

**Investeringsforeningen
Nykredit Invest Engros**

Halvårsrapport for 2022

Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	4
<i>Udviklingen i foreningen i halvåret.....</i>	<i>4</i>
<i>Økonomiske omgivelser og markedsforhold.....</i>	<i>12</i>
Halvårsregnskaber.....	16
EuroKredit.....	17
Nye Aktiemarkeder.....	19
Bæredygtige Højrenteobligationer.....	21
Lange obligationer.....	23
Global Opportunities.....	25
Global Diversified.....	27
Globale Aktier Basis ESG.....	29
Korte Obligationer.....	31
Bæredygtige Kreditobligationer.....	34
Globale Fokusaktier.....	36
Globale Fokusaktier Akk.....	38
Globale Aktier SRI - under afvikling.....	40
Globale Aktier.....	42
Global Value Aktier.....	44
Korte Obligationer Fonde.....	46
Lange Obligationer Fonde.....	48
Bæredygtige Aktier.....	50
Stabile Globale Fokusaktier.....	52
Foreningens noter.....	54
Anvendt regnskabspraksis.....	54
Oplysninger om værdipapirfinansieringstransaktioner.....	55
Hoved- og nøgletaloversigt.....	58

Foreningsoplysninger

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros blev stiftet den 26. januar 2000. Medio 2022 omfattede foreningen 18 aktive afdelinger:

EuroKredit
Nye Aktiemarkeder
Bæredygtige Højrenteobligationer
Lange obligationer
Global Opportunities
Global Diversified
Globale Aktier Basis ESG
Korte Obligationer
Bæredygtige Kreditobligationer
Globale Fokusaktier
Globale Fokusaktier Akk.
Globale Aktier SRI - under afvikling
Globale Aktier
Global Value Aktier
Korte Obligationer Fonde
Lange Obligationer Fonde
Bæredygtige Aktier
Stabile Globale Fokusaktier

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København V

Telefon: 44 55 92 00
CVR nr: 25 16 02 58
Finanstilsynets reg.nr.: 11.149
Hjemmeside: nykreditinvest.dk

Direktion

Nykredit Portefølje Administration A/S

Bestyrelse

Direktør Niels-Ulrik Mousten (formand)
Professor dr. jur. Jesper Lau Hansen
Advokat (H) Anne Hasløv
Direktør, cand.jur. Tine Roed

Depotselskab

The Bank of New York Mellon SA/NV, Copenhagen Branch,
filial of The Bank of New York Mellon SA/NV, Belgium

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Porteføljerådgivere

First Sentier Investors International IM Limited
Harding Loevner LP
Harris Associates LP
Nykredit Asset Management
Sands Capital Management, LLC
Wellington Management International Ltd.

EuroKredit	-20,6	123,2	100,41
Nye Aktiemarkeder	-205,0	539,3	123,84
Bæredygtige Højrenteobligationer	-129,8	725,5	95,17
Lange obligationer	-875,2	7.653,8	809,03
Global Opportunities	-349,7	1.609,0	116,14
Global Diversified	-487,3	1.335,4	106.600,18
Globale Aktier Basis ESG	-762,9	4.895,9	140,35
Korte Obligationer	-749,4	14.866,4	963,02
Bæredygtige Kreditobligationer	-205,9	1.399,4	887,88
Globale Fokusaktier	-159,3	956,9	1.395,89
Globale Fokusaktier Akk.	-250,5	1.464,1	1.977,71
Globale Aktier SRI - under afvikling	-57,3	265,9	1.141,70
Globale Aktier	-398,8	1.052,8	1.241,75
Global Value Aktier	-163,9	857,0	1.026,97
Korte Obligationer Fonde	-183,1	4.577,4	980,12
Lange Obligationer Fonde	-101,6	990,4	846,36
Bæredygtige Aktier	-211,9	1.124,1	1.111,82
Stabile Globale Fokusaktier	-165,8	1.138,3	1.203,63

Omkostningsprocenter

Afdeling	Omk.procent 1. halvår 2022	Omk.procent 1. halvår 2021	Omk.procent 1. halvår 2020
EuroKredit	0,15	0,17	0,16
Nye Aktiemarkeder **)	0,48	2,20	2,93
Bæredygtige Højrenteobligationer	0,23	0,24	0,24
Lange obligationer	0,08	0,08	0,08
Global Opportunities	0,36	0,35	0,37
Global Diversified *)	0,23	0,87	0,79
Globale Aktier Basis ESG	0,26	0,26	0,29
Korte Obligationer	0,07	0,07	0,07
Bæredygtige Kreditobligationer	0,16	0,16	0,17
Globale Fokusaktier	0,41	0,43	0,41
Globale Fokusaktier Akk.	0,41	0,41	0,42
Globale Aktier SRI - under afvikling	0,44	0,43	0,42
Globale Aktier **)	0,37	0,67	0,49
Global Value Aktier **)	0,38	0,37	0,39
Korte Obligationer Fonde	0,07	0,07	0,07
Lange Obligationer Fonde	0,08	0,09	0,09
Bæredygtige Aktier	0,41	0,43	-
Stabile Globale Fokusaktier	0,41	0,47	-

Note: *) Da afdelingen benytter resultatafhængig aflønning, forventes omkostningsprocenten at variere fra år til år.

***) Da afdelingen har benyttet resultatafhængig aflønning frem til og med år 2021, kan omkostningsprocenten variere fra år til år. Fra år 2022 vil der ikke blive anvendt resultatafhængig aflønning i afdelingen.

ÅOP

Afdeling	ÅOP	IHO*	ÅOP	IHO*	ÅOP	IHO*
	1. halvår 2022	1. halvår 2022	1. halvår 2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2020
EuroKredit	0,40	(+0,33)	0,41	(+0,60)	0,41	(+0,57)
Nye Aktiemarkeder	1,07	(+0,02)	3,11	(+0,05)	1,84	(+0,22)
Bæredygtige Højrenteobligationer	0,62	(+0,49)	0,61	(+0,50)	0,61	(+0,37)
Lange obligationer	0,19	(+0,04)	0,19	(+0,11)	0,19	(+0,11)
Global Opportunities	0,87	(+0,07)	0,90	(+0,10)	0,90	(+0,05)
Global Diversified	0,57	(+0,02)	1,61	(+0,04)	0,70	(+0,09)
Globale Aktier Basis ESG	0,55	(+0,01)	0,59	(+0,01)	0,61	(+0,01)
Korte Obligationer	0,15	(+0,05)	0,17	(+0,09)	0,17	(+0,09)
Bæredygtige Kreditobligationer	0,42	(+0,20)	0,42	(+0,45)	0,43	(+0,61)
Globale Fokusaktier	0,88	(+0,00)	0,96	(+0,02)	0,98	(+0,00)
Globale Fokusaktier Akk.	0,84	(+0,01)	0,94	(+0,01)	0,96	(+0,00)
Globale Aktier SRI - under afvikling	0,90	(+0,04)	0,98	(+0,07)	1,04	(+0,04)
Globale Aktier	0,86	(+0,03)	1,09	(+0,03)	1,07	(+0,01)
Global Value Aktier	0,92	(+0,01)	0,89	(+0,01)	0,95	(+0,21)
Korte Obligationer Fonde	0,15	(+0,05)	0,18	(+0,04)	0,18	(+0,03)
Lange Obligationer Fonde	0,20	(+0,05)	0,21	(+0,11)	0,21	(+0,04)
Bæredygtige Aktier	0,85	(+0,01)	0,99	(+0,00)	-	-
Stabile Globale Fokusaktier	0,90	(+0,01)	0,90	(+0,00)	-	-

*IHO er indirekte handelsomkostninger.

Økonomiske omgivelser og markedsforhold

En ny tid er begyndt

De første seks måneder af 2022 blev skelsættende på mange måder.

Årtiers lave prisstigninger blev bragt til ophør med en kraftigt stigende inflation, der nåede et niveau, som senest blev set i begyndelsen af 1980'erne. Med inflationen måtte centralbankerne ændre mange års lempelig pengepolitik, og perioden med kunstigt lave markedsrenter sluttede, så investorerne fremadrettet kan begynde at få en mere normal rente af obligationer.

Mere gruopvækkende opstod der en større krig i Europa, da Putins russiske tropper i februar indledte en invasion af Ukraine - en situation, som Europa har været forskånet for siden Anden Verdenskrig, og som man ikke fandt sandsynlig efter murens fald i 1989.

Krigen i Ukraine ændrede den politiske dagsorden. Nødvendigheden af større militære udgifter og investering i national sikkerhed rykkede op i prioriteringsrækken, hvilket må forventes at føre til højere skatter eller lavere velfærd eller begge dele. Samtidigt har krigen i Ukraine og nedlukningerne i Kina vist sårbarheden i de internationale forsyningskæder og i den globale handel. Globaliseringen må derfor forventes at blive rullet lidt tilbage til skade for den økonomiske vækst og prisudviklingen i de kommende år.

Medvinden fra globaliseringen, som den økonomiske udvikling har nydt godt af gennem årtier, må forventes at forsvinde, ligesom "fredsdividenden" ved murens fald også må ventes at blive reduceret.

De skelsættende begivenheder i 1. halvår tegner derfor et billede af en ny periode med en underliggende modvind for den globale økonomiske udvikling.

Høj økonomisk aktivitet, men opbremsning på vej

Ved indgangen til 2022 var der udsigt til et år med mere normale økonomiske tilstande i verdensøkonomien efter to år præget af covid-19 pandemien. I mange lande var den økonomiske vækst tiltaget hjulpet af genåbningen samt af en lempelig finans- og pengepolitik.

Den amerikanske økonomi fortsatte med høj aktivitet i 1. halvår af 2022. Fuld beskæftigelse samt opsparet forbrugsbehov efter covid-19 bevirkede et højt forbrug, men væksten i forbruget blev dæmpet af de kraftigt stigende priser, der reducerede købekraften.

Med samtidigt faldende lagerbeholdninger oplevede den amerikanske økonomi en opbremsning i 1. halvår. Ifølge International Monetary Fund (IMF) ventes den økonomiske vækst i USA at falde fra 5,7% i 2021 til 2,3% i 2022.

I Europa har den økonomiske udvikling også været præget af en vis opbremsning, men beskæftigelsesbilledet så anderledes ud end i USA. Nordeuropa har været tæt på fuld beskæftigelse, mens der fortsat er ledig kapacitet i det sydlige Europa. Den europæiske økonomi er mere afhængig af import af russisk gas og olie samt samhandlen med Rusland og Ukraine. Udbruddet af krigen i Ukraine har derfor haft en dæmpende effekt på den økonomiske vækst samt en nedadgående forventning til den fremtidige udvikling. De kraftigt stigende energipriser og den høje inflation i øvrigt har udhulet købekraften, hvilket også har lagt en dæmper på den økonomiske aktivitet i Europa. IMF's forventning til euroområdet økonomiske vækst er, at den vil falde fra 5,4% i 2021 til 2,6% i 2022. Vækstforventningen er blevet reduceret væsentligt som følge af udviklingen i 1. halvår.

Dansk økonomi har over pandemien fremvist stor styrke og fremgang, som væsentligt har oversteget udviklingen i USA og i især euroområdet. Den gunstige konjunktursituation afspejledes i det pres, der har været på arbejdsmarkedet i 1. halvår, hvor beskæftigelsen har været over det strukturelle niveau. Udviklingen i den økonomiske aktivitet har derfor været mere afdæmpet, og forbrugertillidsindikatorerne har mod slutningen af halvåret tegnet et billede af en opbremsning i økonomien som følge af usikkerheden i kølvandet på inflationsstigningen og krigshandlingerne i Ukraine.

Kina oplevede i 1. halvår en opbremsning i den økonomiske vækst. Kombinationen af udbrud af nye, mere smittomme covid-19 varianter med en nul-tolerance politik medførte omfattende nedlukninger, hvilket begrænsede privatforbruget og i et vist omfang industriproduktionen. IMF forventer, at den kinesiske økonomi vil vokse med 3,3% i 2022 mod 8,1% i 2021.

De udviklende lande er blevet påvirket forskelligt af udviklingen i 1. halvår 2022. Stigende olie- og hvedepriser har for mange af de udviklende lande været dæmpende på den økonomiske aktivitet. For de olieeksporterende lande som fx Saudi-Arabien har de stærkt stigende oliepriser fremmet den økonomiske aktivitet, mens Rusland ikke har opnået samme fordel, da landet samtidigt er blevet ramt af en række økonomiske sanktioner. IMF forventer for Rusland, at den økonomiske vækst falder fra 4,7% i 2021 til -6,0% i 2022, trods de stigende energipriser.

Set globalt medførte udviklingen i 1. halvår 2022, at forventninger til den økonomiske vækst blev justeret ned. Fra en global vækst på 6,1% i 2021 forventer IMF nu en vækst på 3,2% i den globale økonomiske aktivitet i 2022 og 2,9% i 2023.

Nedlukninger og fortsat uorden i forsyningskæderne

De globale forsyningskæder var fortsat påvirket af flaskehalse i 1. halvår. Den høje økonomiske aktivitet i kølvandet på genåbning af samfundene bevirkede, at der var ubalance mellem produktion og forbrug af varer og halvfabrikata. Dette blev forstærket af nye udbrud af smitsomme varianter af covid-19 i Kina, hvor myndighedernes reaktion var omfattende nedlukninger af store by- og industriområder i længere perioder af 1. halvår.

Krig i Ukraine og sanktioner

Den 24. februar 2022 startede Rusland en invasion af Ukraine. Strategien var hurtigt at indtage Kyiv og afsætte den ukrainske regering, men den ukrainske hær forhindrede russernes initiale plan.

Den vestlige verden reagerede hurtigt på Ruslands aggression og iværksatte en bølge af sanktioner mod Rusland og inderkredsen omkring præsident Putin. Indefrysning af en stor del af den russiske centralbanks valutareserver samt udelukkelse af hovedparten af russiske bankers adgang til internationale pengeoverførsler kom uventet for russerne. Effekten af nogle af sanktionstiltag blev dog udvandet af, at Kina og Indien forholdt sig neutralt i striden.

Rusland har modsat iværksat en række modforanstaltninger, hvor en neddrogning af gasleverancer til Europa og en trussel om en hel nedlukning kan få mærkbar effekt på Europa og især Tyskland. Sammen med boykot af russisk olie har disse forhold været med til at få energipriserne til at stige kraftigt.

Rusland har endvidere søgt at forhindre eksport af ukrainsk hvede fra havne i Sortehavet. Ukraines eksport udgør en væsentlig del af verdenshandlen med hvede, og embargoen har medført kraftige prisstigninger på verdensmarkedet for korn og truer en række udviklingslande med fødevarekrise.

Ved udgangen af 1. halvår var krigen i Ukraine primært i den østlige Donbas-region og i den sydlige del af Ukraine. Den oprindelige blitz-krig har udviklet sig til en udmattelseskrig med ufattelige menneskelige lidelser. Ukraines muligheder for at holde stand mod den russiske invasion og slå denne tilbage afhænger af Vestens evne og vilje til finansiere og levere det nødvendige krigsmateriel.

En vilje som russerne vil søge at udfordre ved at skabe uenighed i den vestlige alliance, når økonomien begynder at vise svaghestegn.

Stigende energipriser og inflation

Det høje økonomiske aktivitetsniveau i 2021 og 1. halvår af 2022 skabte en stor efterspørgsel efter råvarer som olie og metaller. Sammen med fortsatte flaskehalse medførte dette prisstigninger allerede inden udbruddet af krigen i Ukraine.

Krigen i Ukraine skabte et yderligere stød til markedet, idet udbudssiden blev reduceret som en direkte følge af krigshandlingerne, men også Vestens sanktioner og russiske modsanktioner fik inflationen til at accelerere i 1. halvår.

Konsekvensen af ovenstående var, at prisen på råolie steg med over 40% i 1. halvår 2022. Spotprisen for naturgas i Europa steg med over 105% i 1. halvår som følge af, at Rusland reducerede den tilførte mængde gas til en række europæiske lande. Derimod begyndte kobberprisen at falde mod slutningen af halvåret, da markedet begyndte at frygte for en kommende recession.

Inflationen steg markant i såvel USA som EU i 1. halvår 2022 og nåede niveauer på henholdsvis 9,1% og 8,6% i juni. Så højt har inflationen ikke været siden starten af 1980'erne. I Kina oplevedes ikke de samme prisstigninger.

Sammensætningen af prisstigningerne adskilte sig mellem USA og Europa, idet årsagen til inflationsstigningen i Europa primært skyldtes prisstigninger på olie og gas, mens inflationen i USA var mere bredt funderet. Kerneinflationen (inflation renset for prisstigninger i energi og fødevarer) steg således mindre i Europa end i USA. Kerneinflationen i euro-landene nåede således 3,7% i juni, mens den på samme tidspunkt udgjorde 5,9% i USA.

Den kraftigt stigende inflation påvirkede forbrugerne negativt i 1. halvår, idet købekraften blev reduceret væsentligt, da lønstigningerne ikke fulgte med i samme grad. Dette skabte en nervøsitæt for en længere periode med en lønpris-spiral som i 1970'erne, hvilket fik centralbankerne til at reagere.

Centralbankerne halsør bagefter

Centralbankerne havde medio 2021 en forventning om, at den stigende inflation var af midlertidig karakter som følge af genåbningen af samfundene i kølvandet på covid-19 udbruddet. Centralbankerne afventede derfor udviklingen.

Den fortsatte stigning i inflationen kombineret med høj beskæftigelse i USA bevirkede, at den amerikanske centralbank ændrede holdning og signalerede stramninger i pengepolitikken i begyndelse af 2022.

Medio marts besluttede den amerikanske centralbank at hæve styringsrenten med 0,25 procentpoint. I maj hævede centralbanken styringsrenten med yderligere 0,5 procentpoint, men overraskede markedet med en forhøjelse på 0,75 procentpoint i juni og i juli, da inflationstallet fortsat var væsentligt over inflationsmålet på 2%.

Inflationsudviklingen i Europa viste samme stigende tendenser som i USA, men ikke i helt samme grad, ligesom vægten af komponenterne til inflationen var forskellig. Prisstigninger på energi og fødevarer var hovedårsagerne til inflationen i Europa, hvorved udviklingen i kerneinflationen var lavere i Europa end i USA i 1. halvår.

Selvom Den Europæiske Centralbank finder inflationen uønsket høj uanset målestok, er centralbanken i udfordringer med at dosere pengepolitikken. Det europæiske marked er meget fragmenteret, hvor landene i Sydeuropa har høj gæld og ikke pressede arbejdsmarkeder, hvorimod det er modsat i Nordeuropa. Betydningen heraf er, at pengepolitikken vil påvirke landene vidt forskelligt.

Den Europæiske Centralbank har derfor været mere fodslæbende end den amerikanske centralbank med at stramme pengepolitikken og annoncere renteforhøjelser. Opkøbsprogrammerne er ved at løbe ud, og Den Europæiske Centralbank har hævet styringsrenten med 0,50 procentpoint i juli måned og annonceret en yderligere forhøjelse i september.

Markedet reagerede nervøst mod slutningen af halvåret på de ændrede signaler fra Den Europæiske Centralbank, idet rentestigninger vurderedes at være gift for den økonomiske udvikling i Sydeuropa og herunder særligt Italien. Rentespændene på sydeuropæiske statsobligationer blev kraftigt udvidet i forhold til tyske statsobligationer, hvilket fik centralbanken til at annoncere, at der blev arbejdet på en løsning til håndtering af denne problematik. Den Europæiske Centralbank annoncerede i juli, at centralbanken vil introducere et nyt instrument kaldet TPI – Transmission Protection Instrument. Formålet med TPI er, at centralbanken opkøber obligationer fra visse stater, så EU's samlede pengepolitik ikke skaber u hensigtsmæssigheder for den økonomiske politik i enkeltstående områder af EU.

I modsætning til udviklingen i USA og Europa har Kina ikke i samme grad været præget af voldsomt stigende inflation.

Med nedlukninger har den kinesiske centralbank set sig nødsaget til at stimulere økonomien og blandt andet nedsat renten i begyndelsen af 1. halvår.

Kraftigt stigende rente på statsobligationer

Gennem 2021 begyndte renten på obligationer at stige som følge af optimisme omkring den økonomiske udvikling samt tegn på stigende inflation. Rentestigningen accelererede gennem 1. halvår 2022, da inflationen steg yderligere, og de ledende centralbanker meddelte stramninger i pengepolitikken.

De globale obligationsmarkeder begyndte at tilpasse sig en ny situation med mere normaliserede renteniveauer uden massive støtteopkøb fra centralbankerne.

Renten på 10-årige amerikanske statsobligationer steg med 1,6 procentpoint fra 1,5% til 3,1% i 1. halvår 2022. Udviklingen for lange tyske statsobligationer viste en tilsvarende stigning fra -0,2% til 1,4%. For 2-årige amerikanske statsobligationer steg renten fra 0,7% til 3,0%, mens den 2-årige tyske statsobligationsrente steg fra -0,7% til 0,7% gennem 1. halvår.

På det danske obligationsmarked steg renten på de 2-årige statsobligationer med 1,5 procentpoint fra -0,6% til 0,9% over 1. halvår, mens renten på de 10-årige statsobligationer steg med 1,6 procentpoint fra 0,1% til 1,7%.

Afkastet på danske statsobligationer udviklede sig derfor negativt i 1. halvår. Lange danske statsobligationer målt ved Nordea GCM 7Y indekset gav således et afkast på -10,9%.

Negative afkast på danske realkreditobligationer

For danske realkreditobligationer betød rentestigningen i 1. halvår 2022, at varigheden (renterisikoen) på de konverterbare realkreditobligationer steg, og kreditspændet til statsobligationer blev udvidet kraftigt.

Afkastet på realkreditobligationer, og særligt konverterbare realkreditobligationer, blev derfor lavere end for statsobligationer i de første seks måneder af 2022. Lange konverterbare realkreditobligationer målt ved Nykredit Realkreditindeks gav således et afkast på -14,9% i 1. halvår 2022.

Stigende rente og kreditspænd på erhvervsobligationer

Erhvervsobligationer oplevede i 1. halvår 2022 en negativ udvikling. Generelt blev obligationerne afkastmæssigt belastet af rentestigningen, hvilket især udfordrede erhvervsobligationer med høj kreditrating og lang løbetid. Stigende nervøsitet for en økonomisk nedtur og dermed et højere niveau for betalingsstandsninger eller nedjusteringer af

kreditrating bevirkede en kraftig udvidelse i kreditspændene i halvåret, der særligt ramte obligationer med lav kreditrating. Risikopræmien for kreditobligationer steg til over niveauet for det historiske gennemsnit mod slutningen af halvåret.

Globale investment grade obligationer gav kurssikret til danske kroner et afkast på -13,9%, mens globale high yield obligationer gav et afkast kurssikret til kroner på -14,3% i 1. halvår 2022. Udviklingen i det globale kreditobligationsmarked dækkede over, at såvel sikre erhvervsobligationer som high yield obligationer opnåede negative afkast som følge af en kraftig rentestigning, men også som følge af en kraftig udvidelse af kreditspændene.

Negative afkast på emerging markets obligationer

Obligationsmarkederne for emerging markets obligationer blev i 1. halvår 2022 ramt af en række negative forhold.

Den kraftigt stigende amerikanske statsobligationsrente medførte nervøsitet i en række emerging markets lande. Udbruddet af krigen i Ukraine med efterfølgende sanktioner skabte dernæst en usædvanlig situation på markedet, idet russiske statsobligationer blev decimeret i værdi for til sidst ikke at kunne handles, og værdien af ukrainske statsobligationer faldt ligeledes voldsomt i værdi. Krigen afstedkom endvidere kraftige prisstigninger på olie og hvede, hvilket skabte usikkerhed i hovedparten af emerging markets landene, hvor oprør i befolkningen blev mere udbredt.

En stigende amerikansk dollar modvirkede den negative afkastudvikling målt i danske kroner, idet en række lokale valutaer fulgte dollaren og styrkedes overfor kronen i 1. halvår 2022.

Konsekvensen af ovennævnte var, at markedet for emerging markets obligationer udstedt i dollar målt med JP Morgan EMBI Global Diversified indeks kurssikret til DKK faldt med 21,3% i 1. halvår 2022. Emerging markets obligationer udstedt i lokal valuta målt med JP Morgan GBI-EM Global Diversified indeks omregnet til danske kroner faldt derimod kun med 7,0% som følge af valutakursstigningerne.

Slemme halvår for globale aktier

De globale aktiemarkeder oplevede kraftige kursfald i 1. halvår 2022. Stigende inflation og renter kombineret med nedjusteringer i de globale vækstforventninger og en krig i Ukraine var for barsk en cocktail for aktiemarkederne, der var højt prisfastsat ved årets start. Mod slutningen af halvåret hjalp en stigende frygt for en recession heller ikke markedsudviklingen.

Investorerne begyndte i den forbindelse at blive nervøse for, at forventningerne til indtjening skulle nedjusteres, idet selskaberne kunne blive ramt af såvel en opbremsning i omsætningen som stigende omkostninger pga. lønstigninger og inflation.

Verdensmarkedsindekset faldt med 13,2% målt ved MSCI AC World indekset i danske kroner i 1. halvår 2022. Kursfaldet kunne have været større, men afkastudviklingen blev hjulpet af en markant styrkelse af den amerikanske dollar overfor danske kroner på ca. 9%.

MSCI USA, MSCI Europe, MSCI Japan og MSCI Emerging Markets gav afkast på henholdsvis -14,4%, -13,9%, -13,3% og -10,4% i samme periode.

Opgjort på sektorer var der stor forskel på afkastudviklingen i 1. halvår. Således opnåede sektorerne Energi og Forsyningsselskaber positive afkast, mens alle øvrige sektorer gav negative afkast. De stigende olie- og gaspriser bevirkede, at Energi gav et positivt afkast på næsten 35% i danske kroner, mens den konjunkturfølsomme sektor Varige Forbrugsgoder og IT-sektoren tabte henholdsvis 26% og 24% i 1. halvår. Den sidstnævnte sektor har været negativ rentefølsom, da en stor del af indtjeningen ligger ude i fremtiden.

Gennem 1. halvår udviklede investeringsstilene sig vidt forskelligt. Den stigende rente påvirkede vækstaktier betydeligt i negativ retning, hvorimod valueaktier holdt bedre stand. Kvalitetsaktier blev også negativt påvirket i halvåret, da disse aktier blev handlet til høje multipler og blev ramt af rentestigningen, men genvandt lidt af det tabte mod slutningen af halvåret pga. recessionsfrygten. Aktier med lave kursudsving klarede sig relativt godt gennem halvåret, idet investorerne søgte over mod disse pga. stigende usikkerhed og frygt for recession. Målt i danske kroner gav MSCI World Growth indekset et afkast på -22,6%, mens MSCI World Value Index leverede et afkast på -4,5% i 1. halvår 2022. For MSCI World Quality indekset og MSCI World Low Volatility indekset var de tilsvarende afkasttal -17,3% og -4,7%.

Halvårsregnskaber for foreningens afdelinger

Resultatopgørelse i 1.000 EUR		1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note			
	Renter og udbytter	1.068	1.048
	Kursgevinster og -tab	-21.440	-1.844
	Andre indtægter	-	1
	Administrationsomkostninger	-227	-257
	Halvårets nettoresultat	-20.599	-1.052
Balance i 1.000 EUR		30. juni 2022	31. dec. 2021
Note	Aktiver		
	Likvide midler	1.417	1.022
1	Obligationer	123.328	141.677
	Andre aktiver	27.087	1.164
	Aktiver i alt	151.832	143.863
	Passiver		
	Investorerens formue	123.216	143.822
	Anden gæld	28.616	41
	Passiver i alt	151.832	143.863
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Noter til regnskabet i 1.000 EUR

1 Obligationer	%
Ratingfordeling	
AAA	0,95
AA	4,11
A	30,85
BBB	48,22
BB	5,12
B	0,19
<CCC	10,56
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og pr. 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	68,34	98,17
Øvrige finansielle instrumenter	0,79	0,99
I alt	69,13	99,16
Andre aktiver/Anden gæld	30,87	0,84
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-12,48	-1,01	-0,63	-1,21	6,12	-0,99
Indre værdi pr. andel	100,41	116,75	117,19	115,86	121,22	116,89
Omkostningsprocent	0,15	0,31	0,17	0,16	0,16	0,16
Sharpe ratio	-0,08	0,99	1,06	1,13	1,93	2,09
Periodens nettoresultat	-20.599	-1.640	-1.052	-1.705	8.662	-1.340
Investorerens formue ultimo	123.216	143.822	148.742	124.355	151.075	98.796
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	1.227	1.232	1.269	1.073	1.246	845

Nye Aktiemarkeder

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

1. halvår
2022

1. halvår
2021

Note

Renter og udbytter	2.502	2.503
Kursgevinster og -tab	-204.107	72.637
Andre indtægter	-	1
Administrationsomkostninger	-3.057	-18.389
Resultat før skat	-204.662	56.752
Skat	-351	-348
Halvårets nettoresultat	-205.013	56.404

Balance i 1.000 kr.

30. juni
2022

31. dec.
2021

Note

Aktiver

Likvide midler	24.639	15.411
1 Kapitalandele	515.776	677.602
Andre aktiver	791	1.412
Aktiver i alt	541.206	694.425

Passiver

Investorerens formue	539.336	685.130
Anden gæld	1.870	9.295
Passiver i alt	541.206	694.425

2 *Finansielle instrumenter i procent*

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Konsumentvarer	27,25
Informationsteknologi	25,46
Finans	22,88
Sundhedspleje	9,99
Diverse	8,47
Industri	3,65
Energi	2,30
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	94,97	96,29
Øvrige finansielle instrumenter	4,54	2,19
I alt	99,51	98,48
Andre aktiver/Anden gæld	0,49	1,52
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-26,34	-3,14	7,93	4,39	16,30	2,88
Indre værdi pr. andel	123,84	193,60	215,53	162,73	141,23	138,66
Omkostningsprocent	0,48	2,50	2,20	2,93	1,23	1,73
Sharpe ratio	0,23	0,72	0,90	0,40	0,36	0,47
Periodens nettoresultat	-205.013	-25.821	56.404	19.764	59.917	7.877
Investorerens formue ultimo	539.336	685.130	865.718	510.662	471.649	336.799
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	4.355	3.539	4.017	3.138	3.339	2.429
Tracking error	11,63	10,42	10,28	9,28	5,80	5,52
Active share	80,17	82,04	80,86	87,92	83,34	82,18

Bæredygtige Højrenteobligationer

Resultatopgørelse i 1.000 kr.	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	15.468	19.556
Kursgevinster og -tab	-143.227	4.559
Andre indtægter	-	7
Administrationsomkostninger	-2.056	-3.081
Resultat før skat	-129.815	21.041
Skat	-	-14
Halvårets nettoresultat	-129.815	21.027

Balance i 1.000 kr.	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	37.543	15.183
1 Obligationer	714.974	911.851
Andre aktiver	50.625	10.395
Aktiver i alt	803.142	937.429
Passiver		
Investorerne formue	725.521	937.032
Anden gæld	77.621	397
Passiver i alt	803.142	937.429
2 <i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Bæredygtige Højrenteobligationer

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Obligationer	%
Ratingfordeling	
BBB	4,09
BB	54,79
B	35,30
<CCC	5,82
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og pr. 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	81,18	97,23
Øvrige finansielle instrumenter	4,26	1,62
I alt	85,44	98,85
Andre aktiver/Anden gæld	14,56	1,15
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-13,92	2,18	1,66	-5,53	6,91	-1,37
Indre værdi pr. andel	95,17	114,90	114,32	106,41	113,65	110,22
Omkostningsprocent	0,23	0,47	0,24	0,24	0,24	0,22
Sharpe ratio	-0,16	0,61	0,78	0,38	0,81	1,21
Periodens nettoresultat	-129.815	24.979	21.027	-54.125	147.659	-19.045
Investorerens formue ultimo	725.521	937.032	1.273.375	895.332	2.415.278	572.113
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	7.623	8.155	11.138	8.413	21.252	5.191

Lange obligationer

Resultatopgørelse i 1.000 kr.		1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note			
1	Renter og udbytter	50.339	35.106
2	Kursgevinster og -tab	-919.974	-251.671
	Administrationsomkostninger	-5.531	-4.485
	Halvårets nettoresultat	-875.166	-221.050
Balance i 1.000 kr.		30. juni 2022	31. dec. 2021
Note	Aktiver		
	Likvide midler	151.085	19.209
	Udlån og andre tilgodehavender til dagsværdi	35.046	358.647
3	Obligationer	9.264.186	8.508.242
	Afledte finansielle instrumenter	19.023	21.608
	Andre aktiver	142.247	72.790
	Aktiver i alt	9.611.587	8.980.496
	Passiver		
	Investorerne formue	7.653.797	6.617.973
	Afledte finansielle instrumenter	33.992	2.325
	Ikke-afledte finansielle forpligtelser til dagsværdi	1.809.910	2.307.678
	Anden gæld	113.888	52.520
	Passiver i alt	9.611.587	8.980.496
4	<i>Finansielle instrumenter i procent</i> <i>Yderligere specifikation af værdipapirfinansieringstransaktioner,</i> <i>se side 55 under fællesnoter.</i>		

Lange obligationer

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
1 Renteindtægter		
Indestående i depotselskab	7	-
Noterede obligationer fra danske udstedere	48.171	32.981
Noterede obligationer fra udenlandske udstedere	1.285	1.002
Unoterede danske obligationer	216	-
Unoterede afledte finansielle instrumenter	-4.344	-1.631
Ikke-afledte finansielle tilgodehavender til dagsværdi	5.036	2.798
Øvrige renteindtægter	576	14
Renteindtægter	50.947	35.164
2 Kursgevinster og -tab, afledte finansielle instrumenter		
Noterede afledte finansielle instrumenter	280.797	-4.015
Unoterede afledte finansielle instrumenter	210.881	8.967
Kursgevinster og -tab, afledte finansielle instrumenter	491.678	4.952
3 Obligationer	%	
Varighedsfordeling		
0 - 1 år	10,19	
1 - 3,6 år	1,83	
3,6 + år	87,98	
	100,00	
<p>Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og pr. 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk. Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.</p>		
	30. juni 2022	31. dec. 2021
4 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	80,24	74,65
Øvrige finansielle instrumenter	17,55	24,25
I alt	97,79	98,90
Andre aktiver/Anden gæld	2,21	1,10
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-12,01	-2,69	-3,90	-0,98	4,52	1,11
Indre værdi pr. andel	809,03	924,53	912,97	936,01	979,55	953,07
Omkostningsprocent	0,08	0,16	0,08	0,08	0,08	0,09
Sharpe ratio	-0,22	0,64	0,64	1,15	1,78	1,66
Periodens nettoresultat	-875.166	-143.666	-221.050	-58.423	211.630	111.590
Investorerens formue ultimo	7.653.797	6.617.973	6.052.299	5.293.789	4.716.198	4.827.988
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	9.460	7.158	6.629	5.656	4.815	5.067

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	13.921	10.345
Kursgevinster og -tab	-355.837	298.481
Andre indtægter	-	6
Administrationsomkostninger	-6.482	-7.998
Resultat før skat	-348.398	300.834
Skat	-1.340	-817
Halvårets nettoresultat	-349.738	300.017

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	24.960	50.088
1 Kapitalandele	1.595.805	2.211.143
Andre aktiver	18.843	4.825
Aktiver i alt	1.639.608	2.266.056
Passiver		
Investorerens formue	1.608.990	2.262.572
Anden gæld	30.618	3.484
Passiver i alt	1.639.608	2.266.056
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>	

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Informationsteknologi	24,02
Industri	20,56
Konsumentvarer	15,74
Sundhedspleje	14,73
Finans	11,72
Energi	7,05
Forsyning	3,94
Diverse	2,24
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	95,55	97,42
Øvrige finansielle instrumenter	1,49	2,21
I alt	97,04	99,63
Andre aktiver/Anden gæld	2,96	0,37
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-16,83	21,64	14,05	0,45	19,80	4,34
Indre værdi pr. andel	116,14	182,42	171,05	143,69	140,52	135,92
Omkostningsprocent	0,36	0,72	0,35	0,37	0,38	0,38
Sharpe ratio	0,41	0,72	0,78	0,35	0,69	0,85
Periodens nettoresultat	-349.738	438.512	300.017	16.038	321.397	71.699
Investorerens formue ultimo	1.608.990	2.262.572	2.034.171	2.162.799	2.141.625	1.803.794
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	13.854	12.403	11.892	15.050	15.241	13.272
Tracking error	3,66	3,51	3,70	3,51	3,77	3,75
Active share	72,55	84,33	83,48	79,76	81,78	83,23

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	8.866	7.637
Kursgevinster og -tab	-491.779	163.040
Administrationsomkostninger	-3.548	-12.355
Resultat før skat	-486.461	158.322
Skat	-807	-527
Halvårets nettoresultat	-487.268	157.795

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	110.927	11.704
1 Kapitalandele	1.228.217	1.924.145
Andre aktiver	1.904	4.219
Aktiver i alt	1.341.048	1.940.068
Passiver		
Investorerens formue	1.335.380	1.934.803
Anden gæld	5.668	5.265
Passiver i alt	1.341.048	1.940.068
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>	

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Regionsfordeling	
Europa	41,14
Nordamerika	31,11
Asien	17,44
Oceanien	6,98
Sydamerika	3,33
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	86,83	95,41
Øvrige finansielle instrumenter	12,61	4,10
I alt	99,44	99,51
Andre aktiver/Anden gæld	0,56	0,49
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-25,56	27,60	12,57	-0,49	15,30	0,01
Indre værdi pr. andel	106.600,18	156.918,23	137.395,71	108.270,70	115.423,60	117.002,28
Omkostningsprocent ^{*)}	0,23	0,47	0,87	0,79	0,26	0,24
Sharpe ratio	0,32	0,85	0,91	0,43	0,48	-
Periodens nettoresultat	-487.268	395.103	157.795	-25.150	136.958	1.160
Investorerens formue ultimo	1.335.380	1.934.803	1.647.375	869.955	1.018.382	1.055.829
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	13	13	12	10	9	9
Tracking error	9,37	7,03	6,90	5,34	3,93	-
Active share	86,49	98,03	97,15	97,65	80,25	80,68

*) Da afdelingen benytter resultatafhængig aflønning, forventes omkostningsprocenten at variere fra år til år.

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	59.197	49.060
Kursgevinster og -tab	-802.375	666.084
Andre indtægter	-	12
Administrationsomkostninger	-13.144	-11.886
Resultat før skat	-756.322	703.270
Skat	-6.557	-5.394
Halvårets nettoresultat	-762.879	697.876

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	8.546	6.515
1 Kapitalandele	4.879.876	5.269.611
Afledte finansielle instrumenter	14	-
Andre aktiver	16.924	6.433
Aktiver i alt	4.905.360	5.282.559
Passiver		
Investorerens formue	4.895.899	5.280.259
Anden gæld	9.461	2.300
Passiver i alt	4.905.360	5.282.559
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>	

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Informationsteknologi	30,51
Konsumentvarer	18,44
Finans	14,76
Industri	13,99
Sundhedspleje	13,32
Diverse	3,88
Energi	3,16
Forsyning	1,94
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	98,77	99,15
Øvrige finansielle instrumenter	0,69	0,68
I alt	99,46	99,83
Andre aktiver/Anden gæld	0,54	0,17
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-13,97	29,55	16,29	-4,55	15,84	1,91
Indre værdi pr. andel	140,35	173,56	155,79	121,19	118,49	113,71
Omkostningsprocent	0,26	0,52	0,26	0,29	0,27	0,29
Sharpe ratio	0,54	0,80	0,80	0,60	0,97	-
Periodens nettoresultat	-762.879	1.239.130	697.876	54.861	100.535	15.245
Investorerens formue ultimo	4.895.899	5.280.259	4.898.814	2.186.620	761.910	684.096
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	34.883	30.423	31.445	18.042	6.430	6.016
Tracking error	0,42	1,48	0,41	0,43	0,45	-
Active share	9,25	8,75	18,82	12,03	18,87	21,54

Korte Obligationer

Resultatopgørelse i 1.000 kr.		1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note			
1,2	Renter og udbytter	60.287	54.340
3	Kursgevinster og -tab	-800.374	-127.159
	Administrationsomkostninger	-9.272	-8.537
	Halvårets nettoresultat	-749.359	-81.356

Balance i 1.000 kr.		30. juni 2022	31. dec. 2021
Note	Aktiver		
	Likvide midler	138.003	42.423
	Udlån og andre tilgodehavender til dagsværdi	110.145	264.486
4	Obligationer	15.814.785	15.540.662
	Afledte finansielle instrumenter	47.862	20.478
	Andre aktiver	580.799	489.304
	Aktiver i alt	16.691.594	16.357.353

Passiver

	Investorerne formue	14.866.352	13.848.336
	Afledte finansielle instrumenter	23.124	2.670
	Ikke-afledte finansielle forpligtelser til dagsværdi	1.105.913	2.031.114
	Anden gæld	696.205	475.233
	Passiver i alt	16.691.594	16.357.353

- 5 *Finansielle instrumenter i procent*
Yderligere specifikation af værdipapirfinansieringstransaktioner,
se side 55 under fællesnoter.

Korte Obligationer

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
1 Renteindtægter		
Indestående i depotselskab	-	3
Noterede obligationer fra danske udstedere	65.602	55.904
Noterede obligationer fra udenlandske udstedere	1.124	2.105
Unoterede danske obligationer	2.124	1.995
Unoterede afledte finansielle instrumenter	-11.571	-6.966
Ikke-afledte finansielle tilgodehavender til dagsværdi	3.020	1.521
Øvrige renteindtægter	801	11
Renteindtægter	61.100	54.573
2 Renteudgifter		
Ikke-afledte finansielle forpligtelser til dagsværdi	3	17
Øvrige renteudgifter	810	216
Renteudgifter	813	233
3 Kursgevinster og -tab, afledte finansielle instrumenter		
Noterede afledte finansielle instrumenter	298.418	-4.819
Unoterede afledte finansielle instrumenter	402.837	59.578
Kursgevinster og -tab, afledte finansielle instrumenter	701.255	54.759
4 Obligationer	%	
Varighedsfordeling		
0 - 1 år	29,63	
1 - 3,6 år	5,52	
3,6 + år	64,85	
	100,00	
Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og pr. 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk . Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.		
	30. juni 2022	31. dec. 2021
5 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	84,40	81,00
Øvrige finansielle instrumenter	8,70	13,89
I alt	93,10	94,89
Andre aktiver/Anden gæld	6,90	5,11
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Korte Obligationer

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

Nøgletal	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-5,23	0,57	-0,61	-1,83	1,19	0,30
Indre værdi pr. andel	963,02	1.022,18	1.010,14	1.004,88	1.029,87	1.019,63
Omkostningsprocent	0,07	0,13	0,07	0,07	0,07	0,07
Sharpe ratio	-0,27	0,44	0,41	0,50	2,06	-
Periodens nettoresultat	-749.359	77.948	-81.356	-241.789	141.084	34.364
Investorerens formue ultimo	14.866.352	13.848.336	13.424.535	13.447.791	11.305.053	10.475.624
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	15.437	13.548	13.290	13.383	10.978	10.274

Bæredygtige Kreditobligationer

Resultatopgørelse i 1.000 kr.		1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note			
	Renter og udbytter	10.862	8.626
	Kursgevinster og -tab	-214.252	-17.521
	Andre indtægter	-	2
	Administrationsomkostninger	-2.495	-2.125
	Halvårets nettoresultat	-205.885	-11.018
Balance i 1.000 kr.		30. juni 2022	31. dec. 2021
Note	Aktiver		
	Likvide midler	31.720	36.344
1	Obligationer	1.358.536	1.512.242
	Andre aktiver	152.246	11.351
	Aktiver i alt	1.542.502	1.559.937
	Passiver		
	Investorerne formue	1.399.367	1.559.486
	Anden gæld	143.135	451
	Passiver i alt	1.542.502	1.559.937
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Bæredygtige Kreditobligationer

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Obligationer	%
Varighedsfordeling	
0 - 1 år	7,69
1 - 3,6 år	33,22
3,6 + år	59,09
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og pr. 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	80,60	96,72
Øvrige finansielle instrumenter	1,88	2,52
I alt	82,48	99,24
Andre aktiver/Anden gæld	17,52	0,76
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-12,15	-1,17	-0,82	-1,30	5,95	-0,80
Indre værdi pr. andel	887,88	1.022,78	1.026,34	1.014,11	1.055,11	1.010,09
Omkostningsprocent	0,16	0,33	0,16	0,17	0,17	0,19
Sharpe ratio	-0,16	0,91	0,97	0,93	1,90	-
Periodens nettoresultat	-205.885	-17.785	-11.018	-11.126	45.612	-3.218
Investorerens formue ultimo	1.399.367	1.559.486	1.389.279	908.103	828.809	631.315
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	1.577	1.524	1.354	895	785	626

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	12.896	6.394
Kursgevinster og -tab	-166.374	98.589
Andre indtægter	-	2
Administrationsomkostninger	-4.586	-2.799
Resultat før skat	-158.064	102.186
Skat	-1.211	-521
Halvårets nettoresultat	-159.275	101.665

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	13.504	11.854
1 Kapitalandele	942.988	1.111.838
Andre aktiver	1.125	736
Aktiver i alt	957.617	1.124.428
Passiver		
Investorerens formue	956.920	1.123.250
Anden gæld	697	1.178
Passiver i alt	957.617	1.124.428
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>	

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Regionsfordeling	
Nordamerika	55,46
Europa	30,56
Asien	12,20
Sydamerika	1,78
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	98,40	98,78
Øvrige finansielle instrumenter	1,41	1,05
I alt	99,81	99,83
Andre aktiver/Anden gæld	0,19	0,17
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-12,90	32,34	17,36	-1,67	18,69	3,21
Indre værdi pr. andel	1.395,89	1.701,54	1.508,96	1.270,46	1.223,60	1.139,79
Omkostningsprocent	0,41	0,85	0,43	0,41	0,43	0,43
Sharpe ratio	0,62	0,94	0,88	0,64	0,94	-
Periodens nettoresultat	-159.275	215.627	101.665	-15.184	60.245	9.966
Investorerens formue ultimo	956.920	1.123.250	788.022	497.978	411.087	338.487
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	685	660	521	392	336	296
Tracking error	3,89	3,53	3,18	2,62	3,20	-
Active share	74,66	85,59	85,68	83,47	86,43	86,33

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	20.194	11.295
Kursgevinster og -tab	-261.800	178.764
Andre indtægter	-	2
Administrationsomkostninger	-6.966	-4.818
Resultat før skat	-248.572	185.243
Skat	-1.883	-970
Halvårets nettoresultat	-250.455	184.273

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	23.511	21.503
1 Kapitalandele	1.439.539	1.672.693
Andre aktiver	2.093	1.295
Aktiver i alt	1.465.143	1.695.491
Passiver		
Investorerens formue	1.464.088	1.694.316
Anden gæld	1.055	1.175
Passiver i alt	1.465.143	1.695.491
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>	

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Regionsfordeling	
Nordamerika	56,09
Europa	30,13
Asien	11,99
Sydamerika	1,79
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	98,19	98,58
Øvrige finansielle instrumenter	1,60	1,27
I alt	99,79	99,85
Andre aktiver/Anden gæld	0,21	0,15
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-12,89	32,25	17,25	-1,73	18,68	3,27
Indre værdi pr. andel	1.977,71	2.270,32	2.012,81	1.562,70	1.418,67	1.280,66
Omkostningsprocent	0,41	0,82	0,41	0,42	0,44	0,43
Sharpe ratio	0,62	0,94	0,88	0,64	0,94	-
Periodens nettoresultat	-250.455	350.209	184.273	-13.374	99.868	13.758
Investorerens formue ultimo	1.464.088	1.694.316	1.275.469	997.962	807.955	502.583
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	740	746	634	640	569	392
Tracking error	3,86	3,50	3,14	2,58	3,23	-
Active share	74,66	85,59	85,68	83,48	86,45	86,34

Globale Aktier SRI - under afvikling

Resultatopgørelse i 1.000 kr.		1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note			
	Renter og udbytter	6.278	6.836
	Kursgevinster og -tab	-60.643	98.574
	Administrationsomkostninger	-2.224	-2.391
	Resultat før skat	-56.589	103.019
	Skat	-708	-581
	Halvårets nettoresultat	-57.297	102.438
 Balance i 1.000 kr.		 30. juni 2022	 31. dec. 2021
Note	Aktiver		
	Likvide midler	2.731	6.243
1	Kapitalandele	262.079	658.244
	Andre aktiver	1.326	1.476
	Aktiver i alt	266.136	665.963
	 Passiver		
	Investorerens formue	265.862	664.960
	Anden gæld	274	1.003
	Passiver i alt	266.136	665.963
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Globale Aktier SRI - under afvikling

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Regionsfordeling	
Nordamerika	76,58
Europa	14,26
Asien	6,99
Oceanien	1,12
Sydamerika	0,63
Øvrige	0,42
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	98,37	98,69
Øvrige finansielle instrumenter	1,03	0,94
I alt	99,40	99,63
Andre aktiver/Anden gæld	0,60	0,37
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-12,14	37,50	19,90	-8,29	15,22	0,72
Indre værdi pr. andel	1.141,70	1.550,69	1.352,17	1.045,65	1.093,63	1.118,98
Omkostningsprocent	0,44	0,88	0,43	0,42	0,43	0,43
Sharpe ratio	0,47	0,67	0,64	0,34	0,61	-
Periodens nettoresultat	-57.297	185.654	102.438	-73.593	119.222	8.514
Investorerens formue ultimo	265.862	664.960	549.612	534.766	1.082.420	1.011.334
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	233	429	407	510	989	903
Tracking error	4,43	4,28	4,30	4,36	3,60	-
Active share	74,56	82,80	81,37	76,47	87,29	91,38

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	5.927	4.925
Kursgevinster og -tab	-399.127	175.549
Andre indtægter	-	2
Administrationsomkostninger	-5.016	-8.152
Resultat før skat	-398.216	172.324
Skat	-568	-421
Halvårets nettoresultat	-398.784	171.903

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	41.592	51.554
1 Kapitalandele	1.011.566	1.545.925
Andre aktiver	1.433	3.132
Aktiver i alt	1.054.591	1.600.611
Passiver		
Investorerens formue	1.052.823	1.595.250
Anden gæld	1.768	5.361
Passiver i alt	1.054.591	1.600.611
2		
<i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Informationsteknologi	30,44
Sundhedspleje	24,20
Finans	14,21
Industri	13,38
Konsumentvarer	10,19
Diverse	6,31
Energi	1,27
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	95,76	96,26
Øvrige finansielle instrumenter	3,94	3,21
I alt	99,70	99,47
Andre aktiver/Anden gæld	0,30	0,53
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-24,84	23,02	14,93	4,17	18,40	6,44
Indre værdi pr. andel	1.241,75	1.865,07	1.742,42	1.448,81	1.301,93	1.287,87
Omkostningsprocent	0,37	0,94	0,67	0,49	0,66	0,36
Sharpe ratio	0,42	0,91	0,95	0,74	1,00	-
Periodens nettoresultat	-398.784	274.950	171.903	40.344	102.804	33.724
Investorerens formue ultimo	1.052.823	1.595.250	1.407.571	951.508	860.442	620.555
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	847	855	808	657	661	482
Tracking error	6,56	4,85	4,93	4,04	3,17	-
Active share	73,22	81,26	81,48	83,31	85,46	87,57

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	28.216	20.963
Kursgevinster og -tab	-183.393	277.899
Administrationsomkostninger	-5.953	-6.110
Resultat før skat	-161.130	292.752
Skat	-2.740	-2.297
Halvårets nettoresultat	-163.870	290.455

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	23.472	41.576
1 Kapitalandele	830.362	1.785.499
Andre aktiver	6.961	3.667
Aktiver i alt	860.795	1.830.742
Passiver		
Investorerens formue	856.973	1.827.487
Anden gæld	3.822	3.255
Passiver i alt	860.795	1.830.742
2 <i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Informationsteknologi	27,04
Finans	25,23
Konsumentvarer	23,95
Sundhedspleje	11,09
Industri	9,91
Diverse	2,78
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	96,04	97,35
Øvrige finansielle instrumenter	2,71	2,27
I alt	98,75	99,62
Andre aktiver/Anden gæld	1,25	0,38
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent	-11,47	28,58	20,07	-17,21	18,36	-7,00
Indre værdi pr. andel	1.026,97	1.295,62	1.209,87	840,71	922,33	930,04
Omkostningsprocent	0,38	0,75	0,37	0,39	0,41	0,45
Sharpe ratio	0,21	0,37	-	-	-	-
Periodens nettoresultat	-163.870	412.411	290.455	-155.213	96.334	-10.743
Investorerens formue ultimo	856.973	1.827.487	1.663.738	1.241.577	885.774	565.612
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	835	1.411	1.374	1.476	960	608
Tracking error	11,38	11,38	11,12	-	-	-
Active share	82,72	93,27	93,28	94,37	94,26	93,66

Korte Obligationer Fonde

Resultatopgørelse i 1.000 kr.		1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note			
	Renter og udbytter	16.820	19.672
	Kursgevinster og -tab	-196.998	-45.742
	Administrationsomkostninger	-2.885	-2.340
	Halvårets nettoresultat	-183.063	-28.410
 Balance i 1.000 kr.		 30. juni 2022	 31. dec. 2021
Note	Aktiver		
	Likvide midler	263.693	163
1	Obligationer	4.477.421	4.314.548
	Afledte finansielle instrumenter	3.537	-
	Andre aktiver	214.445	217.263
	Aktiver i alt	4.959.096	4.531.974
	 Passiver		
	Investorerne formue	4.577.367	4.322.749
	Afledte finansielle instrumenter	5.053	-
	Anden gæld	376.676	209.225
	Passiver i alt	4.959.096	4.531.974
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Korte Obligationer Fonde

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Obligationer	%
Varighedsfordeling	
0 - 1 år	25,06
1 - 3,6 år	20,51
3,6 + år	54,43
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og pr. 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	83,83	91,00
Øvrige finansielle instrumenter	5,10	-
I alt	88,93	91,00
Andre aktiver/Anden gæld	11,07	9,00
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019
Periodens afkast i procent	-4,21	0,09	-0,80	-1,00	0,44
Indre værdi pr. andel	980,12	1.023,17	1.014,05	1.016,53	1.032,05
Omkostningsprocent	0,07	0,13	0,07	0,07	0,03
Sharpe ratio	-0,70	-	-	-	-
Periodens nettoresultat	-183.063	6.133	-28.410	-30.512	6.111
Investorerens formue ultimo	4.577.367	4.322.749	3.668.269	2.523.882	1.400.608
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	4.670	4.225	3.617	2.483	1.357

Lange Obligationer Fonde

Resultatopgørelse i 1.000 kr.		1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note			
	Renter og udbytter	4.890	2.847
	Kursgevinster og -tab	-105.718	-31.205
	Administrationsomkostninger	-771	-644
	Halvårets nettoresultat	-101.599	-29.002
 Balance i 1.000 kr.		 30. juni 2022	 31. dec. 2021
Note	Aktiver		
	Likvide midler	27.284	1.521
1	Obligationer	954.866	955.025
	Afledte finansielle instrumenter	309	-
	Andre aktiver	63.476	19.960
	Aktiver i alt	1.045.935	976.506
	 Passiver		
	Investorerens formue	990.363	961.287
	Afledte finansielle instrumenter	160	-
	Anden gæld	55.412	15.219
	Passiver i alt	1.045.935	976.506
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Lange Obligationer Fonde

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Obligationer	%
Varighedsfordeling	
0 - 1 år	6,52
1 - 3,6 år	10,89
3,6 + år	82,59
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og pr. 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	86,69	96,30
Øvrige finansielle instrumenter	2,52	0,15
I alt	89,21	96,45
Andre aktiver/Anden gæld	10,79	3,55
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019
Periodens afkast i procent	-10,57	-4,18	-3,93	0,01	1,49
Indre værdi pr. andel	846,36	946,40	948,96	970,99	980,69
Omkostningsprocent	0,08	0,17	0,09	0,09	0,06
Sharpe ratio	-0,86	-	-	-	-
Periodens nettoresultat	-101.599	-31.105	-29.002	-1.195	2.872
Investorerens formue ultimo	990.363	961.287	848.221	412.883	202.458
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	1.170	1.015	894	425	206

Bæredygtige Aktier

Resultatopgørelse i 1.000 kr.		1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note			
	Renter og udbytter	12.614	7.776
	Kursgevinster og -tab	-218.337	119.623
	Administrationsomkostninger	-4.874	-3.704
	Resultat før skat	-210.597	123.695
	Skat	-1.280	-659
	Halvårets nettoresultat	-211.877	123.036
 Balance i 1.000 kr.		 30. juni 2022	 31. dec. 2021
Note	Aktiver		
	Likvide midler	14.964	15.545
1	Kapitalandele	1.114.315	1.215.224
	Andre aktiver	18.304	2.601
	Aktiver i alt	1.147.583	1.233.370
	 Passiver		
	Investorerens formue	1.124.059	1.232.493
	Anden gæld	23.524	877
	Passiver i alt	1.147.583	1.233.370
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>		

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Informationsteknologi	28,22
Sundhedspleje	20,57
Finans	19,78
Industri	18,10
Konsumentvarer	8,71
Forsyning	3,24
Diverse	1,38
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	95,15	98,46
Øvrige finansielle instrumenter	1,28	1,26
I alt	96,43	99,72
Andre aktiver/Anden gæld	3,57	0,28
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021
Periodens afkast i procent	-15,91	32,27	15,64
Indre værdi pr. andel	1.111,82	1.368,35	1.196,30
Omkostningsprocent	0,41	0,84	0,43
Sharpe ratio	-	-	-
Periodens nettoresultat	-211.877	268.094	123.036
Investorenes formue ultimo	1.124.059	1.232.493	956.202
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	1.011	901	799
Tracking error	-	-	-
Active share	77,35	86,05	86,45

Stabile Globale Fokusaktier

Resultatopgørelse i 1.000 kr.

	1. halvår 2022	1. halvår 2021
Note		
Renter og udbytter	13.742	3.728
Kursgevinster og -tab	-173.145	49.970
Administrationsomkostninger	-5.208	-1.593
Resultat før skat	-164.611	52.105
Skat	-1.185	-278
Halvårets nettoresultat	-165.796	51.827

Balance i 1.000 kr.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
Note		
Aktiver		
Likvide midler	1.319	4.207
1 Kapitalandele	1.133.220	1.115.917
Andre aktiver	15.158	654
Aktiver i alt	1.149.697	1.120.778
Passiver		
Investorerens formue	1.138.261	1.119.981
Anden gæld	11.436	797
Passiver i alt	1.149.697	1.120.778
2	<i>Finansielle instrumenter i procent</i>	

Stabile Globale Fokusaktier

Noter til regnskabet i 1.000 kr.

1 Kapitalandele	%
Sektorfordeling	
Informationsteknologi	30,88
Sundhedspleje	20,58
Finans	20,15
Industri	16,10
Konsumentvarer	12,29
	100,00

Specifikation af værdipapirbeholdningen pr. 30. juni 2022 og 31. december 2021 kan findes på hjemmesiden nykreditinvest.dk.

Beholdningsoversigten kan ligeledes rekvireres ved henvendelse til foreningen.

	30. juni 2022	31. dec. 2021
2 Finansielle instrumenter i procent		
Børsnoterede finansielle instrumenter	97,60	99,49
Øvrige finansielle instrumenter	0,11	0,38
I alt	97,71	99,87
Andre aktiver/Anden gæld	2,29	0,13
Finansielle instrumenter i procent	100,00	100,00

Nøgletal

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021
Periodens afkast i procent	-12,49	36,67	17,77
Indre værdi pr. andel	1.203,63	1.407,37	1.212,79
Omkostningsprocent	0,41	0,87	0,47
Sharpe ratio	-	-	-
Periodens nettoresultat	-165.796	178.208	51.827
Investorerens formue ultimo	1.138.261	1.119.981	502.547
Andele ultimo (i 1.000 stk.)	946	796	415
Tracking error	-	-	-
Active share	77,67	89,54	90,29

Lange obligationer	1.916.568	35.000	1.872.201	35.046	25%	21%
Korte Obligationer	1.141.870	110.000	1.121.033	110.145	8%	7%

Pr. 31. december 2021 var de regnskabsmæssige værdier i 1.000 kr.:

	Udlånte værdipapirer	Lånte værdipapirer	Modtaget sikkerhed	Afgivet sikkerhed	Udlånte værdipapirer i pct. af værdipapirer til rådighed for udlån	
					Andel af udlånte værdipapirer i pct. af formuen	Andel af udlånte værdipapirer i pct. af værdipapirer til rådighed for udlån
Lange obligationer	2.328.455	359.193	2.307.678	358.647	35%	27%
Korte Obligationer	2.052.694	264.714	2.031.114	264.486	15%	13%

Foreningens noter

Pr. 30. juni 2022 var arten af den modtagne sikkerhed i 1.000 kr.:

	Obligationer udstedt af EU- medlemsstater	Obligationer udstedt af andre stater	Aktier udstedt af selskaber i EU- medlemsstater	Aktier udstedt af selskaber i andre stater	Likvide midler	Modtaget sikkerhed i alt
Lange obligationer	-	-	-	-	1.872.201	1.872.201
Korte Obligationer	-	-	-	-	1.121.033	1.121.033

Pr. 31. december 2021 var arten af den modtagne sikkerhed i 1.000 kr.:

	Obligationer udstedt af EU- medlemsstater	Obligationer udstedt af andre stater	Aktier udstedt af selskaber i EU- medlemsstater	Aktier udstedt af selskaber i andre stater	Likvide midler	Modtaget sikkerhed i alt
Lange obligationer	-	-	-	-	2.307.678	2.307.678
Korte Obligationer	-	-	-	-	2.031.114	2.031.114

Pr. 30. juni 2022 var valutaen af den modtagne sikkerhed i 1.000 kr.:

	DKK	Modtaget sikkerhed i alt
Lange obligationer	1.872.201	1.872.201
Korte Obligationer	1.121.033	1.121.033

Pr. 31. december 2021 var valutaen af den modtagne sikkerhed i 1.000 kr.:

	DKK	Modtaget sikkerhed i alt
Lange obligationer	2.307.678	2.307.678
Korte Obligationer	2.031.114	2.031.114

Pr. 30. juni 2022 var løbetidsprofilen på de udlånte papirer i 1.000 kr.:

	Mindre end 1 dag	1-7 dage	7 dage - 1 måned	1 - 3 måneder	3 måneder - 1 år	Mere end 1 år	Ubestemt løbetid
Lange obligationer	-	-	-	-	-	1.916.568	-
Korte Obligationer	-	-	-	-	-	1.141.870	-

Pr. 31. december 2021 var løbetidsprofilen på de udlånte papirer i 1.000 kr.:

	Mindre end 1 dag	1-7 dage	7 dage - 1 måned	1 - 3 måneder	3 måneder - 1 år	Mere end 1 år	Ubestemt løbetid
Lange obligationer	-	-	-	-	-	2.328.455	-
Korte Obligationer	-	-	-	-	-	2.052.694	-

Pr. 30. juni 2022 var løbetidsprofilen på den modtagne sikkerhed i 1.000 kr.:

	Mindre end 1 dag	1-7 dage	7 dage - 1 måned	1 - 3 måneder	3 måneder - 1 år	Mere end 1 år	Ubestemt løbetid
Lange obligationer	-	-	-	-	-	1.809.910	62.291
Korte Obligationer	-	-	-	-	-	1.105.913	15.120

Pr. 31. december 2021 var løbetidsprofilen på den modtagne sikkerhed i 1.000 kr.:

	Mindre end 1 dag	1-7 dage	7 dage - 1 måned	1 - 3 måneder	3 måneder - 1 år	Mere end 1 år	Ubestemt løbetid
Lange obligationer	-	-	-	-	-	2.307.678	-
Korte Obligationer	-	-	-	-	-	2.031.114	-

Foreningens noter

Pr. 30. juni 2022 var de udlånte papirer fordelt på følgende modparter (maksimalt de 10 største) i 1.000 kr.:

Lange obligationer		Korte Obligationer	
Nykredit Bank AS	1.916.568	Nykredit Bank AS	1.141.870

Pr. 30. juni 2022 var udstedere af modtaget sikkerhed følgende (maksimalt de 10 største) i 1.000 kr.:

Lange obligationer		Korte Obligationer	
Danmark, statsobligationer	369.155	DKK	15.120
DKK	62.291	Nordea Kredit Realkreditaktieselskab	413.569
Jyske Realkredit A/S	38.444	Nykredit Realkredit AS	291.045
Nordea Kredit Realkreditaktieselskab	655.691	Realkredit Danmark A/S	401.299
Nykredit Realkredit AS	172.865		
Realkredit Danmark A/S	573.755		

Foreningens noter

Hoved- og nøgletalsoversigt	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens afkast i procent						
EuroKredit	-12,48	-1,01	-0,63	-1,21	6,12	-0,99
Nye Aktiemarkeder	-26,34	-3,14	7,93	4,39	16,30	2,88
Bæredygtige Højrenteobligationer	-13,92	2,18	1,66	-5,53	6,91	-1,37
Lange obligationer	-12,01	-2,69	-3,90	-0,98	4,52	1,11
Global Opportunities	-16,83	21,64	14,05	0,45	19,80	4,34
Global Diversified	-25,56	27,60	12,57	-0,49	15,30	0,01
Globale Aktier Basis ESG	-13,97	29,55	16,29	-4,55	15,84	1,91
Korte Obligationer	-5,23	0,57	-0,61	-1,83	1,19	0,30
Bæredygtige Kreditobligationer	-12,15	-1,17	-0,82	-1,30	5,95	-0,80
Globale Fokusaktier	-12,90	32,34	17,36	-1,67	18,69	3,21
Globale Fokusaktier Akk.	-12,89	32,25	17,25	-1,73	18,68	3,27
Globale Aktier SRI - under afvikling	-12,14	37,50	19,90	-8,29	15,22	0,72
Globale Aktier	-24,84	23,02	14,93	4,17	18,40	6,44
Global Value Aktier	-11,47	28,58	20,07	-17,21	18,36	-7,00
Korte Obligationer Fonde	-4,21	0,09	-0,80	-1,00	0,44	-
Lange Obligationer Fonde	-10,57	-4,18	-3,93	0,01	1,49	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	-15,91	32,27	15,64	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	-12,49	36,67	17,77	-	-	-
Indre værdi pr. andel						
EuroKredit	100,41	116,75	117,19	115,86	121,22	116,89
Nye Aktiemarkeder	123,84	193,60	215,53	162,73	141,23	138,66
Bæredygtige Højrenteobligationer	95,17	114,90	114,32	106,41	113,65	110,22
Lange obligationer	809,03	924,53	912,97	936,01	979,55	953,07
Global Opportunities	116,14	182,42	171,05	143,69	140,52	135,92
Global Diversified	106.600,18	156.918,23	137.395,71	108.270,70	115.423,60	117.002,28
Globale Aktier Basis ESG	140,35	173,56	155,79	121,19	118,49	113,71
Korte Obligationer	963,02	1.022,18	1.010,14	1.004,88	1.029,87	1.019,63
Bæredygtige Kreditobligationer	887,88	1.022,78	1.026,34	1.014,11	1.055,11	1.010,09
Globale Fokusaktier	1.395,89	1.701,54	1.508,96	1.270,46	1.223,60	1.139,79
Globale Fokusaktier Akk.	1.977,71	2.270,32	2.012,81	1.562,70	1.418,67	1.280,66
Globale Aktier SRI - under afvikling	1.141,70	1.550,69	1.352,17	1.045,65	1.093,63	1.118,98
Globale Aktier	1.241,75	1.865,07	1.742,42	1.448,81	1.301,93	1.287,87
Global Value Aktier	1.026,97	1.295,62	1.209,87	840,71	922,33	930,04
Korte Obligationer Fonde	980,12	1.023,17	1.014,05	1.016,53	1.032,05	-
Lange Obligationer Fonde	846,36	946,40	948,96	970,99	980,69	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	1.111,82	1.368,35	1.196,30	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	1.203,63	1.407,37	1.212,79	-	-	-

Foreningens noter

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Omkostningsprocent						
EuroKredit	0,15	0,31	0,17	0,16	0,16	0,16
Nye Aktiemarkeder**)	0,48	2,50	2,20	2,93	1,23	1,73
Bæredygtige Højrenteobligationer	0,23	0,47	0,24	0,24	0,24	0,22
Lange obligationer	0,08	0,16	0,08	0,08	0,08	0,09
Global Opportunities	0,36	0,72	0,35	0,37	0,38	0,38
Global Diversified *)	0,23	0,47	0,87	0,79	0,26	0,24
Globale Aktier Basis ESG	0,26	0,52	0,26	0,29	0,27	0,29
Korte Obligationer	0,07	0,13	0,07	0,07	0,07	0,07
Bæredygtige Kreditobligationer	0,16	0,33	0,16	0,17	0,17	0,19
Globale Fokusaktier	0,41	0,85	0,43	0,41	0,43	0,43
Globale Fokusaktier Akk.	0,41	0,82	0,41	0,42	0,44	0,43
Globale Aktier SRI - under afvikling	0,44	0,88	0,43	0,42	0,43	0,43
Globale Aktier **)	0,37	0,94	0,67	0,49	0,66	0,36
Global Value Aktier **)	0,38	0,75	0,37	0,39	0,41	0,45
Korte Obligationer Fonde	0,07	0,13	0,07	0,07	0,03	-
Lange Obligationer Fonde	0,08	0,17	0,09	0,09	0,06	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	0,41	0,84	0,43	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	0,41	0,87	0,47	-	-	-
Sharpe ratio						
EuroKredit	-0,08	0,99	1,06	1,13	1,93	2,09
Nye Aktiemarkeder	0,23	0,72	0,90	0,40	0,36	0,47
Bæredygtige Højrenteobligationer	-0,16	0,61	0,78	0,38	0,81	1,21
Lange obligationer	-0,22	0,64	0,64	1,15	1,78	1,66
Global Opportunities	0,41	0,72	0,78	0,35	0,69	0,85
Global Diversified	0,32	0,85	0,91	0,43	0,48	-
Globale Aktier Basis ESG	0,54	0,80	0,80	0,60	0,97	-
Korte Obligationer	-0,27	0,44	0,41	0,50	2,06	-
Bæredygtige Kreditobligationer	-0,16	0,91	0,97	0,93	1,90	-
Globale Fokusaktier	0,62	0,94	0,88	0,64	0,94	-
Globale Fokusaktier Akk.	0,62	0,94	0,88	0,64	0,94	-
Globale Aktier SRI - under afvikling	0,47	0,67	0,64	0,34	0,61	-
Globale Aktier	0,42	0,91	0,95	0,74	1,00	-
Global Value Aktier	0,21	0,37	-	-	-	-
Korte Obligationer Fonde	-0,70	-	-	-	-	-
Lange Obligationer Fonde	-0,86	-	-	-	-	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	-	-	-	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	-	-	-	-	-	-

Foreningens noter

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Periodens nettoresultat (i 1.000 kr.)						
EuroKredit (i 1.000 EUR)	-20.599	-1.640	-1.052	-1.705	8.662	-1.340
Nye Aktiemarkeder	-205.013	-25.821	56.404	19.764	59.917	7.877
Bæredygtige Højrenteobligationer	-129.815	24.979	21.027	-54.125	147.659	-19.045
Lange obligationer	-875.166	-143.666	-221.050	-58.423	211.630	111.590
Global Opportunities	-349.738	438.512	300.017	16.038	321.397	71.699
Global Diversified	-487.268	395.103	157.795	-25.150	136.958	1.160
Globale Aktier Basis ESG	-762.879	1.239.130	697.876	54.861	100.535	15.245
Korte Obligationer	-749.359	77.948	-81.356	-241.789	141.084	34.364
Bæredygtige Kreditobligationer	-205.885	-17.785	-11.018	-11.126	45.612	-3.218
Globale Fokusaktier	-159.275	215.627	101.665	-15.184	60.245	9.966
Globale Fokusaktier Akk.	-250.455	350.209	184.273	-13.374	99.868	13.758
Globale Aktier SRI - under afvikling	-57.297	185.654	102.438	-73.593	119.222	8.514
Globale Aktier	-398.784	274.950	171.903	40.344	102.804	33.724
Global Value Aktier	-163.870	412.411	290.455	-155.213	96.334	-10.743
Korte Obligationer Fonde	-183.063	6.133	-28.410	-30.512	6.111	-
Lange Obligationer Fonde	-101.599	-31.105	-29.002	-1.195	2.872	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	-211.877	268.094	123.036	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	-165.796	178.208	51.827	-	-	-
Investorerens formue ultimo (i 1.000 kr.)						
EuroKredit (i 1.000 EUR)	123.216	143.822	148.742	124.355	151.075	98.796
Nye Aktiemarkeder	539.336	685.130	865.718	510.662	471.649	336.799
Bæredygtige Højrenteobligationer	725.521	937.032	1.273.375	895.332	2.415.278	572.113
Lange obligationer	7.653.797	6.617.973	6.052.299	5.293.789	4.716.198	4.827.988
Global Opportunities	1.608.990	2.262.572	2.034.171	2.162.799	2.141.625	1.803.794
Global Diversified	1.335.380	1.934.803	1.647.375	869.955	1.018.382	1.055.829
Globale Aktier Basis ESG	4.895.899	5.280.259	4.898.814	2.186.620	761.910	684.096
Korte Obligationer	14.866.352	13.848.336	13.424.535	13.447.791	11.305.053	10.475.624
Bæredygtige Kreditobligationer	1.399.367	1.559.486	1.389.279	908.103	828.809	631.315
Globale Fokusaktier	956.920	1.123.250	788.022	497.978	411.087	338.487
Globale Fokusaktier Akk.	1.464.088	1.694.316	1.275.469	997.962	807.955	502.583
Globale Aktier SRI - under afvikling	265.862	664.960	549.612	534.766	1.082.420	1.011.334
Globale Aktier	1.052.823	1.595.250	1.407.571	951.508	860.442	620.555
Global Value Aktier	856.973	1.827.487	1.663.738	1.241.577	885.774	565.612
Korte Obligationer Fonde	4.577.367	4.322.749	3.668.269	2.523.882	1.400.608	-
Lange Obligationer Fonde	990.363	961.287	848.221	412.883	202.458	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	1.124.059	1.232.493	956.202	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	1.138.261	1.119.981	502.547	-	-	-

Foreningens noter

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Andele ultimo (i 1.000 stk.)						
EuroKredit	1.227	1.232	1.269	1.073	1.246	845
Nye Aktiemarkeder	4.355	3.539	4.017	3.138	3.339	2.429
Bæredygtige Højrenteobligationer	7.623	8.155	11.138	8.413	21.252	5.191
Lange obligationer	9.460	7.158	6.629	5.656	4.815	5.067
Global Opportunities	13.854	12.403	11.892	15.050	15.241	13.272
Global Diversified	13	13	12	10	9	9
Globale Aktier Basis ESG	34.883	30.423	31.445	18.042	6.430	6.016
Korte Obligationer	15.437	13.548	13.290	13.383	10.978	10.274
Bæredygtige Kreditobligationer	1.577	1.524	1.354	895	785	626
Globale Fokusaktier	685	660	521	392	336	296
Globale Fokusaktier Akk.	740	746	634	640	569	392
Globale Aktier SRI - under afvikling	233	429	407	510	989	903
Globale Aktier	847	855	808	657	661	482
Global Value Aktier	835	1.411	1.374	1.476	960	608
Korte Obligationer Fonde	4.670	4.225	3.617	2.483	1.357	-
Lange Obligationer Fonde	1.170	1.015	894	425	206	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	1.011	901	799	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	946	796	415	-	-	-
Tracking Error						
EuroKredit	-	-	-	-	-	-
Nye Aktiemarkeder	11,63	10,42	10,28	9,28	5,80	5,52
Bæredygtige Højrenteobligationer	-	-	-	-	-	-
Lange obligationer	-	-	-	-	-	-
Global Opportunities	3,66	3,51	3,70	3,51	3,77	3,75
Global Diversified	9,37	7,03	6,90	5,34	3,93	-
Globale Aktier Basis ESG	0,42	1,48	0,41	0,43	0,45	-
Korte Obligationer	-	-	-	-	-	-
Bæredygtige Kreditobligationer	-	-	-	-	-	-
Globale Fokusaktier	3,89	3,53	3,18	2,62	3,20	-
Globale Fokusaktier Akk.	3,86	3,50	3,14	2,58	3,23	-
Globale Aktier SRI - under afvikling	4,43	4,28	4,30	4,36	3,60	-
Globale Aktier	6,56	4,85	4,93	4,04	3,17	-
Global Value Aktier	11,38	11,38	11,12	-	-	-
Korte Obligationer Fonde	-	-	-	-	-	-
Lange Obligationer Fonde	-	-	-	-	-	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	-	-	-	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	-	-	-	-	-	-

Foreningens noter

	1. halvår 2022	2021	1. halvår 2021	1. halvår 2020	1. halvår 2019	1. halvår 2018
Active Share						
EuroKredit	-	-	-	-	-	-
Nye Aktiemarkeder	80,17	82,04	80,86	87,92	83,34	82,18
Bæredygtige Højrenteobligationer	-	-	-	-	-	-
Lange obligationer	-	-	-	-	-	-
Global Opportunities	72,55	84,33	83,48	79,76	81,78	83,23
Global Diversified	86,49	98,03	97,15	97,65	80,25	80,68
Globale Aktier Basis ESG	9,25	8,75	18,82	12,03	18,87	21,54
Korte Obligationer	-	-	-	-	-	-
Bæredygtige Kreditobligationer	-	-	-	-	-	-
Globale Fokusaktier	74,66	85,59	85,68	83,47	86,43	86,33
Globale Fokusaktier Akk.	74,66	85,59	85,68	83,48	86,45	86,34
Globale Aktier SRI - under afvikling	74,56	82,80	81,37	76,47	87,29	91,38
Globale Aktier	73,22	81,26	81,48	83,31	85,46	87,57
Global Value Aktier	82,72	93,27	93,28	94,37	94,26	93,66
Korte Obligationer Fonde	-	-	-	-	-	-
Lange Obligationer Fonde	-	-	-	-	-	-
Bæredygtige Aktier ¹⁾	77,35	86,05	86,45	-	-	-
Stabile Globale Fokusaktier ¹⁾	77,67	89,54	90,29	-	-	-

1) Afdelingen har været aktiv fra 14. oktober 2020.

*) Da afdelingen benytter resultatafhængig aflønning, forventes omkostningsprocent at variere fra år til år.

**) Da afdelingen har benyttet resultatafhængig aflønning frem til og med år 2021, kan omkostningsprocenten variere fra år til år. Fra år 2022 vil der ikke blive anvendt resultatafhængig aflønning i afdelingen.

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
c/o Nykredit Portefølje Administration A/S
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København V

Telefon 44 55 92 00
CVR nr. 25 16 02 58
nykreditinvest.dk

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

EuroKredit

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
DKK 13,45 pr. 30-06-2022				
ALM BRAND A/S ALMBDC Float 10/14/31	95,50	385	100,00	403
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1.068 07/01/23	99,58	884	101,19	898
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 07/01/25	98,58	636	100,51	649
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 10/01/22	100,27	1.348	100,82	1.356
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/40	90,35	-	102,48	1.075
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/50	88,30	-	102,95	334
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/50	88,30	249	102,95	307
SANTANDER CONSUM SCBNOR Float 04/02			100,18	269
EUR 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
ZI RETE GAS SPA FIREIT 2.195 09/11/25	97,52	293	106,81	320
AB INBEV SA/NV ABIBB 1.15 01/22/27			104,18	521
ABB FINANCE BV ABBNVX 0 01/19/30			96,35	482
ABBOTT IL FIN ABT 0.1 11/19/24			100,66	201
AGEAS AGSBB 1.875 11/24/51			99,94	500
AIB GROUP PLC AIB 2.25 04/04/28	91,60	779		
AIR LIQUIDE FIN AIFP 0.375 05/27/31	81,39	488	100,30	802
AIR LIQUIDE FIN AIFP 0.375 09/20/33	75,92	380	98,37	492
AIR PROD & CHEM APD 0.5 05/05/28			101,12	404
AKELIUS RESIDENT AKFAST 0.75 02/22/3	75,96	361	94,86	451
ALLIANZ SE ALVGR 1.301 09/25/49	81,34	407	99,94	800
ALLIANZ SE ALVGR 3.375 PERP	97,71	489		
ALLIANZ SE ALVGR 4.75 PERP	100,50	1.005		
ALLIANZ SE ALVGR 5.625 10/17/42	101,29	506		
ALSTOM S ALOFP 0 01/11/29	79,77	319	96,50	386
AMADEUS IT GROUP AMSSM 1.5 09/18/26	96,84	484	105,47	527
AMERICA MOVIL SA AMXLM 0.75 06/26/2			101,46	609
AMERICAN TOWER AMT 0.4 02/15/27	86,32	259	98,47	492
AMERICAN TOWER AMT 0.5 01/15/28	83,77	335	98,40	492
AMERICAN TOWER AMT 0.95 10/05/30			98,71	395
APRR SA ARRFP 0 06/19/28	85,17	256	97,80	293
APRR SA ARRFP 1.5 01/25/30	91,11	273	108,74	326
AROUNDTOWN SA ARNDTN 0 07/16/26	81,35	732	97,69	879
AROUNDTOWN SA ARNDTN 0.375 04/15/2	77,45	774	97,85	979
ASAHI GROUP ASABRE 0.01 04/19/24	96,65	483	100,07	500
ASAHI GROUP ASABRE 0.336 04/19/27			99,63	498
ASSICURAZIONI ASSGEN 2.429 07/14/31			106,28	292
ASSICURAZIONI ASSGEN 4.596 PERP	96,79	581		
AT&T INC T 1.6 05/19/28	93,70	843	105,89	953
AT&T INC T 1.8 09/05/26	97,40	974	106,29	1.063
AUTOLIV INC ALV 0.75 06/26/23	98,51	493	101,04	505
AXA SA AXASA 3.941 PERP	98,63	1.479		
BANCO SANTANDER SANTAN 0.625 06/24	83,93	252	98,99	297
BANCO SANTANDER SANTAN 2.125 02/08			105,86	423
BANK OF AMER CRP BAC 0.654 10/26/31			97,67	781
BANK OF AMER CRP BAC 1.102 05/24/32			101,23	658
BANK OF AMER CRP BAC 1.949 10/27/26	95,77	694		
BANK OF AMER CRP BAC 2.824 04/27/33	90,54	815		
BANK OF AMER CRP BAC Float 08/24/25	99,01	396	101,58	406
BANK OF AMER CRP BAC Float 09/22/26	98,53	690	101,78	712
BANO FED CRD MUT BFCM 0.25 06/29/28	86,04	344	98,75	988
BANO FED CRD MUT BFCM 0.25 07/19/28	82,50	660	97,79	782
BANO FED CRD MUT BFCM 0.75 01/17/30			100,16	401
BANO FED CRD MUT BFCM 1.125 01/19/32	78,96	474		
BANO FED CRD MUT BFCM 1.125 11/19/31	73,04	219	98,53	690
BANO FED CRD MUT BFCM 2.625 03/31/27	94,28	283	109,11	436
BARCLAYS BK PLC BACR 6.625 03/30/22			101,60	2.235
BARCLAYS PLC BACR 0.577 08/09/29	81,36	976	97,96	686
BARCLAYS PLC BACR 1.106 05/12/32			99,48	199
BARCLAYS PLC BACR 1.125 03/22/31	86,97	609	100,00	700

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

EuroKredit

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 100.00 pr. 30-06-2022 (100.00 pr. 31-12-2021)				
BARCLAYS PLC BACR Float 05/12/26	98,87	519	102,04	536
BAYER AG BAYNGR 0.05 01/12/25	94,48	472	99,80	898
BAYER AG BAYNGR 0.375 01/12/29	81,95	1.393	98,02	1.274
BAYER AG BAYNGR 0.375 07/06/24			100,96	404
BAYER AG BAYNGR 0.625 07/12/31			97,31	292
BAYER AG BAYNGR 4.5 03/25/2082	85,40	171		
BAYERISCHE LND BK BYLAN 1.375 11/22/3	83,06	581	100,43	803
BECTON DICKINSON BDX 0.034 08/13/25			99,37	199
BERKSHIRE HATHWY BRK 0.5 01/15/41			88,31	265
BNP PARIBAS BNP 0.5 01/19/30	81,60	326	97,81	782
BNP PARIBAS BNP 0.875 07/11/30	82,69	331		
BNP PARIBAS BNP 0.875 08/31/33	78,82	315	97,76	587
BNP PARIBAS BNP 2.1 04/07/32	84,20	253		
BP CAP MKY BV BPLN 0.933 12/04/40	60,66	303	90,38	452
BPCE BPCEGP 0.5 01/14/28	87,72	877		
BPCE BPCEGP 0.625 09/26/24			101,73	509
BPCE BPCEGP 1 01/14/32	77,96	780		
BPCE BPCEGP 1.5 01/13/42	85,89	859	99,35	1.192
BPCE BPCEGP 2.125 10/13/46	71,95	576	97,60	586
CAISSE NA REA MU CCAMA 0.75 07/07/28	81,10	649	97,02	873
CAIXABANK CABKSM 0.375 11/18/26	90,26	181	99,59	1.096
CAIXABANK CABKSM 0.5 02/09/29			98,15	294
CAIXABANK CABKSM 0.75 05/26/28			99,91	400
CAIXABANK CABKSM 1.125 03/27/26	93,68	937	103,34	1.033
CAIXABANK CABKSM 1.25 06/18/31	87,02	261	100,19	1.002
CAIXABANK CABKSM 1.625 04/13/26	94,67	1.041		
CARLSBERG BREW CARLB 0.375 06/30/27	88,80	644	100,15	826
CELANESE US HLDS CE 1.25 02/11/25	94,32	472	102,60	513
CELLNEX FINANCE CLNXSM 2.25 04/12/26	93,43	187		
CEPSA FINANCE SA CEPSA 0.75 02/12/28			97,73	880
CHUBB INA HLDGS CB 0.875 12/15/29	84,87	361	101,89	433
CITIGROUP INC C 0.5 10/08/27	89,66	359	100,09	1.001
CNH IND FIN CNHI 0 04/01/24	96,94	485	99,80	599
CNH IND FIN CNHI 1.875 01/19/26	96,10	577	105,23	631
CNP ASSURANCES CNPFP 0.375 03/08/28	82,07	492	96,63	580
COCA-COLA CO/THE KO 0.375 03/15/33	75,54	302	95,68	478
COCA-COLA CO/THE KO 1 03/09/41	66,95	201	97,40	292
COCA-COLA EURO CCEP 0.2 12/02/28	82,83	704	97,26	827
COCA-COLA EURO CCEP 1.5 11/08/27	92,81	464	105,74	529
COLGATE-PALM CO CL 0.3 11/10/29			99,55	199
COLOPLAST FINANC COLOBD 2.25 05/19/	96,09	721		
COLOPLAST FINANC COLOBD 2.75 05/19/	95,64	383		
COMCAST CORP CMCSA 0 09/14/26	90,12	721	98,79	790
COMCAST CORP CMCSA 0.25 09/14/29	82,95	705	97,99	833
COMPAGNIE FIN ET DGFP 1 05/19/31	84,15	337	104,62	732
CRDT AGR ASSR ACAFP 1.5 10/06/31			98,76	395
CRDT AGR ASSR ACAFP 2 07/17/30			103,57	311
CRED AGRICOLE SA ACAFP 0.375 04/20/2	83,80	168	98,69	395
CRED AGRICOLE SA ACAFP 0.5 09/21/29			98,89	198
CRED AGRICOLE SA ACAFP 0.625 01/12/2	88,61	620		
CRED AGRICOLE SA ACAFP 1 04/22/26			102,55	205
CRED AGRICOLE SA ACAFP 1.125 07/12/3	77,94	701		
CREDIT LOGEMENT CRLOG 1.081 02/15/3	79,93	639	99,71	1.097
CREDIT LOGEMENT CRLOG 1.35 11/28/29	93,72	469	102,45	717
CREDIT SUISSE CS 0.65 01/14/28			99,20	298
CREDIT SUISSE CS 2.125 10/13/26	93,09	675		
CREDIT SUISSE CS 2.875 04/02/32	84,43	359		
CREDIT SUISSE LD CS 0.25 09/01/28	80,15	481	97,10	777

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
EuroKredit

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 100.00 pr. 31-12-2021				
CRH SMW FINANCE CRHID 1.25 11/05/26			104,39	418
DAIMLER TRUCK DTRGR 1.625 04/06/27	92,48	462		
DANICA PENSION DANPEN 4.375 09/29/45	99,38	696	112,04	560
DANSKE BANK A/S DANBNK 1 05/15/31	87,25	458	99,59	523
DANSKE BANK A/S DANBNK 1.375 02/17/2	93,17	536		
DEUTSCH BAHN FIN DBHNGR 1.375 03/03	81,93	246		
DEUTSCH BAHN FIN DBHNGR 1.875 05/24	93,06	349		
DEUTSCHE BANK AG DB 0.75 02/17/27	88,57	354	99,99	400
DEUTSCHE BANK AG DB 1 11/19/25	94,43	755	101,81	814
DEUTSCHE BANK AG DB 1.375 09/03/26	93,05	279	102,93	618
DEUTSCHE BANK AG DB 3.25 05/24/28	94,39	755		
DEUTSCHE BANK AG DB 5.625 05/19/31	100,03	500	117,39	470
DIAGEO CAPITAL DGELN 0.125 09/28/28			98,73	592
DIGITAL INTREPID DLR 0.625 07/15/31	70,60	282	94,69	592
DIGITAL INTREPID DLR 1.375 07/18/32	71,48	500		
DOW CHEMICAL CO DOW 0.5 03/15/27	88,15	88	99,79	100
DT PFANDBRIEFBAN PBBGR 0.25 10/27/25	90,02	450		
E.ON SE EOANGR 0.875 01/08/25	96,34	482		
E.ON SE EOANGR 0.875 10/18/34	74,29	409		
E.ON SE EOANGR 1.625 03/29/31	86,89	869		
EATON CAPITAL ETN 0.128 03/08/26	90,33	452	99,61	498
EDP SA EDPL 1.7 07/20/2080	86,10	172		
ELEC DE FRANCE EDF 4 PERP	91,92	276	106,09	530
ENEL FIN INTL NV ENELIM 0 06/17/27	86,76	1.627	97,83	2.030
ENEL FIN INTL NV ENELIM 0.375 05/28/29	81,73	245	98,43	591
ENEL FIN INTL NV ENELIM 0.5 06/17/30	78,94	1.007	98,23	1.252
ENEL FIN INTL NV ENELIM 0.875 06/17/36	65,55	492	95,78	718
ENEL SPA ENELIM 1.375 PERP	77,14	617	97,72	782
ENERGIE BADEN-W ENBW 1.375 08/31/20	73,71	442	97,86	587
ENGIE ENGIFP 0.375 06/21/27	89,71	628		
ENGIE ENGIFP 1.375 PERP	97,64	781	101,12	1.416
ENGIE ENGIFP 1.875 PERP			99,49	298
ERSTE GROUP ERSTBK 0.875 11/15/32	83,02	332	98,87	395
ESSITY AB ESSITY 0.5 02/03/30			99,17	198
EWE AG EWE 0.25 06/08/28	83,25	333		
FAURECIA EOFP 3.125 06/15/26	84,10	673	102,69	616
FCA BANK IE FCABNK 0.125 11/16/23	97,82	391	100,19	401
FERROVIAL EMISIO FERSM 0.54 11/12/28			99,73	399
FORD MOTOR CRED F Float 11/15/23	96,72	266	99,40	273
FORD MOTOR CRED F Float 12/01/24	93,37	280	98,72	296
FRESENIUS FIN IR FREGR 0 10/01/25			98,95	148
GEN MOTORS FIN GM 0.2 09/02/22			100,31	401
GEN MOTORS FIN GM 0.6 05/20/27	83,88	168	99,30	546
GEN MOTORS FIN GM 0.85 02/26/26	90,11	180	101,75	102
GEN MOTORS FIN GM 2.2 04/01/24	99,09	892	104,73	838
GSK CONSUMER HEA HLN 2.125 03/29/34	85,68	428		
HANNOVER RUECKV HANRUE 1.125 10/09			98,42	492
HARLEY-DAVIDSON HOG 0.9 11/19/24	94,56	189	101,98	204
HOLCIM FINANCE L HOLNSW 0.125 07/19	86,31	432	98,29	491
HOLCIM FINANCE L HOLNSW 0.625 01/19	70,58	212	94,40	566
IBERDROLA FIN SA IBESM 1.375 03/11/32	85,23	767		
IBERDROLA FIN SA IBESM 1.575 PERP	78,74	394	99,75	698
IBERDROLA INTL IBESM 2.625 PERP	96,82	1.356	105,07	1.471
IBERDROLA INTL IBESM 3.25 PERP	95,63	287	107,55	538
IBM CORP IBM 0.875 02/09/30	86,34	604		
INTESA SANPAOLO ISPIM 0.75 03/16/28	84,88	446	99,94	750
INTESA SANPAOLO ISPIM 2.125 05/26/25	97,58	683	105,96	1.166
INTESA SANPAOLO ISPIM 6.625 09/13/23	103,84	2.663	110,18	2.727

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

EuroKredit

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 100.00 pr. 30-06-2022 (100.00 pr. 31-12-2021)				
JDE PEET'S NV JDEPNA 0.244 01/16/25	93,63	655	99,65	797
JOHNSON CONTROLS JCI 0.375 09/15/27	84,76	636	99,20	744
JPMORGAN CHASE JPM 0.597 02/17/33			96,77	581
JPMORGAN CHASE JPM 1.963 03/23/30	89,85	584		
JYSKE BANK A/S JYBC 0.05 09/02/26			98,72	395
KERING KERFP 1.875 05/05/30	91,70	458		
KONINKLIJKE KPN KPN 0.875 11/15/33			97,07	485
KONINKLIJKE PHIL PHIANA 1.875 05/05/2	93,96	752		
KONINKLIJKE PHIL PHIANA 2.125 11/05/2	92,42	370		
KONINKLIJKE PHIL PHIANA 2.625 05/05/3	90,56	181		
LA POSTE SA FRPTT 0 07/18/29			96,31	385
LB BADEN-WUERTT LBBW 0.375 05/07/29	80,64	161	98,29	393
LEGRAND SA LRF 0.375 10/06/31	79,14	396	99,53	498
LINDE PLC LIN 0 09/30/26	90,63	363	99,62	398
LINDE PLC LIN 0.375 09/30/33	74,49	670	97,94	588
LINDE PLC LIN 1.375 03/31/31	86,82	521		
LINDE PLC LIN 1.625 03/31/35	81,57	245		
LLOYDS BK GR PLC LLOYDS 0.5 11/12/25	94,82	284	101,11	506
LLOYDS BK GR PLC LLOYDS 4.5 03/18/30	98,90	730	112,22	828
LSEG NTHRLND BV LSELN 0.75 04/06/33	78,27	235	98,65	296
MAPFRE MAPSM 4.125 09/07/48	92,91	465	114,49	801
MCDONALD'S CORP MCD 0.25 10/04/28	84,11	1.051	98,38	590
MCDONALD'S CORP MCD 0.875 10/04/33			98,02	515
MITSUB UFJ FIN MUF 0.337 06/08/27	89,00	645	99,43	721
MONTE DEI PASCHI MONTE 0.875 10/08/2	94,53	95	102,89	103
MORGAN STANLEY MS 0.497 02/07/31			97,01	582
MORGAN STANLEY MS 1.102 04/29/33	78,78	551	100,19	701
MORGAN STANLEY MS 2.103 05/08/26	97,07	388		
MORGAN STANLEY MS 2.95 05/07/32	93,06	512		
MUNICH RE MUNRE 1 05/26/42	72,06	288	95,87	575
NATIONWIDE BLDG NWIDE 2 04/28/27	94,64	662		
NATL AUSTRALIABK NAB 2.125 05/24/28	94,41	378		
NESTLE FIN INTL NESNVX 0.625 02/14/34	78,06	449	99,09	570
NESTLE FIN INTL NESNVX 0.875 06/14/41	65,86	263	98,29	393
NEW YORK LIFE GL NYLIFE 0.25 01/23/27	89,89	472	100,04	525
NEW YORK LIFE GL NYLIFE 0.25 10/04/28	86,01	516	99,23	595
NN BANK NV NNGRNV 0.5 09/21/28	83,55	334	99,13	694
NN GROUP NV NNGRNV 4.625 04/08/44			109,15	327
NORDEA BANK ABP NDASS 1.125 02/16/2	92,00	460		
NOVO NORDISK FIN NOVOB 1.125 09/30/	93,04	721		
NOVO NORDISK FIN NOVOB 1.375 03/31/	90,45	905		
NTT FINANCE NTT 0.01 03/03/25	94,85	711	99,97	750
NTT FINANCE NTT 0.082 12/13/25	92,95	325	99,85	349
NTT FINANCE NTT 0.399 12/13/28			99,79	599
NYKREDIT NYKRE 1.375 07/12/27	93,22	559		
OP CORPORATE BK OPBANK 0.625 07/27/	87,58	175		
ORANGE ORAFP 0 06/29/26	91,02	546	99,36	696
ORANGE ORAFP 0.625 12/16/33	75,54	151	98,74	296
ORANGE ORAFP 0.75 06/29/34			99,05	396
ORANGE ORAFP 2.375 PERP	93,55	561	104,39	939
ORIX CORP ORIX 1.919 04/20/26	93,85	798		
ORSTED A/S ORSTED 1.5 02/18/3021			98,65	197
ORSTED A/S ORSTED 6.25 06/26/3013			108,87	327
PEPSICO INC PEP 0.4 10/09/32	77,19	309	97,03	388
PEPSICO INC PEP 0.5 05/06/28	89,18	446	101,20	607
PEPSICO INC PEP 1.05 10/09/50			98,34	98
PROCTER & GAMBLE PG 0.35 05/05/30			99,69	299
PROCTER & GAMBLE PG 0.9 11/04/41	65,94	264	98,33	393

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

EuroKredit

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 100.00 pr. 30-06-2022 (100.00 pr. 31-12-2021)				
PROLOGIS INTL II PRIFII 0.75 03/23/33	70,01	280	95,97	192
PROLOGIS INTL II PRIFII 1.75 03/15/28	91,85	115	107,65	135
RECKITT BEN TSY RKTLN 0.75 05/19/30	84,69	212	101,66	254
RED ELECTRICA FI REESM 0.5 05/24/33	80,05	160	99,95	600
RELX FINANCE RELLN 1 03/22/24	98,39	787	102,15	817
RENAULT RENAUL 1.25 06/24/25	87,07	261	98,34	393
ROYAL BK CANADA RY 2.125 04/26/29	91,51	458		
RTE RESEAU DE TR RTEFRA 0.625 07/08/3	80,78	81	99,07	198
RTE RESEAU DE TR RTEFRA 0.75 01/12/34	78,06	546		
RTE RESEAU DE TR RTEFRA 1.125 07/08/4	68,38	274	101,36	507
RWE A RWE 2.125 05/24/26	96,60	869		
RWE A RWE 2.75 05/24/30	94,21	754		
SANOFI SANFP 1.25 04/06/29	91,35	274		
SANTAN CONS FIN SANSCF 0.5 01/14/27	89,08	356		
SKANDINAV ENSKIL SEB 0.75 08/09/27	88,83	711		
SOCIETE GENERALE SOCGEN 0.125 11/17	91,98	828	99,41	895
SOCIETE GENERALE SOCGEN 0.25 07/08/			99,13	1.190
SOCIETE GENERALE SOCGEN 1.375 02/23	98,37	393	101,33	405
SSE PLC SSELN 4 PERP	91,04	637		
STOREBRAND LIVSF STBNO 1.875 09/30/5	75,86	152	96,98	291
STOREBRAND LIVSF STBNO 6.875 04/04/4	101,70	102	108,11	108
SWEDBANK AB SWEDA 0.3 05/20/27			99,36	795
SYDBANK A/S SYDBDC 0.5 11/10/26			100,03	200
SYDBANK A/S SYDBDC 1.25 02/04/22			100,17	501
SYDBANK A/S SYDBDC 1.375 09/18/23	99,57	797	102,43	819
TELE2 AB TELBSS 0.75 03/23/31	81,38	407	98,08	490
TELEFONICA EMIS TELEFO 1.447 01/22/27	95,74	287	105,51	317
TELIA CO AB TELIAS 3.625 02/14/24	103,00	412		
TENNET HLD BV TENN 1.625 11/17/26	95,86	599		
TENNET HLD BV TENN 2.375 05/17/33	91,29	479		
TENNET HLD BV TENN 2.75 05/17/42	87,25	262		
TENNET HLD BV TENN 2.995 PERP	96,71	484	105,02	630
TEOLLISUUUDEN VOI TVOYFH 2.625 03/31/	93,06	372		
TERNA RETE TRNIM 0.375 09/25/30	79,22	416	97,27	511
TERNA RETE TRNIM 2.375 PERP	74,54	540		
THERMO FISHER TMO 0 11/18/25	92,89	186	99,65	399
TOTALENERGIES SE TTEFP 3.875 PERP			101,38	5.170
UBS AG LONDON UBS 0.01 06/29/26			99,25	99
UBS GROUP FUNDIN UBS 5.75 PERP			100,82	2.924
UNICREDIT SPA UCGIM 0.5 04/09/25			100,65	453
UNICREDIT SPA UCGIM 1.25 06/16/26	93,42	374	102,59	410
UNICREDIT SPA UCGIM 4.375 01/03/27			100,10	601
UNILEVER FINANCE UNANA 1.75 11/16/28	93,97	634		
UNILEVER FINANCE UNANA 2.25 05/16/34	90,45	384		
UPJOHN FINANCE VTRS 1.362 06/23/27	86,77	347	103,27	413
VANTAGE TOWERS VANTOW 0.375 03/31/			99,00	198
VATTENFALL AB VATFAL 0.125 02/12/29			97,58	195
VATTENFALL AB VATFAL 3 03/19/2077			106,79	427
VEOLIA ENVRNMT VIEFP 2 PERP	77,68	699	99,70	698
VERIZON COMM INC VZ 0.875 04/08/27	92,11	276	102,79	822
VERIZON COMM INC VZ 1.3 05/18/33	82,39	247	102,68	719
VIER GAS TRANSPO VGASDE 1.5 09/25/28	90,53	543	107,02	642
VINCI SA DGFP 0.5 01/09/32	78,69	472	99,50	895
VINCI SA DGFP 1 09/26/25			103,32	620
VINCI SA DGFP 1.625 01/18/29	91,92	368	108,57	1.086
VISA INC V 2 06/15/29	93,85	704		
VISA INC V 2.375 06/15/34	90,81	431		
VODAFONE GROUP VOD 3 08/27/2080	76,02	152	101,06	328

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros EuroKredit

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 100.00 pr. 30-06-2022				
VOLKSBANK NV DEVOBA 2.375 05/04/27	95,88	575		
VOLKSWAGEN FIN VW 0.125 02/12/27			97,91	490
VOLKSWAGEN FIN VW 0.25 01/31/25	93,84	469		
VOLKSWAGEN FIN VW 0.375 02/12/30	76,53	765	95,97	1.152
VOLKSWAGEN FIN VW 0.875 01/31/28	86,13	861		
VOLKSWAGEN FIN VW 3 04/06/25	100,52	302		
VOLKSWAGEN INTFN VW 1.125 10/02/23	99,03	990		
VOLKSWAGEN INTFN VW 5.125 PERP	100,30	2.106	107,41	2.148
VOLKSWAGEN LEAS VW 0 07/12/23	98,51	493	100,18	751
VOLVO TREAS AB VLVY 0 05/18/26	90,70	544	99,34	695
VONOVIA BV ANNGR 1 07/09/30	76,60	689	101,23	911
VONOVIA SE ANNGR 1.375 01/28/26	93,10	466		
VONOVIA SE ANNGR 1.875 06/28/28	88,92	356		
WOLTERS KLUWER N WKLNA 0.25 03/30/2	86,73	607	98,71	691
XYLEM INC XYL 2.25 03/11/23			102,35	512
AAREAL BANK AG AARB 0.05 09/02/26	85,49	598	98,48	689
Obligationer i alt		123.328		141.677

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Nye Aktiemarkeder

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
BRL 136.02 pr. 30-06-2022 (117,42 pr. 31-12-2021)				
LOCALIZA RENT A CAR	52,41	9.140	53,00	7.630
RAIA DROGASIL SA	19,20	8.350	24,30	6.394
CNY 106.26 pr. 30-06-2022 (102,62 pr. 31-12-2021)				
FOSHAN HAITIAN FLAVOURING -A	90,36	17.147	105,11	14.904
HKD 90.65 pr. 30-06-2022 (83.89 pr. 31-12-2021)				
AIA GROUP LTD	85,05	20.231	78,60	16.537
ALIBABA GROUP HOLDING LTD	111,90	20.366		
ANTA SPORTS PRODUCTS LTD	96,40	20.012	116,90	21.477
COUNTRY GARDEN SERVICES HOLD	34,95	10.012	46,70	9.246
HAIDILAO INTERNATIONAL HOLDI	18,30	7.482	17,60	6.363
HANGZHOU TIGERMED CONSULTI-H	90,70	12.487	99,00	10.072
JD HEALTH INTERNATIONAL INC	61,55	3.248	61,45	2.872
TENCENT HOLDINGS LTD	354,40	31.857	456,80	36.313
WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC	71,80	17.899	92,55	20.419
IDR 0.05 pr. 30-06-2022 (0.05 pr. 31-12-2021)				
BANK CENTRAL ASIA TBK PT	7.250,00	14.808	7.300,00	13.697
INR 9.01 pr. 30-06-2022 (8.80 pr. 31-12-2021)				
APOLLO HOSPITALS ENTERPRISE	3.683,50	23.623	5.013,40	37.724
ASIAN PAINTS LTD	2.695,20	10.550	3.382,95	12.364
BAJAJ FINANCE LTD	5.400,50	24.615	6.977,30	29.695
BANDHAN BANK LTD	263,50	7.036	252,70	6.301
BRITANNIA INDUSTRIES LTD	3.466,40	17.179	3.606,00	18.206
HDFC BANK LIMITED	1.348,00	21.611	1.479,40	22.145
ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURA	489,00	15.963	560,80	17.093
JUBILANT FOODWORKS LTD	512,25	11.661	3.591,10	20.893
ONE 97 COMMUNICATIONS LTD			1.334,55	6.814
RELIANCE INDUSTRIES LTD	2.595,65	12.455		
TATA CONSULTANCY SVCS LTD	3.267,10	5.031		
TITAN CO LTD	1.941,25	13.010	2.522,40	15.784
KRW 0.55 pr. 30-06-2022 (0.55 pr. 31-12-2021)				
KAKAOPAY CORP	60.200,00	1.410	174.500,00	3.926
NAVER CORP	240.000,00	11.392	378.500,00	13.455
THB 20.12 pr. 30-06-2022 (19,68 pr. 31-12-2021)				
CP ALL PCL-FOREIGN	60,00	8.490	59,00	7.807
TRY 42.60 pr. 30-06-2022 (49,12 pr. 31-12-2021)				
AKBANK T.A.S.	8,02	-	7,20	-
KOC HOLDING AS	36,60	-	28,38	-
TURKIYE IS BANKASI-C	4,38	-	7,19	-
USD 654.03 pr. 31-12-2021				
ALIBABA GROUP HOLDING-SP ADR			118,79	22.054
DLOCAL LTD	26,25	4.446		
GLOBANT SA	174,00	13.647	314,09	19.764
HUTCHMED CHINA-ADR			35,08	7.538
JSC KASPI.KZ GDR-REG S	45,50	5.724	116,00	17.984
KANZHUN LTD - ADR	26,28	6.892	34,88	5.784
MERCADOLIBRE INC	636,87	24.613	1.348,40	45.805
NIO INC - ADR	21,72	7.119	31,68	5.478
NU HOLDINGS LTD/CAYMAN ISL-A	3,74	4.241	9,38	6.765
PAGSEGURO DIGITAL LTD-CL A	10,24	3.764	26,22	8.471
SEA LTD-ADR	66,86	20.268	223,71	49.446
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR	81,75	38.880	120,31	50.289
TCS GROUP HOLDING-GDR REG S			84,32	15.304
TENCENT MUSIC ENTERTAINM-ADR			6,85	3.924
XP INC - CLASS A	17,96	9.121	28,74	12.828
YANDEX NV-A			60,50	28.035
Kapitalandele i alt		515.776		677.602

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Bæredygtige Højrenteobligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
ACCOR ACFP 2.375 11/29/28	79,68	8.888	100,36	11.197
ADEVINTA ASA ADEBNO 2.625 11/15/25	89,75	4.005	102,38	10.660
ALTICE FINANCING ALTICE 3 01/15/28	75,05	11.721	95,03	15.549
ALTICE FRANCE SFRFP 8 05/15/27	82,50	15.952	105,92	19.695
ARDAGH PKG FIN ARGID 2.125 08/15/26	81,37	11.195	98,25	12.788
ASSICURAZIONI ASSGEN 4.596 PERP	96,79	3.599		
AXALTA COATING AXTA 3.75 01/15/25	90,52	3.366	101,00	3.756
BALL CORP BALL 0.875 03/15/24	94,38	10.177	100,57	11.594
BANK OF IRELAND BKIR 1.375 08/11/31	85,61	2.547	99,01	2.209
BELDEN INC BDC 3.375 07/15/27	86,31	2.567	101,58	7.177
BERTELSMANN SE BERTEL 3.5 04/23/2075	84,68	1.259	106,89	1.590
BPCE BPCEGP 1.5 01/13/42	85,89	3.832		
CAB BIOGRP 3.375 02/01/28	80,75	13.212	100,31	17.159
CARNIVAL PLC CCL 1 10/28/29	56,74	5.486	75,73	7.322
CELLNEX FINANCE CLNXSM 1 09/15/27			96,89	10.809
CELLNEX FINANCE CLNXSM 1.5 06/08/28			98,05	3.646
CELLNEX FINANCE CLNXSM 2.25 04/12/26	93,43	13.896		
CHROME BIDCO SAS CERBA 3.5 05/31/28	82,85	9.241		
COTY INC COTY 3.875 04/15/26			102,17	12.159
CROWN EUROPEAN CCK 2.875 02/01/26	94,22	6.306	105,82	8.657
DEUTSCHE BANK AG DB 4 06/24/32	91,60	3.406		
DIRECTV HLDGS/FN DTV 2.75 05/19/23	100,35	2.985	101,87	3.031
DOUGLAS DOUGR 6 04/08/26	78,02	13.925	100,27	18.644
DT LUFTHANSA AG LHAGR 3 05/29/26	84,72	11.970	100,02	14.879
EIRCOM FINANCE EIRCOM 3.5 05/15/26	85,01	10.114	101,87	10.608
EL CORTE INGLES CRTING 3 03/15/24			100,83	10.500
ELIS SA ELISGP 1.625 04/03/28	79,55	5.916	99,73	8.159
ERICSSON LM ERICB 1.875 03/01/24	98,23	4.383	103,46	4.617
ESSELUNGA SPA ESSLNG 1.875 10/25/27	91,78	4.095	104,81	8.575
FAURECIA EOFP 2.75 02/15/27	78,37	13.404	102,07	17.461
FORD MOTOR CRED F 3.021 03/06/24	96,44	17.571	104,54	20.215
GRIFOLS ESCROW GRFSM 3.875 10/15/28	83,46	15.900	100,73	19.944
HSBC HOLDINGS HSBC 5.25 PERP	98,80	2.939	103,17	3.069
ILIAD HOLDING ILDFP 5.125 10/15/26	89,54	13.983	104,64	17.121
IMA INDUSTRIA IMAIM 3.75 01/15/28	80,51	10.178	99,53	12.584
INFRASTRUTTURE W INWIM 1.875 07/08/	92,45	14.438	103,48	15.392
INTESA SANPAOLO ISPIM 6.625 09/13/23	103,84	5.405	110,18	5.736
INTL CONSOLIDAT IAGLN 3.75 03/25/29	71,18	7.411	98,06	10.940
IOVIA INC IOV 2.25 03/15/29	79,44	10.043	99,84	13.367
LDC FINANCE BV LOUDRE 2.375 11/27/25	96,81	5.039	106,60	5.550
LINCOLN FIN LNCFIN 3.625 04/01/24	97,13	16.612	100,94	18.768
LORCA TELECOM LORCAT 4 09/18/27	83,87	26.818	101,87	34.097
LOXAM SAS LOXAM 3.25 01/14/25	90,49	9.421	100,58	11.221
MAPFRE MAPSM 4.375 03/31/47	96,08	2.143	113,75	2.538
MATTERHORN TELE MATTER 3.125 09/15/			100,00	10.413
NETFLIX INC NFLX 3.625 05/15/27	93,89	698	115,13	3.425
NEXI NEXIIM 2.125 04/30/29	70,06	10.420	98,41	15.370
NIDDA HEALTHCARE SAZGR 3.5 09/30/24	88,86	22.467	100,19	24.590
NOKIA OYJ NOKIA 2 03/11/26	91,69	9.546	104,73	11.684
OI EUROPEAN GRP OI 2.875 02/15/25	91,23	7.463	101,14	9.027
ORANGE ORAFP 2.375 PERP	93,55	6.261	104,39	6.988
ORGANON & CO/ORG OGN 2.875 04/30/28	84,22	14.406	101,09	18.797
ORSTED A/S ORSTED 1.75 12/09/19	84,75	1.261		
PFF TELECOM GRP PPFTEL 3.5 05/20/24	98,77	8.814	105,86	10.236
PICARD GROUPE PICSUR 3.875 07/01/26	81,97	9.406	101,70	11.672
Q-PARK HOLDING OPARKH 2 03/01/27	80,09	8.339	94,83	9.169
OUATRIM COFP 5.875 01/15/24	95,45	10.647	102,95	12.251
RCS & RDS SA RCSRDS 2.5 02/05/25	88,70	7.256		
RENAULT RENAUL 2.375 05/25/26	86,00	13.431	100,93	15.013

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Bæredygtige Højrenteobligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 743.66 pr. 30-06-2022 (743.76 pr. 31-12-2021)				
ROSSINI SARL ROSINI Float 10/30/25	93,35	9.719	100,14	10.427
SCHAEFFLER AG SHAEFF 1.875 03/26/24	96,61	10.123	102,79	13.830
SIGMA HOLDCO SIGHCO 5.75 05/15/26	53,52	5.174	92,65	8.958
SILGAN HOLDINGS SLGN 3.25 03/15/25	94,66	3.520	100,67	3.744
SMURFIT KAPPA AO SKGID 2.875 01/15/2	98,66	5.136	109,51	5.701
SOFTBANK GRP COR SOFTBK 5 04/15/28	79,88	14.257	103,19	17.652
STOREBRAND LIVSF STBNO 1.875 09/30/5	75,86	1.410	96,98	1.803
SUMMER BC HOLDCO KANGRP 5.75 10/31	87,60	13.681	104,42	15.533
TEAMSYSTEM SPA TITANL Float 02/15/28			100,20	12.669
TECHEM VERWALTUN TCHEN 2 07/15/25	88,10	14.414	99,38	16.262
TELECOM ITALIA TITIM 4 04/11/24	98,75	16.890	105,06	18.754
TELEFONICA EUROP TELEFO 4.375 PERP	96,00	4.283	107,71	4.807
TELENET FIN LUX TNETBB 3.5 03/01/28	85,51	3.179	102,68	3.818
TENNET HLD BV TENN 2.995 PERP	96,71	7.192	105,02	7.811
TEVA PHARM FNC TEVA 4.375 05/09/30	79,97	19.031	98,94	22.075
THYSSENKRUPP TKAGR 2.875 02/22/24			103,17	22.759
TK ELEVATOR MID THYELE 4.375 07/15/27	86,66	14.179	103,76	16.977
UNITED GROUP ADRBID 3.625 02/15/28	74,86	7.794	97,51	9.428
VALEO SA FRFP 1 08/03/28	78,09	8.130	97,66	10.895
VERISURE MIDHOLD VERISR 5.25 02/15/2	76,53	11.951	101,70	16.640
VMED O2 UK FIN VMED 3.25 01/31/31	77,41	10.074	99,56	14.440
VODAFONE GROUP VOD 3 08/27/2080	76,02	1.696	101,06	2.255
VOLVO CAR AB VOVCAB 2.125 04/02/24	96,88	9.366	103,60	10.017
WEBUILD SPA IPGIM 5.875 12/15/25	91,38	9.514	108,96	11.346
WEPA HYGIENEPD WEPAPHY 2.875 12/1	77,00	2.863	95,13	3.538
WMG ACQUISITION WMG 2.25 08/15/31	76,44	5.685		
ZF EUROPE ZFFNGR 2 02/23/26	83,00	10.493	100,79	14.992
ZIGGO ZIGGO 3.375 02/28/30	70,64	9.455	97,88	13.104
Obligationer i alt		714.974		911.851

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Lange obligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Afledte finansielle instrumenter				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
CCP IRS 860015922 DKK 20420421	103,89	-181		
CCP IRS-860003311 Fixed/FloatDKK 2034	103,51	-645	104,10	-114
CCP IRS-860009740 Fixed/FloatDKK 2031	102,67	-1.092	103,20	93
CCP IRS-860009896 Fixed/FloatDKK 2031	102,67	-1.050	103,20	194
CCP IRS-860015193 Fixed/FloatDKK 2032	102,91	-465		
IRS DKK 15Y. DKK-CIBOR2-DKNA13			104,10	-2.211
NP IRS DKK FAST/6M CIBOR	103,51	-23.422		
EUR 743.66 pr. 30-06-2022 (743.76 pr. 31-12-2021)				
CCP IRS-860010137 Fixed/FloatEUR 2031	101,89	-2.304	101,13	260
CCP IRS-860010709 Fixed/FloatEUR 2031	101,89	-1.240	101,14	133
CCP IRS-860011050 Fixed/FloatEUR 2031	101,88	-1.336	101,14	36
CCP IRS-860013930 Fixed/FloatEUR 2025	100,60	-419	100,33	29
CCP IRS-860015742 Fixed/FloatEUR 2032	102,08	-1.837		
EURO-BUND FUTURE MAR22			-1,89	20.863
EURO-BUND FUTURE SEP22	-1,23	19.023		
		-14.969		19.283
Afledte finansielle instrumenter i alt				
Obligationer				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
7.00% INK St.lån 24 STAT	113,94	64	121,59	68
ALM BRAND A/S ALMBDC Float 10/14/31	95,50	59.210	100,00	62.000
BPCE BPCEGP Float 03/28/22			100,24	41.999
DANMARK SKIBSKRD DANSKB 1 01/01/27	93,30	4.852	103,03	5.357
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	100,65	193.497	101,32	170.363
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	97,97	108.798	102,00	103.066
DENMARK - BULLET DGB 0 11/15/31	85,19	245.777	99,59	337.115
DENMARK - BULLET DGB 0.5 11/15/27	95,31	143.921	104,32	157.523
DENMARK - BULLET DGB 0.5 11/15/29	92,54	222	104,83	252
DENMARK - BULLET DGB 1.5 11/15/23	101,29	10	103,94	10
DENMARK - BULLET DGB 1.75 11/15/25	101,97	10	108,35	11
DENMARK I/L GOVT DGBI 0.1 11/15/23	104,40	12	105,58	82.290
DENMARK I/L GOVT DGBI 0.1 11/15/30	106,62	1.757.544	119,66	1.543.475
DLR KREDIT A/S DLRKRE 0.5 10/01/50	75,28	105.164	91,40	130.037
DLR KREDIT A/S DLRKRE 0.5 10/01/53	73,35	34.919	89,73	43.494
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/50	78,87	623.809	95,15	441.099
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/50 IO	74,73	77.427	94,10	97.515
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/53	78,10	133.112	93,95	38.483
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/53 IO	73,53	191.138	92,53	145.370
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/37	95,90	1.562	105,58	1.894
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/50	88,55	65.208	102,85	78.475
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/50 IO	87,70	5.397	102,25	6.361
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2.5 10/01/47	95,70	6.083	106,90	7.350
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2.5 10/01/47 IO	95,28	1.283	106,23	1.840
DLR KREDIT A/S DLRKRE 4 10/01/41	106,90	1.568	113,35	1.221
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 07/01/25	98,58	60.133	100,51	61.312
GREAT BELT A/S STOBAL 4 03/03/25	102,08	842	107,64	888
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 10/01/53 IO	68,63	85.604	89,78	112.069
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1.5 10/01/47			99,93	6.553
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1.5 10/01/53 IO	78,20	154.273	96,72	163.434
JYSKE REALKREDIT JYKRE 2 10/01/53 IO	81,70	8.128	98,65	9.825
JYSKE REALKREDIT JYKRE 2.5 10/01/50 IO	93,85	1.753	104,73	2.134
JYSKE REALKREDIT JYKRE 3 10/01/38	102,14	142	104,41	150
JYSKE REALKREDIT JYKRE 3 10/01/44	99,75	774	109,38	917
JYSKE REALKREDIT JYKRE 3 10/01/53	93,58	46.637		
JYSKE REALKREDIT JYKRE 4 10/01/41 IO	106,90	2.082	113,50	2.529
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 0.1 09/30/33	74,26	89.114	95,79	114.949
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 2 10/01/47	88,62	21	103,25	25
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 2.5 10/01/57	88,99	2.692	99,54	3.042
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 3 01/01/33	100,09	223	104,96	246
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 3 07/01/22			101,37	1
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 4 07/01/37	100,24	13	102,88	14

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Lange obligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
LR REALKREDIT NYKRE 0.5 10/01/50	74,23	17.042	91,10	21.289
LR REALKREDIT NYKRE 2.5 10/01/47	92,45	365	103,82	451
NORDEA KREDIT NDASS 0.5 10/01/50 IO	73,70	158.939	91,03	196.346
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/43	83,70	15.232		
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/53	77,82	38.552	94,25	22
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/53 IO	73,23	418.894	92,83	652.018
NORDEA KREDIT NDASS 1.5 10/01/53 IO	78,22	470.881	96,72	457.788
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/47 IO	88,52	3.253	103,25	4.066
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/50	88,35	22.752		
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/50 IO	87,50	25.668	102,25	32.104
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/53 IO	81,70	20.422	98,65	24.659
NORDEA KREDIT NDASS 2.5 10/01/47 IO	95,18	4.228	106,45	5.264
NORDEA KREDIT NDASS 2.5 10/01/50 IO	93,95	599	104,73	725
NORDEA KREDIT NDASS 3 10/01/44	99,75	302	109,38	363
NORDEA KREDIT NDASS 4 10/01/44	107,35	1.791	113,38	1.825
NORDEA KREDIT NDASS 4 10/01/53	98,30	3.928		
NORDEA KREDIT NDASS 5 10/01/41	111,53	2.724	117,32	3.160
NORDEA KREDIT NDASS 5 10/01/41 IO	111,50	1.651	115,74	1.928
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/50	78,53	123.520	95,40	24.365
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/53			94,20	981
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/53 IO	68,58	187.391	89,75	335.202
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/47	84,75	33.568		
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/50	83,25	41.284		
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/53	82,10	557.391	98,03	519.068
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/53 IO	78,20	5.468		
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/50	88,30	44.657		
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/53 IO	81,65	93.764	98,63	14.759
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/47	95,70	227.346	107,15	273.987
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/50 IO	93,85	9.643	104,68	11.461
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/53	90,75	54.112		
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/53 IO	86,30	43.141		
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/47	97,85	518	107,65	659
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/53	93,55	116.465		
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/53 IO	91,93	140.670		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0.5 10/01/50	73,60	29	91,00	36
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/50	78,53	909	95,40	29.743
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/50 IO	74,38	111.325	94,35	118.115
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/53			94,20	11.072
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/53 IO	68,58	315.330	92,78	534.161
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/47	84,75	23.801	99,92	28.624
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/50	83,25	206.462		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/53	82,10	177.477	98,03	13.124
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/53 IO	78,20	403.363	94,15	377.772
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/37	95,95	1.373	105,57	1.646
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/53 IO	81,65	12.226	98,63	14.788
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2.5 04/01/47	95,70	35.395	107,15	42.596
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2.5 10/01/47	94,90	6	106,63	7
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/31	101,90	1.826	105,95	2.082
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/53 IO	91,93	103.074		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 4 10/01/53	98,28	9.828		
REALKREDIT DNMRK RDKRE Float 07/01/2	100,13	-		
RINGKJOBING RILBAD 0.441 09/23/24	98,35	22.130	100,53	22.619
RINGKJOBING RILBAD Float 01/11/32	92,98	116.224	100,00	125.003
RINGKJOBING RILBAD Float 05/19/26	98,84	28.662	99,12	28.744
SANTANDER CONSUM SCBNOR Float 04/02			100,18	25.046
SPAR NORD BANK SPNODC Float 12/05/25	99,93	26.982	100,99	27.268
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
DANICA PENSION DANPEN 4.375 09/29/45	99,38	73.903	112,04	83.334
GOLDMAN SACHS GP GS Float 09/23/27	101,84	166.623	102,05	151.809

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Lange obligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 743.66 pr. 30-06-2022 (743.76 pr. 31-12-2021)				
KFW KFW 2.2 04/29/26	114,00	73.954	118,80	73.714
NIBC BANK NV NIBCAP Float 02/01/23	100,11	81.895	100,25	59.649
RINGKJOEBING RILBAD Float 08/22/29	101,25	75.296	101,25	75.306
SYDBANK A/S SYDBDC 0.5 11/10/26	91,64	68.153	100,03	74.397
SYDBANK A/S SYDBDC Float 11/02/29	96,69	28.762	102,00	30.346
Obligationer i alt		9.264.186		8.508.242

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Global Opportunities

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
AUD 489,15 pr. 30-06-2022				
SOUTH32 LTD	3,94	8.972		
BRL 136,02 pr. 30-06-2022 (117,42 pr. 31-12-2021)				
LOCALIZA RENT A CAR	52,41	10.351	53,00	9.914
CAD 551,44 pr. 30-06-2022				
CANADIAN PACIFIC RAILWAY LTD	89,91	26.300		
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
CIE FINANCIERE RICHEMO-A REG	101,65	18.246	136,95	25.226
LONZA GROUP AG-REG	509,00	15.332	761,60	24.803
NOVARTIS AG-REG	80,85	43.245		
CNY 106,26 pr. 30-06-2022				
CHINA TOURISM GROUP DUTY F-A	232,93	13.143		
PROYA COSMETICS CO LTD-A	165,18	16.620	208,31	19.695
EUR 743,76 pr. 31-12-2021				
ALLFUNDS GROUP PLC			17,30	9.486
ASML HOLDING NV			706,70	9.056
CELLNEX TELECOM SA			51,18	23.411
COMMERZBANK AG	6,69	5.687		
FERRARI NV	175,20	19.085	227,50	30.707
KBC GROUP NV			75,46	44.927
LINDE PLC	273,00	27.184		
RWE AG	35,08	26.541		
SIEMENS AG-REG	97,09	23.219	152,68	38.513
UNICREDIT SPA			13,54	23.664
ZALANDO SE			71,14	13.385
GBP 863,88 pr. 30-06-2022 (885,84 pr. 31-12-2021)				
ANGLO AMERICAN PLC	2.937,00	20.584	3.016,00	55.971
ASTRAZENECA PLC	10.800,00	21.950	8.678,00	26.336
HSBC HOLDINGS PLC	535,60	29.827		
INTERMEDIATE CAPITAL GROUP	1.309,00	1.125	2.194,00	17.456
LONDON STOCK EXCHANGE GROUP	7.632,00	17.645		
PRUDENTIAL PLC	1.016,00	11.273		
HKD 83,89 pr. 31-12-2021				
HANGZHOU TIGERMED CONSULTI-H			99,00	183
HONG KONG EXCHANGES & CLEAR	386,00	11.967		
LI NING CO LTD	72,70	22.374	85,35	22.590
MEITUAN-CLASS B	194,20	9.295		
TECHTRONIC INDUSTRIES CO LTD	81,85	15.619	155,20	22.329
TENCENT HOLDINGS LTD	354,40	15.453	456,80	41.884
WUXI APPTec CO LTD-H			135,00	1.702
YUM CHINA HOLDINGS INC	382,80	486		
INR 8,80 pr. 31-12-2021				
HDFC BANK LIMITED			1.479,40	6.749
ICICI BANK LTD			740,15	19.953
RELIANCE INDUSTRIES LTD	2.595,65	10.785	2.368,15	29.859
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				
DAIKIN INDUSTRIES LTD	21.750,00	11.616	26.090,00	26.672
EISAI CO LTD			6.531,00	6.028
KEYENCE CORP	46.380,00	12.288	72.280,00	31.035
MITSUBISHI UFJ FINANCIAL GRO	729,40	22.678	624,90	25.823
NETSCOUT SYSTEMS LTD	2.917,50	12.649		
RECRUIT HOLDINGS CO LTD			6.972,00	17.833
SONY GROUP CORP	11.095,00	18.648	14.475,00	33.789
KRW 0,55 pr. 30-06-2022				
SAMSUNG ELECTRONICS CO LTD	57.000,00	20.897		
SAMSUNG SDI CO LTD			655.000,00	4.515
USD 654,03 pr. 31-12-2021				
ADVANCED MICRO DEVICES			143,90	18.350
AERCAP HOLDINGS NV			65,42	31.256
AGILENT TECHNOLOGIES INC	118,77	23.079	159,65	33.958
AIRBNB INC-CLASS A	89,08	12.045	166,49	23.337
ALPHABET INC-CL C	2.187,45	48.781	2.893,59	60.408
AMAZON.COM INC	106,21	19.009	3.334,34	77.373
APPLE INC	136,72	18.623	177,57	27.099
ARES MANAGEMENT CORP - A	56,86	6.894	81,27	20.663

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Global Opportunities

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 654.03 pr. 31-12-2021				
ARGENX SE - ADR			350,19	9.109
ASCENDIS PHARMA A/S - ADR	92,96	7.909	134,53	12.955
AT&T INC	20,96	23.898		
AUTODESK INC	171,96	18.353	281,19	30.880
AVALARA INC			129,11	21.351
BAXTER INTERNATIONAL INC	64,23	28.007	85,84	25.469
BLOCK INC	61,46	8.611	161,51	5.337
BOOZ ALLEN HAMILTON HOLDINGS	90,36	34.357	84,79	26.944
BURLINGTON STORES INC	136,23	14.059	291,51	37.906
CHEWY INC - CLASS A			58,97	18.601
CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC	1.307,26	20.988	1.748,25	25.406
COINBASE GLOBAL INC -CLASS A			252,37	10.730
CONOCOPHILLIPS	89,81	30.289	72,18	49.990
COPART INC	108,66	14.530	151,62	29.587
COUPANG INC			29,38	8.770
CVS HEALTH CORP			103,16	28.838
DANAHER CORP	253,52	12.090	329,01	13.804
DEERE & CO	299,47	23.445		
DEXCOM INC	74,53	4.434	536,95	13.808
DUKE ENERGY CORP	107,21	36.906		
ELECTRONIC ARTS INC	121,65	13.272	131,90	23.124
ELEVANCE HEALTH INC	482,58	12.708	463,54	33.615
ELI LILLY & CO	324,23	22.522	276,22	6.744
ESTEE LAUDER COMPANIES-CL A	254,67	8.609		
FIDELITY NATIONAL INFO SERV	91,67	27.117	109,15	26.849
FORD MOTOR CO			20,77	14.451
GLOBAL PAYMENTS INC			135,18	18.295
HUMANA INC	468,07	23.427		
IHS MARKIT LTD			132,92	33.778
ILLUMINA INC			380,44	9.174
INTUIT INC			643,22	10.210
JPMORGAN CHASE & CO			158,35	39.104
LENNAR CORP-A	70,57	25.944	116,16	26.042
LIVE NATION ENTERTAINMENT IN			119,69	25.373
LKQ CORP	49,09	30.142	60,03	41.969
MARATHON OIL CORP	22,48	7.516		
MARSH & MCLENNAN COS	155,25	18.660	173,82	25.322
MARVELL TECHNOLOGY INC			87,49	50.357
MATCH GROUP INC	69,69	12.416	132,25	20.603
MICROSOFT CORP	256,83	41.774		
MIDDLEBY CORP			196,76	10.062
MODERNA INC			253,98	1.345
MOSAIC CO/THE	47,23	14.955		
MSCI INC			612,69	2.689
NETFLIX INC			602,44	9.405
OCCIDENTAL PETROLEUM CORP			28,99	9.615
OKTA INC	90,40	4.816		
OLD DOMINION FREIGHT LINE			358,38	8.951
RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP	96,11	36.043		
RINGCENTRAL INC-CLASS A			187,35	13.302
ROPER TECHNOLOGIES INC	394,65	17.675	491,86	31.940
S&P GLOBAL INC	337,06	26.642	471,93	24.087
SALESFORCE INC	165,04	34.087	254,13	66.618
SCHLUMBERGER LTD	35,76	29.359		
SCHWAB (CHARLES) CORP	63,18	25.507	84,10	36.309
SEA LTD-ADR			223,71	7.336
SEAGEN INC	176,94	9.032	154,60	16.103
SHOPIFY INC - CLASS A			1.377,39	18.639

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Global Opportunities

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 711.34 pr. 30-06-2022				
SNAP INC - A	13,13	3.954		
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR	81,75	8.308	120,31	21.919
TE CONNECTIVITY LTD			161,34	7.838
TESLA INC			1.056,78	13.789
TETRA TECH INC			169,80	2.361
T-MOBILE US INC	134,54	23.756		
UBER TECHNOLOGIES INC	20,46	14.042	41,93	27.167
UNITEDHEALTH GROUP INC	513,63	22.411	502,14	27.055
VALERO ENERGY CORP	106,28	35.308		
VARONIS SYSTEMS INC	29,32	10.382	48,78	19.493
VISA INC-CLASS A SHARES	196,89	41.170	216,71	64.482
WABTEC CORP	82,08	27.421	92,11	27.129
XP INC - CLASS A	17,96	5.301	28,74	13.076
YUM CHINA HOLDINGS INC	48,50	14.137		
Kapitalandele i alt		1.595.805		2.211.143

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Global Diversified

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
AUD 489,15 pr. 30-06-2022 (475,51 pr. 31-12-2021)				
COCHLEAR LTD	198,70	25.871	216,12	31.261
CSL LTD	269,06	52.623	290,72	63.170
BRL 136,02 pr. 30-06-2022 (117,42 pr. 31-12-2021)				
NATURA & CO HOLDING SA	13,42	24.368	25,43	25.016
WEG SA	26,45	19.835	32,98	16.210
CAD 551,44 pr. 30-06-2022 (517,77 pr. 31-12-2021)				
CONSTELLATION SOFTWARE INC	1.910,87	23.087	2.346,94	58.827
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
TECAN GROUP AG-REG	277,20	38.668	555,50	52.119
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
CHR HANSEN HOLDING A/S	516,60	20.758	515,40	17.099
COLOPLAST-B	808,40	38.887	1.151,00	63.279
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
ADYEN NV	1.388,00	24.019	2.311,50	40.504
ALFEN BEHEER B.V.	88,16	17.170	88,25	40.407
BEIERSDORF AG	97,48	26.405		
BIOMERIEUX	93,20	48.470	124,90	66.275
DIASORIN SPA	125,20	32.908	167,45	77.478
DIASORIN SPA INTERMEDIARY	116,65	10.118		
DIASORIN SPA-VOTING RTS SHRS	113,60	20.016		
ELISA OYJ	53,62	23.222		
INFINEON TECHNOLOGIES AG	23,09	29.642	40,76	78.455
JERONIMO MARTINS	20,74	10.227		
KONINKLIJKE PHILIPS NV			32,77	39.501
NEMETSCHKE SE	57,76	22.195	112,80	16.475
RATIONAL AG	552,00	11.777	900,40	21.952
SARTORIUS AG-VORZUG	333,40	12.498	595,20	12.293
GBP 863,88 pr. 30-06-2022				
ADMIRAL GROUP PLC	2.244,00	10.135		
DIPLOMA PLC	2.228,00	19.807	3.374,00	32.293
HALMA PLC	2.009,00	46.375	3.200,00	80.090
SPECTRIS PLC	2.711,00	34.686	3.658,00	43.893
SPIRAX-SARCO ENGINEERING PLC	9.878,00	18.325	16.050,00	34.893
HKD 90,65 pr. 30-06-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)				
VITASOY INTL HOLDINGS LTD	13,72	26.890	15,74	30.449
INR 9,01 pr. 30-06-2022 (8,80 pr. 31-12-2021)				
HOUSING DEVELOPMENT FINANCE	2.170,85	35.861	2.586,45	24.461
KOTAK MAHINDRA BANK LTD	1.661,10	38.778	1.796,10	29.370
MARICO LTD	477,90	19.674	512,65	28.349
JPY 5,68 pr. 31-12-2021				
AIN HOLDINGS INC			5.730,00	17.118
FANUC CORP	21.240,00	23.132	24.380,00	32.817
HOYA CORP	11.585,00	15.407	17.110,00	28.181
MONOTARO CO LTD	2.016,00	18.620	2.073,00	27.703
TOKYO ELECTRON LTD	44.300,00	20.180	66.280,00	43.667
UNICHARM CORP	4.540,00	34.041	4.999,00	36.853
NOK 74,17 pr. 31-12-2021				
TOMRA SYSTEMS ASA	182,68	18.444	631,00	37.501
NZD 442,27 pr. 30-06-2022 (447,78 pr. 31-12-2021)				
FISHER & PAYKEL HEALTHCARE C	19,98	14.554	32,76	27.612
SEK 69,42 pr. 30-06-2022				
ATLAS COPCO AB-A SHS	95,57	17.529	625,80	34.127
USD 654,03 pr. 31-12-2021				
ANSYS INC			401,12	64.418
ARISTA NETWORKS INC	93,74	34.773	143,75	78.332
COGNEX CORP	42,52	18.159	77,76	34.896
EDWARDS LIFESCIENCES CORP			129,55	10.427
FORTINET INC	56,58	51.376	359,40	112.604
ILLUMINA INC			380,44	41.488
JACK HENRY & ASSOCIATES INC	180,02	29.611	166,99	68.958
MASIMO CORP			292,78	20.776
NORDSON CORP	202,44	19.314	255,27	21.363
SMITH (A.O.) CORP	54,68	18.858	85,85	36.966
SYNOPSIS INC	303,70	19.229	368,50	33.278

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Global Diversified

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 711.34 pr. 30-06-2022 (654.03 pr. 31-12-2021)				
TEXAS INSTRUMENTS INC	153,65	24.380	188,47	31.422
VEEVA SYSTEMS INC-CLASS A	198,04	15.969	255,48	8.966
WATSCO INC	238,82	25.066		
ZEBRA TECHNOLOGIES CORP-CL A	293,95	26.279	595,20	50.551
Kapitalandele i alt		1.228.217		1.924.146

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Afledte finansielle instrumenter				
TWD 23,92 pr. 30-06-2022				
WALSIN LIHWA CORP-RIGHTS	7,10	14		
Afledte finansielle instrumenter i alt				
Kapitalandele				
AUD 475,51 pr. 31-12-2021				
AFTERPAY LTD			83,01	1.866
APA GROUP	11,27	2.100	10,06	1.822
ARISTOCRAT LEISURE LTD	34,38	2.479	43,57	3.054
ASX LTD	81,71	2.256	92,90	2.493
AURIZON HOLDINGS LTD	3,80	567	3,49	506
AUSNET SERVICES			2,57	1.189
AUST AND NZ BANKING GROUP	22,03	7.818	27,51	9.490
BLUESCOPE STEEL LTD	15,90	804	20,90	1.028
BRAMBLES LTD	10,71	1.969	10,63	1.899
COCHLEAR LTD	198,70	1.789	216,12	1.892
COLES GROUP LTD	17,81	3.115	17,94	3.050
COMMONWEALTH BANK OF AUSTRAL	90,38	18.464	101,00	21.186
DEXUS/AU	8,88	1.976	11,12	2.405
ENDEAVOUR GROUP LTD/AUSTRALI	7,57	1.280		
EVOLUTION MINING LTD	2,38	526	4,06	872
FORTESCUE METALS GROUP LTD	17,53	3.678	19,21	3.918
GOODMAN GROUP	17,84	4.010	26,50	5.791
GPT GROUP	4,22	1.484	5,42	1.853
INSURANCE AUSTRALIA GROUP			4,26	1.408
JAMES HARDIE INDUSTRIES-CDI	31,77	593		
LENLEASE GROUP	9,11	555	10,69	633
MACOUARIE GROUP LTD	164,51	7.581	205,40	9.201
MINERAL RESOURCES LTD	48,27	1.025		
MIRVAC GROUP	1,98	1.377	2,91	1.972
NEWCREST MINING LTD	20,89	2.159	24,48	2.459
NORTHERN STAR RESOURCES LTD	6,84	892	9,41	1.193
ORICA LTD	15,77	1.550	13,69	1.308
QBE INSURANCE GROUP LTD	12,15	1.615	11,35	1.466
RAMSAY HEALTH CARE LTD	73,24	987	71,50	937
SANTOS LTD	7,42	3.311		
SCENTRE GROUP	2,59	1.083		
SEEK LTD	21,00	1.064	32,78	1.615
SONIC HEALTHCARE LTD	33,01	1.466	46,63	2.013
STOCKLAND	3,61	1.320	4,24	1.507
SUNCORP GROUP LTD	10,98	1.340		
SYDNEY AIRPORT			8,68	2.276
TELSTRA CORP LTD	3,85	2.317	4,18	2.446
TRANSURBAN GROUP	14,38	5.733	13,82	5.356
VICINITY CENTRES	1,84	819	1,69	734
WOODSIDE ENERGY GROUP LTD	31,84	7.631		
WOODSIDE PETROLEUM LTD			21,93	3.432
XERO LTD	76,96	894	141,44	1.598
CAD 551,44 pr. 30-06-2022 (517,77 pr. 31-12-2021)				
AGNICO EAGLE MINES LTD	58,92	3.665	67,19	2.010
ALGONQUIN POWER & UTILITIES			18,27	1.854
ALIMENTATION COUCHE-TARD INC	50,21	6.197	53,00	6.142
BALLARD POWER SYSTEMS INC			15,89	413
BANK OF MONTREAL	123,78	13.710	136,19	10.003
BANK OF NOVA SCOTIA	76,18	14.217	89,55	15.692
BROOKFIELD ASSET MANAGE-CL A	57,26	11.027	76,39	12.389
CAE INC	31,72	2.394	31,91	1.071
CAMECO CORP	27,00	1.537	27,58	1.474
CAN APARTMENT PROP REAL ESTA	44,82	1.045	59,96	1.313
CAN IMPERIAL BK OF COMMERCE			147,45	12.567
CANADIAN NATL RAILWAY CO	144,73	12.677	155,38	12.779
CANADIAN TIRE CORP-CLASS A	162,40	2.524	181,44	111

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
CAD 517,77 pr. 31-12-2021				
CANOPY GROWTH CORP			11,00	340
FIRSTSERVICE CORP	156,14	1.205	248,60	5.406
FRANCO-NEVADA CORP			174,94	6.164
GILDAN ACTIVEWEAR INC	37,05	1.410	53,63	1.917
HYDRO ONE LTD	34,61	1.112	32,91	993
INTACT FINANCIAL CORP	181,56	9.211	164,42	8.426
KEYERA CORP	29,37	1.943	28,53	1.773
KINROSS GOLD CORP	4,59	631	7,34	948
LOBLAW COMPANIES LTD			103,64	2.749
LUNDIN MINING CORP	8,16	887	9,88	1.009
MAGNA INTERNATIONAL INC	70,68	2.887	102,35	3.926
MANULIFE FINANCIAL CORP			24,11	6.389
METRO INC/CN	69,09	5.050	67,32	4.620
NATIONAL BANK OF CANADA	84,47	4.859	96,44	3.111
NORTHLAND POWER INC	38,32	1.838		
NUTRIEN LTD	102,51	8.779	95,08	7.892
OPEN TEXT CORP	48,69	1.879		
PARKLAND CORP	34,96	2.312	34,77	1.025
PEMBINA PIPELINE CORP	45,50	6.148	38,37	3.656
POWER CORP OF CANADA	33,12	1.699		
RITCHIE BROS AUCTIONEERS	83,75	1.485	77,41	1.289
ROGERS COMMUNICATIONS INC-B	61,68	3.612	60,23	3.312
SHOPIFY INC - CLASS A	40,14	6.412	1.735,00	24.228
SUN LIFE FINANCIAL INC			70,41	5.440
TELUS CORP	28,67	3.263	29,79	3.183
THOMSON REUTERS CORP	134,19	4.884	151,27	3.760
TOROMONT INDUSTRIES LTD	104,08	1.818	114,36	1.876
TORONTO-DOMINION BANK	84,41	22.622		
WHEATON PRECIOUS METALS CORP	46,38	4.166	54,28	3.201
WSP GLOBAL INC			183,63	3.122
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
ABB LTD-REG	25,46	9.842	34,90	12.000
ADECCO GROUP AG-REG	32,44	1.051	46,60	1.458
CHOCOLADEFABRIKEN LINDT-PC	9.710,00	1.010	12.630,00	1.269
CHOCOLADEFABRIKEN LINDT-REG	100.100,00	4.463	122.200,00	3.509
CIE FINANCIERE RICHEMO-A REG	101,65	10.085	136,95	13.125
CLARIANT AG-REG	18,18	1.251	19,00	1.263
GEBERIT AG-REG	458,80	4.006	745,20	4.499
GIVAUDAN-REG	3.357,00	6.934	4.792,00	9.562
KUEHNE + NAGEL INTL AG-REG	226,00	3.625	294,40	2.426
LONZA GROUP AG-REG	509,00	8.086	761,60	11.688
ROCHE HOLDING AG-GENUSSCHEIN	318,55	42.292	379,10	43.934
SGS SA-REG	2.185,00	2.435	3.047,00	3.281
SIKA AG-REG	220,00	7.949	380,20	10.791
SONOVA HOLDING AG-REG	304,00	4.050	357,80	4.605
STRAUMANN HOLDING AG-REG	114,65	2.862	1.937,00	4.672
SWISS LIFE HOLDING AG-REG	465,00	5.221	559,00	3.788
SWISS RE AG	73,98	5.146	90,26	6.065
SWISSCOM AG-REG			514,60	3.613
TEMENOS AG - REG	81,62	1.090		
VIFOR PHARMA AG			162,25	1.351
VIFOR PHARMA AG-NEW	165,50	1.426		
ZURICH INSURANCE GROUP AG			400,40	11.439
DKK 100,00 pr. 31-12-2021				
AMBU A/S-B			173,00	556
AP MOLLER-MAERSK A/S-A	16.350,00	2.976		
AP MOLLER-MAERSK A/S-B	16.555,00	1.142		
CHR HANSEN HOLDING A/S	516,60	1.733	515,40	839
COLOPLAST-B	808,40	2.342	1.151,00	2.991

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
DEMANT A/S	266,30	759	335,10	1.263
GENMAB A/S	2.297,00	3.921	2.630,00	4.489
GN STORE NORD A/S	248,70	425	411,30	702
NOVO NORDISK A/S-B	787,20	31.892	735,00	26.348
NOVOZYMES A/S-B SHARES	426,00	2.520	537,20	3.225
ORSTED A/S	741,90	3.116	835,20	3.508
PANDORA A/S	446,50	1.159	815,40	2.116
TRYG A/S			161,50	674
VESTAS WIND SYSTEMS A/S	149,90	3.196	200,00	4.264
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
ACCOR SA	25,83	683	28,45	752
ADIDAS AG	168,76	5.474	253,20	8.215
AEGON NV			4,39	1.996
AIR LIQUIDE SA	128,12	10.430	153,32	11.349
AKZO NOBEL N.V.	62,62	3.259	96,50	5.023
ALLIANZ SE-REG	182,12	14.699	207,65	15.240
ALSTOM	21,59	762	31,22	1.102
ASML HOLDING NV	455,85	33.229	706,70	48.840
AXA SA	21,66	5.603	26,19	6.774
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTA	4,33	4.993	5,25	6.054
BASF SE			61,78	11.407
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG	73,46	5.171	88,49	4.953
BAYERISCHE MOTOREN WERKE-PRF	67,60	1.527	73,30	1.656
BEIERSDORF AG	97,48	3.116	90,38	2.890
BIOMERIEUX	93,20	1.181		
BNP PARIBAS	45,37	6.463	60,77	8.659
BOUYGUES SA	29,36	876	31,49	940
BRENNTAG SE	62,10	1.688	79,58	2.164
CAIXABANK SA			2,41	1.994
CARL ZEISS MEDITEC AG - BR	113,90	1.143		
CARREFOUR SA	16,89	996	16,11	950
CNH INDUSTRIAL NV	11,02	2.699	17,07	4.181
COLRUYT SA			37,26	1.208
COMMERZBANK AG	6,69	1.358	6,69	1.359
COVIVIO	52,95	480	72,20	655
CRH PLC	33,00	902	46,52	1.272
DANONE	53,26	4.575	54,59	4.690
DELIVERY HERO SE	35,68	670	98,00	1.840
DEUTSCHE BOERSE AG	159,60	5.758	147,10	6.259
DEUTSCHE POST AG-REG			56,54	10.355
D'IETTEREN GROUP	139,60	1.128		
EIFFAGE	85,88	1.003	90,46	1.057
ELISA OYJ	53,62	2.448		
ENEL SPA	5,22	5.926	7,05	8.000
ERSTE GROUP BANK AG			41,35	3.125
ESSILORLUXOTTICA	142,90	6.266	187,24	8.211
EVONIK INDUSTRIES AG	20,36	1.525		
GALP ENERGIA SGPS SA	11,19	2.036	8,52	1.551
GECINA SA	89,00	725	122,90	1.002
HEIDELBERGCEMENT AG	45,84	2.104	59,52	2.732
HELLOFRESH SE	30,67	646		
HENKEL AG & CO KGAA	58,40	3.489	68,70	2.482
HENKEL AG & CO KGAA VOR-PREF	58,78	1.494	71,14	2.101
IBERDROLA SA	9,90	10.875	10,41	11.441
INDUSTRIA DE DISENO TEXTIL	21,59	5.226	28,53	6.907
ING GROEP NV	9,43	7.202	12,24	9.350
INTESA SANPAOLO	1,78	3.165	2,27	4.044
JDE PEET'S NV	27,16	828	27,10	826
JERONIMO MARTINS	20,74	2.236	20,10	2.168

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
EUR 743.66 pr. 30-06-2022 (743.76 pr. 31-12-2021)				
KBC GROUP NV	53,54	3.133	75,46	4.416
KERING	490,10	5.795	706,90	8.360
KERRY GROUP PLC-A	91,34	590	113,25	732
KESKO OYJ-B SHS	22,51	1.328	29,34	1.732
KLEPIERRE	18,36	703	20,85	798
KONINKLIJKE AHOLD DELHAIZE N	24,86	6.219	30,14	7.539
KONINKLIJKE DSM NV	137,10	5.896	198,00	8.516
KONINKLIJKE KPN NV	3,40	2.783	2,73	2.234
LANXESS AG			54,50	1.262
LEG IMMOBILIE SE	79,12	2.069		
L'OREAL	329,30	13.354	416,95	16.910
MERCK KGAA	161,00	3.968	227,00	5.595
MICHELIN (CGDE)	25,98	2.245	144,15	3.115
MTU AERO ENGINES AG	173,70	3.276	179,40	2.096
MUENCHENER RUECKVER AG-REG			260,50	6.246
NESTE OYJ	42,24	3.781	43,36	3.882
NEXI SPA	7,90	1.014		
NN GROUP NV	43,34	4.037	47,61	4.435
OMV AG	44,76	3.497	49,95	3.903
ORANGE	11,22	3.003	9,41	2.520
ORION OYJ-CLASS B	42,60	641	36,52	549
PROSUS NV	62,48	9.363	73,53	6.173
PRYSMIAN SPA	26,21	1.078		
PUBLICIS GROUPE	46,66	945	59,20	1.199
PUMA SE	62,84	1.331	107,50	2.277
RANDSTAD NV	46,20	1.144	60,04	1.487
RED ELECTRICA CORPORACION SA	18,03	3.376	19,03	3.564
REPSOL SA	14,05	5.031	10,44	3.738
SAMPO OYJ-A SHS	41,52	4.614		
SAP SE	86,93	17.625	124,90	23.955
SCHNEIDER ELECTRIC SE	112,90	10.169	172,46	15.536
SMURFIT KAPPA GROUP PLC	32,08	2.736		
SOCIETE GENERALE SA	20,89	964	30,21	1.394
SOLVAY SA	77,32	2.981	102,20	2.559
STORA ENSO OYJ-R SHS	14,97	1.865	16,14	2.012
SYMRISE AG	103,85	3.158	130,30	3.963
TELEFONICA DEUTSCHLAND HOLDI	2,74	767	2,44	683
TELEPERFORMANCE	293,30	2.264	392,00	3.026
TENARIS SA	12,27	2.087	9,21	1.309
TOTALENERGIES SE	50,37	24.617	44,63	21.815
UCB SA			100,35	3.236
UMICORE	33,32	1.697	35,75	1.821
UNIBAIL-RODAMCO-WESTFIELD	48,65	1.441	61,62	1.825
UPM-KYMMENE OYJ	29,01	3.505	33,46	4.044
VALEO	18,43	613	26,58	885
VERBUND AG	93,35	1.285		
VIVENDI SE	9,70	428	11,89	525
VOESTALPINE AG	20,28	1.674	32,00	2.643
WARTSILA OYJ ABP	7,43	1.087	12,36	1.809
WOLTERS KLUWER	92,56	5.310	103,60	5.944
WORLDLINE SA	35,38	1.747		
ZALANDO SE	24,96	862		
GBP 863.88 pr. 30-06-2022				
ASHTED GROUP PLC	3.439,00	848		
ASSOCIATED BRITISH FOODS PLC	1.578,00	412	2.008,00	538
ASTRAZENECA PLC	10.800,00	21.599	8.678,00	17.796
BARRATT DEVELOPMENTS PLC	457,40	462	748,00	774
BT GROUP PLC	186,30	2.689	169,55	2.509
BUNZL PLC	2.719,00	6.523		

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
GBP 863.88 pr. 30-06-2022 (885.84 pr. 31-12-2021)				
COCA-COLA HBC AG-DI	1.822,00	6.736	2.555,00	12.666
COMPASS GROUP PLC	1.680,00	5.595	1.651,00	5.639
CRODA INTERNATIONAL PLC	6.472,00	480	10.120,00	770
FERGUSON PLC	9.188,00	13.571	13.105,00	19.588
GSK PLC	1.765,60	15.035	1.606,60	14.029
HSBC HOLDINGS PLC	535,60	26.773		
INFORMA PLC	528,80	829	516,60	830
INTERCONTINENTAL HOTELS GROU	4.350,00	791	4.781,00	892
JD SPORTS FASHION PLC			217,80	550
KINGFISHER PLC	244,30	694	338,30	985
LEGAL & GENERAL GROUP PLC	239,50	2.001	297,50	2.548
LLOYDS BANKING GROUP PLC	42,31	3.140	47,80	3.638
NATIONAL GRID PLC	1.052,00	6.826	1.059,80	7.051
NEXT PLC	5.860,00	987	8.150,00	1.407
PEARSON PLC	749,80	3.391		
PERSIMMON PLC	1.863,00	4.769		
PRUDENTIAL PLC	1.016,00	9.079		
RECKITT BENCKISER GROUP PLC	6.170,00	7.544	6.342,00	7.951
RELX PLC	2.226,00	6.041	2.402,00	6.684
RENTOKIL INITIAL PLC	474,60	711	584,00	897
SCHRODERS PLC	2.672,00	1.405	3.560,00	1.920
SEGRO PLC	976,80	1.335	1.436,50	2.013
SPIRAX-SARCO ENGINEERING PLC	9.878,00	361	16.050,00	601
STANDARD CHARTERED PLC			448,40	1.920
TAYLOR WIMPEY PLC	116,65	515	175,50	795
TESCO PLC	255,50	2.857	289,90	3.324
UNILEVER PLC	3.721,00	13.601	3.945,50	14.788
VODAFONE GROUP PLC	126,66	3.675	112,26	3.340
WHITBREAD PLC	2.478,00	674	2.995,00	835
WPP PLC	824,60	9.530	1.119,50	16.654
HKD 90.65 pr. 30-06-2022				
AIA GROUP LTD	85,05	22.004		
AIR CHINA LTD-H	6,82	726	5,44	536
ALIBABA GROUP HOLDING LTD	111,90	36.021	118,90	31.090
ALIBABA HEALTH INFORMATION T	5,40	486	6,59	548
A-LIVING SMART CITY SERVICES	12,62	170	13,30	166
BOC HONG KONG HOLDINGS LTD	31,00	4.143	25,55	3.160
BYD CO LTD-H	314,00	1.281		
CANSINO BIOLOGICS INC-H	80,35	117	180,20	242
CHINA CONCH VENTURE HOLDINGS	17,10	1.042	38,10	2.148
CHINA CONSTRUCTION BANK-H	5,27	6.593	5,40	6.251
CHINA FEIHE LTD	9,02	597	10,46	641
CHINA GAS HOLDINGS LTD	12,12	907	16,20	1.122
CHINA MEDICAL SYSTEM HOLDING	12,24	233	13,02	229
CHINA MENGNIU DAIRY CO	39,15	2.387	44,20	2.494
CHINA MERCHANTS BANK-H	52,50	4.929	60,55	5.261
CHINA OVERSEAS LAND & INVEST	24,80	2.870	18,46	1.977
CHINA RESOURCES CEMENT	5,27	1.395		
CHINA RESOURCES GAS GROUP LT	36,55	1.248	44,05	1.392
CHINA RESOURCES MIXC LIFESTY	38,90	1.298		
CHINA RUYI HOLDINGS LTD	2,88	104	2,95	99
CHINA SUNTIEN GREEN ENERGY-H	4,00	1.218		
CHINA VANKE CO LTD-H	19,72	1.326	18,14	1.129
CHOW TAI FOOK JEWELLERY GROU	14,76	1.493		
CMOC GROUP LTD-H	4,38	678	4,11	589
COUNTRY GARDEN SERVICES HOLD	34,95	1.067	46,70	1.319
CSPC PHARMACEUTICAL GROUP LT	7,79	1.500	8,47	1.510
DONGFENG MOTOR GRP CO LTD-H			6,48	478
ENN ENERGY HOLDINGS LTD	128,90	2.791	146,80	2.942

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
HKD 83,89 pr. 31-12-2021				
ESR GROUP LTD			26,35	619
FAR EAST HORIZON LTD	6,58	1.300		
FOSUN INTERNATIONAL LTD	7,25	747	8,41	802
FUYAO GLASS INDUSTRY GROUP-H			40,30	446
GANFENG LITHIUM CO LTD-H	86,35	416	122,70	391
GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LT			21,30	2.567
GENSCRIPT BIOTECH CORP	28,45	1.006	34,50	1.129
GREAT WALL MOTOR COMPANY-H			26,80	1.394
GUANGZHOU R&F PROPERTIES - H			2,90	259
HANG SENG BANK LTD	138,50	3.502	142,70	3.339
HANSOH PHARMACEUTICAL GROUP	15,84	258	19,00	287
HKT TRUST AND HKT LTD-SS	10,54	1.121	10,48	1.031
HONG KONG & CHINA GAS	8,45	3.187	12,14	4.237
HONG KONG EXCHANGES & CLEAR			455,40	11.193
HUATAI SECURITIES CO LTD-H	11,64	2.309		
KINGDEE INTERNATIONAL SFTWR	18,40	942	24,00	1.137
LENOVO GROUP LTD	7,33	1.037	8,96	1.173
LI NING CO LTD			85,35	3.222
LOGAN GROUP CO LTD	2,18	158	5,96	400
LONGFOR GROUP HOLDINGS LTD	37,05	1.444	36,70	1.324
MEITUAN-CLASS B	194,20	16.610	225,40	15.628
MICROPORT SCIENTIFIC CORP	22,75	330	28,40	381
MINTH GROUP LTD			34,35	519
MTR CORP	41,00	1.422	41,85	1.343
NETEASE INC	144,10	6.832		
PHARMARON BEIJING CO LTD-H	78,55	246	120,30	232
PING AN INSURANCE GROUP CO-H			56,15	3.274
POSTAL SAVINGS BANK OF CHI-H	6,23	2.067		
SHANDONG WEIGAO GP MEDICAL-H	9,12	529	9,73	522
SHANGHAI FOSUN PHARMACEUTI-H	29,05	277	34,35	303
SHENZHEN INTL HOLDINGS	7,72	1.067	8,10	1.036
SHENZHOU INTERNATIONAL GROUP			149,90	2.188
SHIMAO GROUP HOLDINGS LTD	4,42	102	5,10	109
SINO BIOPHARMACEUTICAL	4,97	1.088	5,46	1.106
SINO LAND CO	11,58	1.302		
SINOPHARM GROUP CO-H	19,02	1.441		
SWIRE PACIFIC LTD - CL A	46,75	706	44,35	620
SWIRE PROPERTIES LTD	19,48	463	19,54	429
TENCENT HOLDINGS LTD	354,40	47.085	456,80	51.066
WH GROUP LTD	6,06	1.305		
WUXI APTEC CO LTD-H	104,50	1.116	135,00	1.334
WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC	71,80	4.881	92,55	5.822
XINJIANG GOLDWIND SCI&TEC-H	14,68	507	15,22	486
XINYI SOLAR HOLDINGS LTD	12,12	945	13,22	954
YIHAI INTERNATIONAL HOLDING	28,30	667		
ZHEJIANG EXPRESSWAY CO-H	7,24	1.063	6,95	945
ZHONGSHENG GROUP HOLDINGS			60,80	536
AAC TECHNOLOGIES HOLDINGS IN	18,06	237	30,80	375
IDR 0,05 pr. 30-06-2022				
BANK NEGARA INDONESIA PERSER	7.850,00	2.931		
TELKOM INDONESIA PERSERO TBK	4.000,00	5.518		
INR 9,01 pr. 30-06-2022				
ADANI TOTAL GAS LTD	2.392,90	1.229		
GAIL INDIA LTD	135,20	2.821		
HOUSING DEVELOPMENT FINANCE	2.170,85	4.671		
ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURA	489,00	2.960		
KOTAK MAHINDRA BANK LTD	1.661,10	4.389		
SHRIRAM TRANSPORT FINANCE	1.281,35	1.849		
TATA CONSULTANCY SVCS LTD	3.267,10	1.897		
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
JPY 5.24 pr. 30-06-2022 (5.68 pr. 31-12-2021)				
AEON CO LTD	2.354,00	3.161	2.709,00	2.223
AJINOMOTO CO INC	3.300,00	1.741	3.497,00	2.001
ANA HOLDINGS INC	2.499,50	301	2.404,50	314
ASAHI KASEI CORP	1.036,00	1.995	1.081,00	2.258
ASTELLAS PHARMA INC	2.115,00	5.038	1.870,50	4.567
BRIDGESTONE CORP	4.950,00	3.214	4.949,00	3.485
CAPCOM CO LTD			2.708,00	431
CENTRAL JAPAN RAILWAY CO			15.345,00	3.177
CHUBU ELECTRIC POWER CO INC	1.366,00	1.273		
CHUGAI PHARMACEUTICAL CO LTD	3.470,00	2.952	3.735,00	3.446
CYBERAGENT INC			1.914,00	609
DAI NIPPON PRINTING CO LTD	2.926,00	843	2.893,00	904
DAIFUKU CO LTD	7.760,00	933	9.400,00	1.226
DAI-ICHI LIFE HOLDINGS INC	2.510,00	3.316	2.325,50	3.332
DAIICHI SANKYO CO LTD	3.437,00	7.324		
DAIKIN INDUSTRIES LTD	21.750,00	6.578	26.090,00	8.559
DAIWA HOUSE INDUSTRY CO LTD	3.162,00	2.477	3.308,00	2.810
DENSO CORP	7.208,00	3.736	9.529,00	5.358
EAST JAPAN RAILWAY CO			7.073,00	3.000
EISAI CO LTD	5.725,00	2.641	6.531,00	2.192
ENEOS HOLDINGS INC			430,30	2.250
FANUC CORP	21.240,00	4.448		
FAST RETAILING CO LTD	71.080,00	5.333	65.310,00	5.315
FUJIFILM HOLDINGS CORP	7.278,00	5.602	8.526,00	3.535
FUJITSU LIMITED	16.965,00	3.788	19.730,00	4.778
HANKYU HANSHIN HOLDINGS INC	3.700,00	1.744	3.265,00	1.669
HIKARI TSUSHIN INC	13.910,00	291	17.710,00	402
HIROSE ELECTRIC CO LTD	18.010,00	1.132	19.340,00	1.318
HITACHI CONSTRUCTION MACHINE	3.005,00	488	3.325,00	585
HITACHI METALS LTD	2.053,00	1.107	2.131,00	593
HOYA CORP	11.585,00	5.035	17.110,00	8.066
HULIC CO LTD	1.050,00	627	1.092,00	707
IBIDEN CO LTD	3.825,00	240	6.840,00	466
INPEX CORP	1.470,00	2.743	1.002,00	2.028
ISUZU MOTORS LTD	1.501,00	922	1.431,00	953
JAPAN REAL ESTATE INVESTMENT	624.000,00	425		
JFE HOLDINGS INC	1.430,00	818	1.467,00	911
JSR CORP	3.520,00	1.069		
KAJIMA CORP	1.557,00	1.602	1.321,00	1.475
KANSAI PAINT CO LTD			2.500,00	554
KAO CORP	5.472,00	4.421	6.019,00	3.942
KDDI CORP	4.289,00	8.905	3.362,00	7.572
KEIO CORP	4.855,00	458	5.070,00	518
KIKKOMAN CORP	7.200,00	1.247	9.670,00	1.817
KOBAYASHI PHARMACEUTICAL CO			9.040,00	691
KOMATSU LTD	3.008,00	3.399	2.693,50	3.302
KUBOTA CORP	2.027,00	2.779	2.553,50	3.798
KURITA WATER INDUSTRIES LTD	4.910,00	714	5.460,00	862
KYOWA KIRIN CO LTD			3.135,00	659
LIXIL CORP	2.540,00	372	3.065,00	487
MARUBENI CORP	1.224,00	2.314	1.119,50	2.295
MEIJI HOLDINGS CO LTD	6.660,00	1.465		
mitsubishi chemical group co	737,00	1.383	852,00	1.734
MITSUBISHI ESTATE CO LTD	1.969,00	3.175	1.594,50	2.789
MITSUI & CO LTD	2.994,50	4.453		
MITSUI CHEMICALS INC	2.890,00	545	3.090,00	632
MITSUI FUDOSAN CO LTD			2.278,50	1.928
MIURA CO LTD			3.960,00	427

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
JPY 5.68 nr. 31-12-2021				
MIZUHO FINANCIAL GROUP INC			1.463,00	3.471
MS&AD INSURANCE GROUP HOLDIN	4.158,00	4.311	3.549,00	1.048
MURATA MANUFACTURING CO LTD	7.396,00	6.748	9.157,00	6.046
NEC CORP			5.310,00	1.582
NINTENDO CO LTD	58.680,00	8.068	53.650,00	8.002
NIPPON BUILDING FUND INC	676.000,00	1.699	670.000,00	1.827
NIPPON EXPRESS CO LTD			6.910,00	564
NIPPON EXPRESS HOLDINGS INC	7.370,00	554		
NIPPON PAINT HOLDINGS CO LTD	1.011,00	1.002	1.254,00	1.348
NIPPON PROLOGIS REIT INC	334.000,00	17		
NIPPON STEEL CORP	1.899,00	2.376		
NIPPON YUSEN KK	9.270,00	2.621		
NISSIN FOODS HOLDINGS CO LTD	9.370,00	638	8.390,00	619
NITORI HOLDINGS CO LTD	12.895,00	1.504	17.225,00	2.179
NITTO DENKO CORP	8.780,00	1.928	8.890,00	2.118
NOMURA HOLDINGS INC	495,90	1.581	501,70	1.735
NOMURA REAL ESTATE HOLDINGS	3.325,00	818	2.647,00	707
NOMURA REAL ESTATE MASTER FU			161.800,00	1.241
NOMURA RESEARCH INSTITUTE LT	3.610,00	1.271	4.935,00	1.885
NTT DATA CORP	1.876,00	1.631	2.466,00	896
OBAYASHI CORP	985,00	1.486	890,00	1.457
ODAKYU ELECTRIC RAILWAY CO	1.825,00	449	2.136,00	570
OMRON CORP	6.891,00	1.357	11.460,00	3.164
ORIENTAL LAND CO LTD	18.920,00	5.077	19.395,00	5.645
ORIX CORP	2.276,00	3.825	2.347,50	4.280
ORIX JREIT INC			179.800,00	643
OSAKA GAS CO LTD	2.596,00	1.967	1.901,00	1.562
OTSUKA CORP			5.490,00	597
PAN PACIFIC INTERNATIONAL HO	2.165,00	1.020	1.587,00	811
PANASONIC HOLDINGS CORP	1.096,50	3.293	1.265,00	4.121
RECRUIT HOLDINGS CO LTD	3.995,00	6.536	6.972,00	12.373
RESONA HOLDINGS INC			447,40	1.619
ROHM CO LTD	9.460,00	892	10.470,00	1.070
SECOM CO LTD			7.986,00	2.439
SEKISUI CHEMICAL CO LTD	1.857,00	924	1.922,00	1.037
SEKISUI HOUSE LTD	2.376,50	2.302	2.469,00	2.594
SEVEN & I HOLDINGS CO LTD	5.267,00	6.009	5.056,00	4.993
SG HOLDINGS CO LTD	2.289,00	977	2.693,00	1.246
SHARP CORP	1.049,00	255	1.321,00	348
SHIMADZU CORP	4.290,00	1.509	4.855,00	1.853
SHIMIZU CORP	750,00	1.330	713,00	1.371
SHIN-ETSU CHEMICAL CO LTD	15.300,00	7.413	19.920,00	8.432
SHIONOGI & CO LTD	6.855,00	2.210	8.125,00	2.841
SHISEIDO CO LTD			6.414,00	3.590
SOFTBANK CORP	1.506,50	6.886	1.454,50	4.502
SOHGO SECURITY SERVICES CO			4.570,00	441
SOMPO HOLDINGS INC	5.983,00	2.292	4.859,00	501
SONY GROUP CORP	11.095,00	17.362	14.475,00	24.570
STANLEY ELECTRIC CO LTD			2.879,00	965
SUMITOMO CHEMICAL CO LTD	531,00	1.098	542,00	1.216
SUMITOMO METAL MINING CO LTD	4.250,00	1.736	4.350,00	964
SUMITOMO MITSUI TRUST HOLDIN	4.180,00	1.325	3.843,00	1.321
SUMITOMO REALTY & DEVELOPMEN	3.583,00	1.219		
SUNTORY BEVERAGE & FOOD LTD	5.130,00	457	4.160,00	402
SYSMEX CORP	8.166,00	1.887	15.550,00	3.897
T&D HOLDINGS INC			1.472,00	702
TAISEI CORP	4.225,00	1.794	3.495,00	1.609
TAKEDA PHARMACEUTICAL CO LTD			3.137,00	6.594

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				
TDK CORP	4.190,00	1.985	4.490,00	2.512
TERUMO CORP	4.088,00	2.868	4.860,00	3.699
TOBU RAILWAY CO LTD	3.095,00	421	2.622,00	387
TOKYO CENTURY CORP			5.580,00	480
TOKYO ELECTRON LTD	44.300,00	8.213	66.280,00	12.577
TOKYO GAS CO LTD	2.807,00	1.816	2.062,00	1.447
TOKYU CORP	1.598,00	1.267	1.528,00	1.314
TORAY INDUSTRIES INC	761,20	1.806	681,80	1.754
TOSOH CORP	1.685,00	1.517		
TOTO LTD	4.480,00	499	5.290,00	640
TOYO SUISAN KAISHA LTD			4.875,00	497
UNICHARM CORP	4.540,00	2.435	4.999,00	2.908
USS CO LTD	2.349,00	1.058	1.796,00	877
WEST JAPAN RAILWAY CO	4.991,00	1.165	4.810,00	1.218
YAKULT HONSHA CO LTD			6.000,00	1.018
YAMAHA CORP	5.600,00	938	5.670,00	1.030
YAMAHA MOTOR CO LTD	2.486,00	679	2.759,00	817
YASKAWA ELECTRIC CORP	4.370,00	1.254	5.640,00	1.755
YOKOGAWA ELECTRIC CORP	2.241,00	692	2.074,00	695
Z HOLDINGS CORP	396,40	1.420	667,40	2.593
KRW 0,55 pr. 30-06-2022 (0,55 pr. 31-12-2021)				
AMOREPACIFIC CORP	130.000,00	711	167.000,00	918
CELLTRION HEALTHCARE CO LTD	68.600,00	731	80.200,00	858
COWAY CO LTD	63.900,00	629	74.400,00	736
HANA FINANCIAL GROUP	39.350,00	1.819		
HANKOOK TIRE & TECHNOLOGY CO			39.700,00	486
HANON SYSTEMS			13.450,00	393
HANWHA SOLUTIONS CORP	37.900,00	594	35.500,00	559
HD HYUNDAI			53.700,00	421
HMM CO LTD	24.600,00	1.067		
KAKAO CORP	69.900,00	2.533	112.500,00	4.096
KB FINANCIAL GROUP INC	48.150,00	2.785	55.000,00	3.196
KOREA ZINC CO LTD	487.500,00	1.044		
KOREAN AIR LINES CO LTD	25.200,00	450	29.350,00	527
LG CHEM LTD	516.000,00	2.765	615.000,00	3.311
LG CHEM LTD-PREFERENCE	240.500,00	650	287.000,00	779
LG CORP	77.900,00	940	80.900,00	981
LG DISPLAY CO LTD	14.550,00	536	24.600,00	911
LG ELECTRONICS INC	88.300,00	1.109	138.000,00	1.742
LG H&H	680.000,00	1.013	1.097.000,00	1.643
LG H&H-PRF	326.500,00	290	616.000,00	549
LOTTE CHEMICAL CORP	180.000,00	440	217.000,00	533
NAVER CORP	240.000,00	4.059	378.500,00	6.433
NCSOFT CORP	349.500,00	1.040		
POSCO CHEMICAL CO LTD	107.000,00	399	144.000,00	539
S-1 CORPORATION	64.200,00	1.212		
SAMSUNG ELECTRO-MECHANICS CO			197.500,00	1.640
SAMSUNG FIRE & MARINE INS			202.000,00	522
SAMSUNG LIFE INSURANCE CO LT	62.600,00	1.537		
SAMSUNG SDI CO LTD	532.000,00	3.891	655.000,00	4.814
SAMSUNG SDS CO LTD	130.000,00	463	156.500,00	560
SHINHAN FINANCIAL GROUP LTD	37.050,00	2.788	36.800,00	2.783
SK IE TECHNOLOGY CO LTD	98.100,00	1.000		
SK INC	215.000,00	1.140	251.000,00	1.338
SK INNOVATION CO LTD	192.000,00	2.055	238.500,00	2.538
SK SQUARE CO LTD			66.400,00	667
SK TELECOM	52.000,00	805	57.900,00	900
WOORI FINANCIAL GROUP INC	12.100,00	1.001		
MXN 35,26 pr. 30-06-2022				

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
MXN 35,26 pr. 30-06-2022				
GRUPO AEROPORT DEL SURESTE-B	395,23	1.921		
GRUPO BIMBO SAB- SERIES A	65,37	1.295		
GRUPO FINANCIERO BANORTE-O	112,17	2.219		
INDUSTRIAS PENOLES SAB DE CV	186,20	1.608		
NOK 72,00 pr. 30-06-2022				
AKER BP ASA	342,10	3.060		
DNB BANK ASA	176,55	3.169	202,00	3.734
EQUINOR ASA	342,55	7.352		
MOWI ASA	224,10	2.336	208,70	2.241
NORSK HYDRO ASA	55,16	1.455	69,52	1.889
ORKLA ASA	78,72	1.743	88,36	2.015
TELENOR ASA	131,00	2.850	138,60	3.106
NZD 442,27 pr. 30-06-2022 (447,78 pr. 31-12-2021)				
AUCKLAND INTL AIRPORT LTD	7,18	2.081	7,70	2.260
FISHER & PAYKEL HEALTHCARE C	19,98	1.350	32,76	2.242
MERCURY NZ LTD	5,65	1.082	6,12	1.186
MERIDIAN ENERGY LTD	4,68	750	4,85	787
RYMAN HEALTHCARE LTD			12,25	445
SPARK NEW ZEALAND LTD	4,80	1.059	4,52	1.010
PHP 12,94 pr. 30-06-2022				
MONDE NISSIN CORP	13,00	945		
PLN 158,22 pr. 30-06-2022 (162,27 pr. 31-12-2021)				
BANK PEKAO SA	81,54	761	122,00	1.168
KGHM POLSKA MIEDZ SA	118,90	745	139,40	896
PKO BANK POLSKI SA	28,00	917	44,93	1.510
POLSKI KONCERN NAFTOWY ORLEN	68,52	1.396	74,34	1.553
POWSZECHNY ZAKLAD UBEZPIECZE	29,98	1.277	35,35	1.545
SANTANDER BANK POLSKA SA	233,00	844	348,50	1.295
SEK 69,42 pr. 30-06-2022 (72,24 pr. 31-12-2021)				
ALFA LAVAL AB	246,60	1.189	364,40	1.828
ASSA ABLOY AB-B	217,30	3.635	276,20	4.808
ATLAS COPCO AB-A SHS	95,57	2.381	625,80	4.056
ATLAS COPCO AB-B SHS	85,54	3.772	532,20	6.106
BOLIDEN AB	325,35	1.645	350,00	748
ELECTROLUX AB-B	137,66	877	219,50	1.455
EPIROC AB-B	138,20	2.079		
EOT AB	209,40	914		
ERICSSON LM-B SHS	76,27	3.345	99,79	4.554
ESSITY AKTIEBOLAG-B	267,10	3.216	295,40	3.702
EVOLUTION AB			1.286,20	3.492
HENNES & MAURITZ AB-B SHS	122,16	1.998	178,08	3.031
HUSOVARNA AB-B SHS	75,24	880	144,85	1.762
NIBE INDUSTRIER AB-B SHS	76,80	1.551	136,75	2.874
NORDEA BANK ABP	90,00	5.091	110,50	6.504
SANDVIK AB	165,85	3.470	252,60	5.500
SKF AB-B SHARES	150,50	842	214,50	1.249
SVENSKA CELLULOSA AB SCA-B	152,80	2.132	160,75	2.334
TELE2 AB-B SHS	116,50	1.324	129,10	1.527
TELIA CO AB	39,18	1.095	35,41	1.029
SGD 511,13 pr. 30-06-2022 (485,13 pr. 31-12-2021)				
CAPITALAND INTEGRATED COMMER	2,17	2.742	2,04	2.447
CAPITALAND INVESTMENT LTD/SI	3,82	2.480	3,41	2.101
CITY DEVELOPMENTS LTD	8,15	1.482	6,81	1.175
DBS GROUP HOLDINGS LTD			32,66	10.156
KEPPEL CORP LTD	6,49	3.046	5,12	2.281
OVERSEA-CHINESE BANKING CORP			11,40	6.592
SINGAPORE AIRLINES LTD	5,10	1.715	4,99	1.592
SINGAPORE EXCHANGE LTD	9,46	1.878	9,30	1.752
SINGAPORE TELECOMMUNICATIONS			2,32	3.562
UNITED OVERSEAS BANK LTD	26,25	5.273		
UOL GROUP LTD	7,36	1.883	7,09	1.722

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
THB 20.12 pr. 30-06-2022				
KRUNGTHAI CARD PCL-FOREIGN	57,00	2.749		
PTT EXPLORATION & PROD-FOR	159,50	1.303		
PTT OIL & RETAIL BUS-FOREIGN	25,50	4.183		
SCG PACKAGING PCL-FOREIGN	52,00	3.096		
TRY 42.60 pr. 30-06-2022				
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINE	264,50	1.554		
TURKCELL ILETISIM HIZMET AS			18,46	1.187
TURKIYE GARANTI BANKASI			11,27	977
TURKIYE IS BANKASI-C	4,38	1.257	7,19	1.071
TWD 23.92 pr. 30-06-2022 (23.60 pr. 31-12-2021)				
ACER INC	21,70	1.038	30,45	1.437
AIRTAC INTERNATIONAL GROUP	991,00	1.423		
ASE TECHNOLOGY HOLDING CO LT			106,50	905
CATHAY FINANCIAL HOLDING CO	50,90	1.461	62,50	1.770
CHAILEASE HOLDING CO LTD	208,50	2.145	263,50	2.547
CHENG SHIN RUBBER IND CO LTD			36,10	1.082
CHINA STEEL CORP	28,45	2.253	35,35	2.761
CHUNGHWA TELECOM CO LTD	122,00	1.810	116,50	1.705
CTBC FINANCIAL HOLDING CO LT	25,10	3.287	25,95	3.352
DELTA ELECTRONICS INC	221,50	3.285	275,00	4.024
E.SUN FINANCIAL HOLDING CO	29,00	1.448	28,05	1.382
EVA AIRWAYS CORP	31,65	1.211		
EVERGREEN MARINE CORP LTD	84,60	648	142,50	1.076
FAR EASTONE TELECOMM CO LTD	83,60	1.260	64,60	961
FIRST FINANCIAL HOLDING CO	26,20	2.263	24,50	2.087
FUBON FINANCIAL HOLDING CO	59,80	4.022	76,30	5.062
HOTAI MOTOR COMPANY LTD	606,00	580	614,00	580
HUA NAN FINANCIAL HOLDINGS C	22,60	3.135	21,20	2.901
LITE-ON TECHNOLOGY CORP			63,80	1.717
MEDIATEK INC	651,00	5.607	1.190,00	10.111
NAN YA PLASTICS CORP	83,00	3.395	85,40	3.447
TAISHIN FINANCIAL HOLDING	16,30	2.114	18,95	2.425
TAIWAN COOPERATIVE FINANCIAL	26,85	2.621		
TAIWAN HIGH SPEED RAIL CORP	28,05	1.040	29,60	1.083
TAIWAN MOBILE CO LTD	108,00	1.369	100,00	1.251
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFAC	476,00	68.212	615,00	86.942
UNI-PRESIDENT ENTERPRISES CO	67,00	577	68,60	583
UNITED MICROELECTRONICS CORP	39,15	2.623	65,00	4.295
VOLTRONIC POWER TECHNOLOGY	1.445,00	1.037		
WALSIN LIHWA CORP	36,05	1.000		
YAGEO CORPORATION			479,50	905
YUANTA FINANCIAL HOLDING CO			25,30	2.676
USD 711.34 pr. 30-06-2022 (654.03 pr. 31-12-2021)				
3M CO	129,41	14.244	177,63	14.224
51JOB INC-ADR			48,93	1.402
ABIOMED INC	247,51	1.754	359,17	2.340
ACCENTURE PLC-CL A	277,65	29.258	414,55	36.377
ACTIVISION BLIZZARD INC			66,53	7.953
ADOBE INC	366,06	29.877	567,06	43.522
ADVANCE AUTO PARTS INC	173,09	1.510	239,88	1.923
AFLAC INC	55,33	5.914	58,39	5.738
AGILENT TECHNOLOGIES INC	118,77	6.800	159,65	8.404
ALIGN TECHNOLOGY INC	236,67	2.889	657,18	7.376
ALLSTATE CORP	126,73	6.876	117,65	4.800
ALLY FINANCIAL INC	33,51	1.778	47,61	2.323
ALPHABET INC-CL A	2.179,26	112.869	2.897,04	112.680
ALPHABET INC-CL C	2.187,45	108.858	2.893,59	140.952
AMCOR PLC	12,43	3.723	12,01	3.308
AMERCO	478,23	1.728	726,23	717
AMERICAN EXPRESS CO	138,62	15.195	163,60	17.853

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 711.34 pr. 30-06-2022 (654.03 pr. 31-12-2021)				
AMERICAN INTERNATIONAL GROUP	51,13	7.387	56,86	7.553
AMERICAN TOWER CORP	255,59	20.223	292,50	19.237
AMERICAN WATER WORKS CO INC	148,77	6.291	188,86	4.984
AMERIPRISE FINANCIAL INC	237,68	3.971	301,66	4.634
AMERISOURCEBERGEN CORP	141,48	3.780	132,89	3.264
AMGEN INC	243,30	24.880	224,97	19.847
ANNALY CAPITAL MANAGEMENT IN	5,91	2.519	7,82	3.065
ANSYS INC	239,29	3.472	401,12	5.352
AON PLC-CLASS A			300,56	7.808
APPLIED MATERIALS INC	90,98	13.081	157,36	21.081
APTIV PLC	89,07	3.630	164,95	6.182
ARCH CAPITAL GROUP LTD	45,49	3.032	44,45	2.724
ARTHUR J GALLAGHER & CO	163,04	6.217	169,67	4.752
ASSURANT INC	172,85	1.516	155,86	220
ATMOS ENERGY CORP	112,10	2.623	104,77	2.254
AUTODESK INC	171,96	6.802	281,19	8.667
AUTOMATIC DATA PROCESSING	210,04	15.588	246,58	15.540
AXIS BANK LTD- GDR REG S	40,20	6.981	46,20	7.377
BAIDU INC - SPON ADR	148,73	7.405		
BAKER HUGHES CO	28,87	4.620	24,06	2.742
BALL CORP	68,77	4.266	96,27	5.490
BANCO BRADESCO-ADR	3,26	4.604	3,42	4.037
BANCO DO BRASIL SA-SPON ADR			5,15	2.170
BANCO SANTANDER BRASIL-ADS	5,49	1.842	5,37	1.657
BANCOLOMBIA S.A.-SPONS ADR	30,83	2.556	31,59	2.499
BANK OF NEW YORK MELLON CORP	41,71	5.987	58,08	7.666
BAXTER INTERNATIONAL INC	64,23	6.042	85,84	7.425
BEST BUY CO INC	65,19	2.787	101,60	3.994
BIOGEN INC	203,94	6.479	239,92	5.608
BIOMARIN PHARMACEUTICAL INC	82,87	3.046	88,35	2.986
BIO-TECHNE CORP	346,64	2.234	517,34	3.065
BLACKROCK INC	609,04	17.797	915,56	27.042
BOOKING HOLDINGS INC			2.399,23	17.308
BORGWARNER INC	33,37	1.443	45,07	1.792
BOSTON PROPERTIES INC	88,98	2.274	115,18	1.454
BRISTOL-MYERS SOUIBB CO	77,00	30.443	62,35	21.530
BUNGE LTD	90,69	1.946	93,36	1.842
BURLINGTON STORES INC	136,23	1.403	291,51	2.761
BYD CO LTD-UNSPONSORED ADR	80,48	5.162	67,50	5.388
C.H. ROBINSON WORLDWIDE INC	101,37	2.029	107,63	3.230
CABLE ONE INC	1.289,32	1.422	1.763,45	4.175
CADENCE DESIGN SYS INC	150,03	7.168	186,35	8.187
CAMPBELL SOUP CO	48,05	1.413	43,46	1.175
CANADIAN PACIFIC RAILWAY LTD			71,94	2.784
CARDINAL HEALTH INC	52,27	2.635	51,49	2.386
CARLYLE GROUP INC/THE	31,66	730	54,90	1.163
CARMAX INC	90,48	2.722	130,23	3.602
CARRIER GLOBAL CORP	35,66	4.597		
CATALENT INC	107,29	2.623	128,03	2.878
CATERPILLAR INC	178,76	16.023	206,74	15.467
CBOE GLOBAL MARKETS INC	113,19	2.176	130,40	2.304
CBRE GROUP INC - A	73,61	4.136	108,51	5.606
CELANESE CORP	117,61	2.126		
CEMEX SAB-SPONS ADR PART CER	3,92	1.414	6,78	2.249
CENTENE CORP			82,40	7.909
CERNER CORP			92,87	5.462
CHENIERE ENERGY INC	133,03	6.686	101,42	4.609
CHINA CONSTRUCT-UNSPON ADR	13,37	7.134	13,74	7.989

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 711,34 pr. 30-06-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)				
CHUBB LTD	196,58	14.753	193,31	12.519
CIA ENERGETICA DE-SPON ADR	2,02	2.950	2,43	2.510
CIGNA CORP	263,52	14.711	229,63	11.786
CISCO SYSTEMS INC	42,64	31.576	63,37	41.481
CITIZENS FINANCIAL GROUP	35,69	2.833	47,25	3.449
CITRIX SYSTEMS INC	97,17	1.950	94,59	1.745
CLOROX COMPANY	140,98	3.259	174,36	3.566
CME GROUP INC	204,70	13.211	228,46	12.784
COCA-COLA CO/THE	62,91	45.045	59,21	35.781
COCA-COLA EUROPACIFIC PARTNE	51,61	2.690		
COCA-COLA FEMSA SAB-SP ADR	55,28	1.355	54,79	1.235
COGNEX CORP	42,52	1.517	77,76	2.550
COLGATE-PALMOLIVE CO	80,14	11.888	85,34	11.639
COMMERCIAL INTL BANK-GDR REG	1,66	2.437	3,30	4.455
CONAGRA BRANDS INC	34,24	2.728	34,15	2.502
CONSOLIDATED EDISON INC	95,10	6.207	85,32	3.830
COPART INC	108,66	3.780	151,62	4.849
COSAN SA -ADR	13,90	1.667	15,67	1.441
CREDICORP LTD	119,91	3.969		
CROWN CASTLE INTL CORP	168,38	12.683	208,74	13.211
CSX CORP	29,06	11.530	37,60	13.716
CUMMINS INC	193,53	4.191	218,14	4.343
CYBERARK SOFTWARE LTD/ISRAEL			173,28	751
DARDEN RESTAURANTS INC			150,64	2.331
DAVITA INC	79,96	1.002	113,76	1.310
DEERE & CO	299,47	14.637	342,89	14.615
DENTSPLY SIRONA INC	35,73	1.588	55,79	2.279
DEXCOM INC	74,53	4.570	536,95	7.568
DISCOVER FINANCIAL SERVICES	94,58	4.702	115,56	5.282
DISCOVERY INC-C			22,90	601
DOMINO'S PIZZA INC			564,33	3.174
DOVER CORP	121,32	3.115	181,60	4.602
DUPONT DE NEMOURS INC			80,78	7.056
EATON CORP PLC	125,99	6.410	172,82	8.084
EBAY INC	41,67	4.449	66,50	6.528
ECOLAB INC	153,76	8.459	234,59	7.391
EDISON INTERNATIONAL	63,24	4.256	68,25	4.223
EDWARDS LIFESCIENCES CORP	95,09	10.603	129,55	13.103
ELANCO ANIMAL HEALTH INC	19,63	1.361		
ELECTRONIC ARTS INC	121,65	5.989	131,90	5.970
ELEVANCE HEALTH INC	482,58	19.790		
ELI LILLY & CO	324,23	45.774	276,22	32.711
ENEL AMERICAS SA-ADR	4,55	2.302	5,44	2.530
EQUINIX INC	657,02	10.520	845,84	14.057
EQUITABLE HOLDINGS INC	26,07	1.789	32,79	2.069
EOITY RESIDENTIAL			90,50	6.450
ERIE INDEMNITY COMPANY-CL A			192,66	1.013
ESSENTIAL UTILITIES INC	45,85	1.546	53,69	1.665
ESTEE LAUDER COMPANIES-CL A	254,67	12.636	370,20	11.539
EVERSOURCE ENERGY	84,47	5.505	90,98	4.277
EXPEDITORS INTL WASH INC	97,46	2.682	134,29	4.799
FACTSET RESEARCH SYSTEMS INC	384,57	2.380	486,01	2.479
FASTENAL CO	49,92	5.079	64,06	5.993
FIRST REPUBLIC BANK/CA	144,20	4.973	206,51	6.548
FOMENTO ECONOMICO MEX-SP ADR	67,49	1.973	77,71	2.089
FORTIVE CORP	54,38	3.209	76,29	4.140
FORTUNE BRANDS HOME & SECURI	59,88	1.157	106,90	1.899
FRANKLIN RESOURCES INC	23,31	1.145	33,49	1.512

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 654,03 pr. 31-12-2021				
GARMIN LTD			136,17	3.231
GENERAC HOLDINGS INC	210,58	1.947	351,92	2.992
GENERAL MILLS INC	75,45	8.766	67,38	7.198
GENUINE PARTS CO	133,00	4.165	140,20	4.036
GERDAU SA -SPON ADR	4,29	884		
GILEAD SCIENCES INC	61,81	15.115	72,61	14.846
GOLD FIELDS LTD-SPONS ADR	9,12	2.988	10,99	2.440
GUIDEWIRE SOFTWARE INC	70,99	1.268		
HALLIBURTON CO	31,36	4.436		
HARTFORD FINANCIAL SVCS GRP	65,43	4.117	69,04	3.994
HASBRO INC	81,88	1.711	101,78	1.956
HCA HEALTHCARE INC	168,06	6.741	256,92	9.475
HEALTHPEAK PROPERTIES INC	25,91	2.713	36,09	3.474
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE	13,26	2.329	15,77	2.546
HILTON WORLDWIDE HOLDINGS IN	111,44	5.643	155,99	7.314
HOLOGIC INC	69,30	3.293	76,56	3.345
HOME DEPOT INC	274,27	49.842	415,01	65.140
HORMEL FOODS CORP	47,36	2.576	48,81	2.441
HOST HOTELS & RESORTS INC			17,39	2.000
HOWMET AEROSPACE INC			31,83	1.493
HP INC	32,78	7.004	37,67	7.400
HUBSPOT INC	300,65	2.130		
HUMANA INC	468,07	10.631	463,86	9.035
HUNT (JB) TRANSPRT SVCS INC	157,47	2.040		
HUNTINGTON BANCSHARES INC	12,03	1.565	15,42	1.844
HUTCHMED CHINA-ADR			35,08	582
IDEX CORP	181,63	2.694	236,32	1.518
IDEXX LABORATORIES INC	350,73	4.985	658,46	7.941
IHS MARKIT LTD			132,92	7.329
ILLINOIS TOOL WORKS	182,25	10.176	246,80	10.624
ILLUMINA INC	184,36	5.275	380,44	8.281
IMPALA PLATINUM-SPON ADR	11,04	3.351	14,02	2.767
INFOSYS LTD-SP ADR	18,51	13.198	25,31	16.583
INGERSOLL-RAND INC	42,08	1.919		
INSULET CORP	217,94	2.467	266,07	2.769
INTEL CORP	37,41	26.865	51,50	30.909
INTERCONTINENTAL EXCHANGE IN	94,04	9.154	136,77	12.241
INTERNATIONAL PAPER CO	41,83	2.911	46,98	3.006
INTERPUBLIC GROUP OF COS INC	27,53	1.191	37,45	1.490
INTL BUSINESS MACHINES CORP	141,19	22.827	133,66	17.214
INTL FLAVORS & FRAGRANCES	119,12	5.126	150,65	5.960
INTUIT INC	385,44	17.490	643,22	24.707
INVESCO LTD	16,13	1.128	23,02	1.480
ITAU UNIBANCO H-SPON PRF ADR	4,28	3.743		
JM SMUCKER CO/THE			135,82	2.382
JOHNSON & JOHNSON	177,51	85.051	171,07	64.195
JOHNSON CONTROLS INTERNATION	47,88	5.752	81,31	8.981
KELLOGG CO	71,34	3.074	64,42	2.552
KEURIG DR PEPPER INC	35,39	4.003	36,86	3.834
KEYCORP	17,23	2.660	23,13	3.284
KEYSIGHT TECHNOLOGIES IN	137,85	4.449	206,51	6.555
KIMBERLY-CLARK CORP	135,15	10.382	142,92	9.681
KNIGHT-SWIFT TRANSPORTATION	46,29	1.208		
KORNIT DIGITAL LTD	31,70	1.106		
KROGER CO	47,33	5.656	45,26	4.973
LABORATORY CRP OF AMER HLDGS	234,36	3.659	314,21	4.511
LAM RESEARCH CORP	426,15	11.261	719,15	14.181
LENNOX INTERNATIONAL INC	206,59	1.201	324,36	1.733

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 711.34 pr. 30-06-2022 (654.03 pr. 31-12-2021)				
LI AUTO INC - ADR	38,31	4.989	32,10	2.544
LINCOLN NATIONAL CORP	46,77	1.389	68,26	1.864
LINDE PLC	287,53	16.162	346,43	23.539
LKO CORP	49,09	2.554	60,03	2.871
LOEWS CORP	59,26	2.638	57,76	2.364
LOWE'S COS INC	174,67	19.872	258,48	28.171
LPL FINANCIAL HOLDINGS INC	184,48	1.817		
LULULEMON ATHLETICA INC	272,61	5.232	391,45	6.907
LUMEN TECHNOLOGIES INC	10,91	1.427		
LYONDELLBASELL INDU-CL A			92,23	2.678
M & T BANK CORP			153,58	3.251
MAHINDRA & MAHINDRA-SPON GDR	13,60	6.824	11,35	7.425
MARKETAXESS HOLDINGS INC	256,01	1.573	411,27	2.324
MARSH & MCLENNAN COS	155,25	13.865	173,82	11.372
MARTIN MARIETTA MATERIALS	299,24	2.639		
MASCO CORP	50,60	1.870	70,22	2.386
MASTERCARD INC - A	315,48	48.181	359,32	45.657
MCCORMICK & CO-NON VTG SHRS	83,25	3.790	96,61	4.044
MCDONALD'S CORP	246,88	33.592	268,07	29.989
MERCADOLIBRE INC	636,87	4.838	1.348,40	11.006
MERCK & CO. INC.	91,17	40.389	76,64	28.096
METTLER-TOLEDO INTERNATIONAL	1.148,77	5.524	1.697,21	8.758
MICROSOFT CORP	256,83	318.049	336,32	352.603
MOBILE TELESYSTEMS PUBLIC JO			7,95	2.946
MOHAWK INDUSTRIES INC			182,18	1.768
MOODY'S CORP	271,97	8.917	390,58	10.146
MORGAN STANLEY	76,06	17.732	98,16	19.662
MOSAIC CO/THE	47,23	2.974	39,29	2.274
NASDAO INC	152,54	3.238	210,01	4.099
NASPERS LTD-N SHS SPON ADR	29,16	9.900	31,00	6.758
NATURA & CO HOLDING-ADR	5,21	655	9,27	1.072
NEWELL BRANDS INC	19,04	1.169	21,84	1.233
NEWMONT CORP	59,67	7.955	62,02	7.602
NIKE INC -CL B	102,20	23.176	166,67	30.075
NIO INC - ADR			31,68	5.833
NORFOLK SOUTHERN CORP	227,29	10.829	297,71	11.568
NORTHERN TRUST CORP	96,48	2.942	119,61	4.598
NORTONLIFELOCK INC	21,96	2.006		
NOVATEK PJSC-SPONS GDR REG S			234,20	7.018
NOVOCURE LTD	69,50	1.020	75,08	1.014
NOVOLIPETSK STEEL PJSC-GDR			29,52	2.696
NUCOR CORP	104,41	4.505		
NVIDIA CORP	151,59	65.596	294,11	107.134
NVR INC			5.908,87	2.705
NXP SEMICONDUCTORS NV	148,03	7.394		
OKTA INC			224,17	4.004
OLD DOMINION FREIGHT LINE	256,28	5.068		
OMNICOM GROUP			73,27	2.341
ONEOK INC	55,50	6.433	58,76	4.826
OTIS WORLDWIDE CORP	70,67	5.132		
OWENS CORNING	74,31	1.140	90,50	1.276
PACCAR INC			88,26	5.359
PENTAIR PLC	45,77	1.187	73,03	1.741
PEPSICO INC	166,66	42.391	173,71	31.325
PHOSAGRO PJSC-GDR REG S			21,58	4.025
PING AN INSURANCE-ADR			14,34	4.423
PLUG POWER INC	16,57	1.342		
PNC FINANCIAL SERVICES GROUP	157,77	11.327	200,52	13.901

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 654.03 pr. 31-12-2021				
POLYUS PJSC-REG S-GDR			88,25	2.412
POOL CORP	351,23	3.663	566,00	3.780
PPG INDUSTRIES INC	114,34	5.086	172,44	5.288
PRINCIPAL FINANCIAL GROUP	66,79	3.038	72,33	3.025
PROCTER & GAMBLE CO/THE	143,79	62.865	163,58	58.548
PROGRESSIVE CORP	116,27	11.565	102,65	9.388
PROLOGIS INC	117,65	15.869	168,36	16.770
PRUDENTIAL FINANCIAL INC	95,68	7.667	108,24	6.218
QUANTA SERVICES INC	125,34	3.000		
QUEST DIAGNOSTICS INC	132,98	2.780	173,01	3.326
OUIMICA Y MINERA CHIL-SP ADR	83,53	2.061	50,43	1.693
RAYMOND JAMES FINANCIAL INC	89,41	3.603	100,40	3.720
REGIONS FINANCIAL CORP	18,75	2.721	21,80	2.908
RELIANCE INDS-SPONS GDR 144A	65,05	21.737	63,95	17.621
REPUBLIC SERVICES INC	130,87	5.982		
RESMED INC	209,63	5.924	260,48	6.182
RIVIAN AUTOMOTIVE INC-A	25,74	1.059		
ROBERT HALF INTL INC	74,89	1.305	111,52	1.786
ROCKWELL AUTOMATION INC	199,31	4.382	348,85	5.718
ROLLINS INC	34,92	1.215		
ROPER TECHNOLOGIES INC	394,65	9.096	491,86	12.874
S&P GLOBAL INC	337,06	21.490	471,93	16.297
SALESFORCE INC	165,04	28.608	254,13	35.874
SASOL LTD-SPONSORED ADR	23,06	5.412		
SBA COMMUNICATIONS CORP	320,05	6.639		
SCHLUMBERGER LTD	35,76	9.213	29,95	7.094
SCHWAB (CHARLES) CORP	63,18	15.719	84,10	18.886
SEMPRA ENERGY	150,27	9.009	132,28	4.334
SERVICENOW INC	475,52	16.760		
SHERWIN-WILLIAMS CO/THE	223,91	10.065	352,16	19.082
SNAP-ON INC	197,03	1.546	215,38	1.554
SPLUNK INC	88,46	2.217		
STANLEY BLACK & DECKER INC			188,62	3.294
STARBUCKS CORP			116,97	19.113
STATE BANK OF INDI-GDR REG S	58,20	5.192	61,70	5.061
STATE STREET CORP	61,65	4.129	93,00	5.727
STEEL DYNAMICS INC	66,15	2.183	62,07	1.884
STERIS PLC	206,15	974	243,41	1.057
SVB FINANCIAL GROUP	394,99	3.462	678,24	5.412
SYNCHRONY FINANCIAL	27,62	1.524		
T ROWE PRICE GROUP INC	113,61	3.886	196,64	6.185
TAKE-TWO INTERACTIVE SOFTWARE	122,53	3.420	177,72	2.752
TARGA RESOURCES CORP	59,67	3.106		
TARGET CORP	141,23	12.204	231,44	16.661
TELADOC HEALTH INC	33,21	626	91,82	1.591
TELEDYNE TECHNOLOGIES INC			436,89	2.849
TELEFLEX INC	245,85	1.801	328,48	2.213
TELEFONICA BRASIL-ADR	9,06	2.477	8,65	2.174
TESLA INC	673,42	102.679	1.056,78	130.256
TEXAS INSTRUMENTS INC	153,65	25.727	188,47	23.474
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC	543,28	38.097	667,24	43.438
TIM SA-ADR	12,15	1.939	11,64	1.708
TJX COMPANIES INC	55,85	11.450	75,92	14.311
TRACTOR SUPPLY COMPANY	193,85	4.112	238,60	4.653
TRANE TECHNOLOGIES PLC	129,87	5.333	202,03	3.163
TRAVELERS COS INC/THE	169,13	7.480	156,43	5.325
TRIMBLE INC	58,23	2.776	87,19	3.821
TRUIST FINANCIAL CORP	47,43	11.481	58,55	13.031

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier Basis ESG

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 711.34 pr. 30-06-2022				
UGI CORP	38,61	1.482		
ULTA BEAUTY INC	385,48	3.082		
ULTRAPAR PARTICPAC-SPON ADR	2,35	1.121	2,64	1.158
UNION PACIFIC CORP	213,28	24.886	251,93	24.221
UNITED PARCEL SERVICE-CL B	182,54	22.504	214,34	22.696
UNITED RENTALS INC	242,91	3.171	332,29	2.667
US BANCORP	46,02	11.532	56,17	12.941
VAIL RESORTS INC	218,05	3.301	327,90	1.510
VALERO ENERGY CORP	106,28	8.067	75,11	5.242
VENTAS INC	51,43	3.076		
VERIZON COMMUNICATIONS INC	50,75	38.155	51,96	33.225
VERTEX PHARMACEUTICALS INC	281,79	12.947	219,60	9.348
VF CORP	44,17	2.637	73,22	4.020
VIPSHOP HOLDINGS LTD - ADR	9,89	792	8,40	618
VISA INC-CLASS A SHARES	196,89	57.598	216,71	52.792
VMWARE INC-CLASS A	113,98	4.357	115,88	1.742
WALT DISNEY CO/THE	94,40	30.994	154,89	40.379
WARNER BROS DISCOVERY INC	13,42	4.816	23,54	1.071
WASTE MANAGEMENT INC			166,90	10.218
WATERS CORP	330,98	3.696	372,60	3.738
WEBSTER FINANCIAL CORP	42,15	1.093		
WELLTOWER INC	82,35	6.232	85,77	4.810
WEST PHARMACEUTICAL SERVICES	302,37	5.515	469,01	5.264
WESTERN UNION CO	16,47	723	17,84	720
WESTROCK CO	39,84	1.266		
WEYERHAEUSER CO	33,12	4.416	41,18	5.048
WILLIAMS COS INC	31,21	9.939	26,04	5.933
WILLIS TOWERS WATSON PLC	197,39	2.352	237,49	2.602
WIPRO LTD-ADR			9,76	8.273
WORKDAY INC-CLASS A			273,18	7.334
WW GRAINGER INC	454,43	3.439	518,24	3.318
XPENG INC - ADR	31,74	2.978	50,33	2.603
XYLEM INC	78,18	2.660	119,92	3.751
YUM CHINA HOLDINGS INC	48,50	6.045	49,84	5.216
ZEBRA TECHNOLOGIES CORP-CL A	293,95	2.369	595,20	4.410
ZENDESK INC	74,07	1.366		
ZOETIS INC	171,89	15.482	244,03	15.915
ZOOMINFO TECHNOLOGIES INC	33,24	1.284		
Kapitalandele i alt		4.879.876		5.269.611

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Korte Obligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Afledte finansielle instrumenter				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
CCP IRS 860015919 DKK 20420421	103,89	-906		
CCP IRS 860015920 DKK 20420421	103,89	-394		
CCP IRS 860016129 DKK 20420523	103,93	-1.251		
CCP IRS-860002814 Fixed/FloatDKK 202	102,23	-952	102,75	-70
CCP IRS-860002831 Fixed/FloatDKK 202	102,24	-1.032	102,75	-153
CCP IRS-860003037 Fixed/FloatDKK 202	102,26	-1.121	102,78	-109
CCP IRS-860003403 Fixed/FloatDKK 203	103,51	-263	104,10	-48
CCP IRS-860004000 Fixed/FloatDKK 203	103,21	-1.745	114,52	-404
CCP IRS-860004040 Fixed/FloatDKK 203	103,07	-2.086	114,48	-509
CCP IRS-860004043 Fixed/FloatDKK 203	103,13	-407	114,40	1.114
CCP IRS-860004044 Fixed/FloatDKK 202	101,87	-443	106,14	-254
CCP IRS-860004047 Fixed/FloatDKK 203	103,12	-406	115,11	1.157
CCP IRS-860004823 Fixed/FloatDKK 203			102,91	481
CCP IRS-860008300 Fixed/FloatDKK 202	101,55	-697	101,66	-14
CCP IRS-860015026 Fixed/FloatDKK 203	102,72	-378		
CCP IRS-860015739 Fixed/FloatDKK 203	102,85	-979		
CCP IRS-860015788 Fixed/FloatDKK 203	102,37	13.828		
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
CCP IRS-860004002 Fixed/FloatEUR 203	102,20	-806	112,84	-163
CCP IRS-860011106 Fixed/FloatEUR 203	101,88	-2.172	101,14	4
CCP IRS-860011484 Fixed/FloatEUR 203	101,95	-1.189	101,15	-70
CCP IRS-860011526 Fixed/FloatEUR 203	101,94	-1.401	101,15	-274
CCP IRS-860011528 Fixed/FloatEUR 203	101,95	-1.519	101,15	-385
CCP IRS-860011554 Fixed/FloatEUR 203	101,97	-589	101,15	-30
CCP IRS-860011630 Fixed/FloatEUR 203	102,01	-593	101,15	-57
CCP IRS-860011754 Fixed/FloatEUR 203	102,08	-1.223	101,15	-128
CCP OIS-87002143 EUR 20260401	100,00	-571		
EURO-BOBL FUTURE SEP22	-0,52	3.766		
EURO-BUND FUTURE MAR22			-2,02	17.722
EURO-BUND FUTURE SEP22	-2,14	30.268		
		24.738		17.808
Afledte finansielle instrumenter i alt Obligationer				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
ALM BRAND A/S ALMBDC Float 10/14/31	95,50	38.200	100,00	40.000
BPCE BPCEGP Float 03/28/22			100,24	230.541
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01			101,32	60.789
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	100,66	165.988	101,83	154.680
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	100,31	283.541	102,07	281.785
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	99,07	153.459	102,00	157.998
DANSKE KREDIT DANKRE 6 10/01/26	109,64	245	107,60	338
DENMARK - BULLET DGB 0 11/15/31			99,59	175.280
DENMARK - BULLET DGB 1.5 11/15/23	101,29	10	103,94	72.771
DENMARK I/L GOVT DGBI 0.1 11/15/23	104,40	12	105,58	156.602
DENMARK I/L GOVT DGBI 0.1 11/15/30	106,62	2.078.482	119,66	2.527.898
DLR KREDIT A/S DLRKRE 0.5 10/01/40	82,35	591.765	94,65	603.880
DLR KREDIT A/S DLRKRE 0.5 10/01/43	81,30	54.281	93,60	109.181
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 04/01/25	97,95	153.972	103,54	117.004
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 04/01/26	96,19	75.031	103,93	65.476
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/24	98,75	16.788	103,26	58.859
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/40	85,60	47.196	98,40	55.855
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/43	84,00	216.099	96,80	255.224
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/50	78,87	302.482	95,15	371.433
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/53 IO	73,53	49.969	92,53	69.382
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1.5 10/01/37	91,75	53.613	102,93	72.372
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1.5 10/01/40	90,65	277.061	102,38	338.381
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1.5 10/01/53	78,45	170.854	96,40	209.959
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/37	95,90	16.538	105,58	20.053
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/47	89,47	44.616	103,80	53.392
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/50	88,55	43.517	102,85	52.371
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/50 IO	87,70	30.196	102,25	35.591
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2.5 10/01/34	99,65	4.313	106,57	4.988
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2.5 10/01/47	95,70	36.087	106,90	43.599

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Korte Obligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
DKK 100.00 pr. 30-06-2022 (100.00 pr. 31-12-2021)				
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2.5 10/01/47 IO	95,28	3.708	106,23	6.250
DLR KREDIT A/S DLRKRE 3 10/01/34	101,80	1.039	108,50	1.250
DLR KREDIT A/S DLRKRE 3 10/01/47	98,85	2.517	108,97	3.022
DLR KREDIT A/S DLRKRE 3.5 10/01/44	103,30	366	112,90	443
DLR KREDIT A/S DLRKRE 5 10/01/28	106,30	13	109,65	16
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 06/15/22			100,20	76.151
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 07/01/25	100,13	436.117	101,17	427.287
FAROE GOVT FARGB 0 06/02/22			100,19	29.056
FAROE GOVT FARGB 0.125 06/02/25	94,66	244.210	100,12	258.315
JYSKE REALKREDIT JYKRE 0.5 10/01/50 IO	73,62	91.410	91,00	135.848
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/25	98,01	4.714	103,63	41.451
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/27	94,40	153.880	104,20	25.424
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/29	89,87	17.974		
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/30			104,00	130.000
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/31	85,44	64.077		
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 10/01/43			97,10	9.059
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 10/01/53 IO	73,23	5.595	92,80	7.116
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1.5 10/01/40	90,35	19.486	102,48	23.651
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1.5 10/01/47	84,75	61.914	99,93	2.251
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1.5 10/01/53 IO	78,20	120.322	96,72	178.379
JYSKE REALKREDIT JYKRE 2 10/01/53 IO	81,70	40.788	98,65	49.307
JYSKE REALKREDIT JYKRE 2.5 10/01/47	95,70	8.586	107,15	10.502
JYSKE REALKREDIT JYKRE 4 10/01/41	107,15	662	113,68	745
JYSKE REALKREDIT JYKRE Float 07/01/25			100,64	49.688
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 3 01/01/33	100,09	39	104,96	43
LR REALKREDIT NYKRE 1 10/01/40	84,75	7.961	98,10	9.483
LR REALKREDIT NYKRE 1 10/01/50	73,88	10.616	93,85	13.487
LR REALKREDIT NYKRE 1.5 10/01/37	89,45	960	101,00	1.139
LR REALKREDIT NYKRE 1.5 10/01/40	86,59	20.803	99,37	24.570
LR REALKREDIT NYKRE 1.5 10/01/50	82,75	13.466	98,87	16.342
LR REALKREDIT NYKRE 2 10/01/47	87,72	3.492	102,35	4.145
LR REALKREDIT NYKRE 2 10/01/50	86,80	15.818	101,45	18.755
LR REALKREDIT NYKRE 2 10/01/50 IO	85,67	1.599	100,32	1.875
LR REALKREDIT NYKRE Float 01/01/29 IO	95,21	5.304	97,20	6.768
NORDEA KREDIT NDASS 0 10/01/33	89,37	38.973	97,30	44.741
NORDEA KREDIT NDASS 0.5 10/01/40			95,00	71.588
NORDEA KREDIT NDASS 1 04/01/26	96,30	101.787	104,06	5.931
NORDEA KREDIT NDASS 1 04/01/27	94,40	207.690		
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/24	98,80	4.841	103,32	5.063
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/25	97,19	31.199	103,87	19.321
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/26	95,43	334.012	104,20	208.397
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/40	85,30	6.930	98,65	8.245
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/43	83,70	60.163	97,10	71.521
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/50 IO	74,48	2.500	94,45	3.172
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/53 IO	73,23	109.603	92,83	138.962
NORDEA KREDIT NDASS 1.5 10/01/40	90,35	690	102,47	834
NORDEA KREDIT NDASS 1.5 10/01/53	82,12	39.294	98,05	62.233
NORDEA KREDIT NDASS 1.5 10/01/53 IO	78,22	333.000	96,72	411.757
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/37	95,95	21.795	105,58	24.928
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/50	88,35	24.638		
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/50 IO	87,50	106.901	102,25	120.721
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/53 IO	81,70	19.850	98,65	23.968
NORDEA KREDIT NDASS 2.5 10/01/47	95,70	89.498	107,15	34.291
NORDEA KREDIT NDASS 2.5 10/01/47 IO	95,18	86.684	106,45	121.593
NORDEA KREDIT NDASS 3 10/01/44			109,38	9.146
NORDEA KREDIT NDASS 3 10/01/44 IO			108,50	3.057
NORDEA KREDIT NDASS 3.5 10/01/44 IO	103,35	639	112,90	801
NORDEA KREDIT NDASS 4 10/01/31	103,95	430	108,15	536
NORDEA KREDIT NDASS 4 10/01/53	98,30	49.099		

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Korte Obligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
NORDEA KREDIT NDASS 5 01/01/38 IO	110,90	77	117,65	90
NORDEA KREDIT NDASS 5 10/01/41	111,53	948	117,32	608
NORDEA KREDIT NDASS 5 10/01/41 IO	111,83	262	115,23	293
NORDEA KREDIT NDASS 6 10/01/32	113,44	937	119,00	1.060
NORDEA KREDIT NDASS Float 01/01/26 IO	99,89	478.322		
NYKREDIT NYKRE 0 10/01/33	89,35	64.979	97,28	66.896
NYKREDIT NYKRE 0 10/01/35	87,13	27.032	96,18	35.927
NYKREDIT NYKRE 0 10/01/40	79,27	68.825	92,25	82.541
NYKREDIT NYKRE 0.5 10/01/40	81,75	3.178		
NYKREDIT NYKRE 0.5 10/01/43			93,80	92.606
NYKREDIT NYKRE 1 01/01/27	94,92	94.924	104,29	104.293
NYKREDIT NYKRE 1 04/01/24	99,35	27.131	102,78	23.743
NYKREDIT NYKRE 1 04/01/25	97,80	18.387	103,36	14.471
NYKREDIT NYKRE 1 04/01/26	96,02	1.920	103,76	2.075
NYKREDIT NYKRE 1 07/01/24	99,13	99.130	103,14	103.137
NYKREDIT NYKRE 1 07/01/25			103,76	25.421
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/43			97,05	316.691
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/50	78,53	727	95,40	10.366
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/50 IO			94,35	16.553
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/40	90,35	2.045		
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/47	84,75	14.957	99,93	17.984
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/53	82,10	163.221	98,03	8
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/53 IO	78,20	101.086	96,70	105.947
NYKREDIT NYKRE 2 01/01/25	100,79	13.375	106,48	14.129
NYKREDIT NYKRE 2 01/01/26	100,06	7.075		
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/24	100,80	748	101,30	1.510
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/47 IO	88,47	168	103,30	206
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/50	88,30	412.448	102,95	466.672
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/50 IO			102,35	118.577
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/53 IO	81,65	63.206	98,63	76.412
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/47	95,70	124.270	107,15	347.706
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/53	90,75	187.589		
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/53 IO	89,23	89.199		
NYKREDIT NYKRE 3 01/01/28	101,65	216	105,68	268
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/29	101,80	5.197	105,85	5.956
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/31	101,90	4.813	105,98	5.337
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/44 IO	99,45	9.614	109,20	11.776
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/53	93,55	135.099		
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/53 IO	91,93	94.349		
NYKREDIT NYKRE 3.5 10/01/44 IO	103,35	4.507	112,95	4.958
NYKREDIT NYKRE 4 10/01/31	104,10	2.756	108,25	2.632
NYKREDIT NYKRE 4 10/01/38	106,15	2.103	114,18	2.458
NYKREDIT NYKRE 4 10/01/44 IO	106,95	1.155	113,25	1.438
NYKREDIT NYKRE 5 10/01/41	114,36	2.212	119,08	2.347
NYKREDIT NYKRE 6 10/01/26	109,19	1.215	107,62	1.567
NYKREDIT NYKRE 7 10/01/26	113,03	1.265	113,08	1.473
NYKREDIT NYKRE Float 01/01/25 IO	99,77	3.482		
NYKREDIT NYKRE Float 04/01/24 IO	99,80	220.994	100,25	228.248
NYKREDIT NYKRE Float 07/01/23	100,25	1.129		
NYKREDIT NYKRE Float 07/01/24 IO	99,71	630.464	100,41	237.164
NYKREDIT NYKRE Float 07/01/25 IO	99,62	185.652		
NYKREDIT NYKRE Float 10/01/23 IO	100,35	189.202	100,53	239.837
NYKREDIT NYKRE Float 10/01/24	99,83	55.571		
NYKREDIT NYKRE Float 10/01/24 IO	99,78	357.751		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0 10/01/33	89,35	26.055	97,27	38.012
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0 10/01/38	83,63	522.692	94,30	612.011
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0 10/01/40	79,27	5.851	92,25	7.019
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0.5 10/01/40			94,85	205.335
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0.5 10/01/43	80,70	49.302	93,80	92.615

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Korte Obligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/25	98,37	8.460		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/26	96,72	103.008		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/27	94,92	28.477		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/29	90,35	43.368		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 04/01/27	94,40	70.803		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/40	85,25	176.361		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/43	83,60	100.304	97,05	47.700
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/47	84,75	184.953	99,92	27.004
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/53	82,10	93.989	98,03	27.323
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/53	78,20	327.231	96,70	371.537
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 04/01/24			105,01	3.875
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/37	95,95	6.053	105,57	7.258
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/50	88,30	18.326	102,95	22.597
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/50 I	87,45	123.125	102,35	162.496
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/53 I	81,65	9.785		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2.5 04/01/47	95,70	231.524	107,15	140.868
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2.5 10/01/47	94,90	64.795	106,63	77.464
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2.5 10/01/53	89,23	8.734		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/27	101,65	439	105,62	536
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/34	101,90	540	109,00	638
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/47 I	98,85	20.305	109,07	24.802
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/53	93,55	28.931		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/53 I	91,93	39.514		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3.5 10/01/44	103,35	993	112,90	1.279
REALKREDIT DNMRK RDKRE 4 01/01/28	103,35	875	108,03	1.103
REALKREDIT DNMRK RDKRE 4 10/01/53	98,28	5.897		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 5 01/01/30			111,66	1.453
REALKREDIT DNMRK RDKRE 6 10/01/26	110,01	5.075	108,40	6.307
REALKREDIT DNMRK RDKRE 6 10/01/29			116,00	1.011
REALKREDIT DNMRK RDKRE 6 10/01/41	115,18	551	122,54	658
REALKREDIT DNMRK RDKRE 6 10/01/41 I	113,68	596	121,97	702
REALKREDIT DNMRK RDKRE Float 07/01/2			100,54	5.010
REALKREDIT DNMRK RDKRE Float 07/01/2	100,13	-		
RINGKJOEBING RILBAD 0.441 09/23/24	98,35	16.597	100,53	16.965
RINGKJOEBING RILBAD Float 01/27/27	100,05	155.078		
RINGKJOEBING RILBAD Float 05/19/26	98,84	148.253	99,12	148.676
RINGKJOEBING RILBAD Float 06/13/30	95,70	220.100	102,93	236.736
SANTANDER CONSUM SCBNOR Float 04/0			100,18	30.055
SPAR NORD BANK SPNODC Float 09/30/33	89,00	151.300	100,00	170.002
SPAR NORD BANK SPNODC Float 12/05/25	99,93	63.957	100,99	61.606
SYDBANK A/S SYDBDC Float 11/25/24	99,57	39.828	100,20	25.051
TOTALKREDIT NYKRE 5 04/01/35	110,00	273	119,45	316
TOTALKREDIT NYKRE 6 07/01/22			101,56	23
TOTALKREDIT NYKRE 6 10/01/35	113,91	339	118,65	431
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
DANICA PENSION DANPEN 4.375 09/29/45	99,38	32.650	112,04	36.817
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 01/01/28	100,38	26.378	101,12	29.482
GOLDMAN SACHS GP GS Float 09/23/27	101,84	166.623	102,05	166.990
JYSKE BANK A/S JYBC 0.05 09/02/26	91,55	61.273	98,72	66.084
NIBC BANK NV NIBCAP Float 02/01/23	100,11	290.354	100,25	290.787
RINGKJOEBING RILBAD Float 08/22/29	101,25	112.944	101,25	112.958
SYDBANK A/S SYDBDC Float 11/02/29	96,69	115.047	102,00	121.385
Obligationer i alt		15.814.785		15.540.662

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Bæredygtige Kreditobligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
ALM BRAND A/S ALMBDC Float 10/14/31	95,50	2.865	100,00	3.000
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1.068 07/01/23	99,58	4.879	101,19	4.958
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 07/01/25	98,58	5.619	100,51	5.729
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 10/01/22	100,27	9.325	100,82	9.377
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/40	90,35	-	102,48	5.997
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/50	88,30	-	102,95	1.806
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/50	88,30	1.070	102,95	1.319
SANTANDER CONSUM SCBNOR Float 04/0			100,18	3.006
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
ABB FINANCE BV ABBNVX 0 01/19/30	80,52	2.994	96,35	3.583
ABBOTT IL FIN ABT 0.1 11/19/24	96,18	5.007	100,66	8.984
ABBOTT IL FIN ABT 0.875 09/27/23			101,93	5.307
ABBOTT IL FIN ABT 1.5 09/27/26	97,31	3.618	106,29	3.953
ABBVIE INC ABBV 1.25 06/01/24	98,41	915	102,86	956
ABN AMRO BANK NV ABNAV 0.5 09/23/2			99,07	4.421
ABN AMRO BANK NV ABNAV 2.875 01/18	100,27	3.728	102,82	3.824
AGEAS AGSBB 1.875 11/24/51			99,94	3.716
AIB GROUP PLC AIB 0.5 11/17/27			99,33	8.865
AIB GROUP PLC AIB 2.25 04/04/28	91,60	7.493		
AIR LIQUIDE FIN AIFP 0.375 05/27/31	81,39	6.053	100,30	7.460
AIR LIQUIDE FIN AIFP 0.375 09/20/33	75,92	3.387	98,37	4.390
AIR PROD & CHEM APD 0.5 05/05/28	87,40	5.850	101,12	6.769
AKELIUS RESIDENT AKFAST 0.75 02/22/3	75,96	6.355	94,86	4.409
ALD SA ALDFP 1.25 03/02/26	92,41	3.436		
ALLIANZ SE ALVGR 1.301 09/25/49	81,34	4.234	99,94	5.203
ALLIANZ SE ALVGR 4.75 PERP	100,50	5.979		
ALLIANZ SE ALVGR 5.625 10/17/42	101,29	9.792	104,34	6.208
ALSTOM S ALOFP 0 01/11/29	79,77	3.559	96,50	4.306
AMADEUS IT GROUP AMSSM 1.5 09/18/26	96,84	3.601	105,47	3.922
AMERICA MOVIL SA AMXLM 0.75 06/26/			101,46	5.471
AMERICAN TOWER AMT 0.4 02/15/27	86,32	3.210	98,47	4.761
AMERICAN TOWER AMT 0.5 01/15/28	83,77	4.049	98,40	9.880
AMERICAN TOWER AMT 0.95 10/05/30			98,71	3.671
APRR SA ARRF 0 06/19/28	85,17	2.533	97,80	2.910
APRR SA ARRF 1.5 01/15/24	99,77	4.452	103,06	2.300
APRR SA ARRF 1.5 01/25/30	91,11	4.065	108,74	4.853
AQUA + INV (ZURI ZURNVX 4.25 10/02/4			107,07	2.389
AROUNDTOWN SA ARNDTN 0 07/16/26	81,35	5.445	97,69	6.539
AROUNDTOWN SA ARNDTN 0.375 04/15/2	77,45	8.063	97,85	10.189
ASR NEDERLAND NV ASRNED 5.125 09/29	101,71	1.399	116,03	1.596
ASSICURAZIONI ASSGEN 2.429 07/14/31			106,28	2.569
ASSICURAZIONI ASSGEN 4.596 PERP	96,79	7.198		
ASTRAZENECA PLC AZN 0.375 06/03/29	86,04	3.199	99,78	5.937
AT&T INC T 1.6 05/19/28	93,70	5.749	105,89	6.497
AT&T INC T 1.8 09/05/26	97,40	6.881	106,29	7.510
AT&T INC T 2.6 05/19/38	85,11	1.266	112,72	1.677
AUTOLIV INC ALV 0.75 06/26/23	98,51	5.209	101,04	5.343
AXA SA AXASA 3.941 PERP	98,63	11.736		
BANCO SANTANDER SANTAN 0.5 02/04/27			99,64	741
BANCO SANTANDER SANTAN 0.625 06/24	83,93	2.497	98,99	2.945
BANK OF AMER CRP BAC 0.654 10/26/31			97,67	6.538
BANK OF AMER CRP BAC 1.102 05/24/32			101,23	5.647
BANK OF AMER CRP BAC 1.949 10/27/26	95,77	6.766		
BANK OF AMER CRP BAC 2.824 04/27/33	90,54	8.079		
BANK OF AMER CRP BAC Float 08/24/25	99,01	6.627	101,58	6.799
BANK OF AMER CRP BAC Float 09/22/26	98,53	8.793	101,78	9.084
BANK OF IRELAND BKIR 1.375 08/11/31			99,01	4.419
BANO FED CRD MUT BFCM 0.01 05/11/26			98,98	2.208
BANO FED CRD MUT BFCM 0.25 06/29/28	86,04	3.839	98,75	10.282
BANO FED CRD MUT BFCM 0.25 07/19/28	82,50	4.908	97,79	5.819

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Bæredygtige Kreditobligationer

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 743.76 pr. 31-12-2021				
BANO FED CRD MUT BFCM 0.75 01/17/30			100,16	2.235
BANO FED CRD MUT BFCM 1.125 01/19/32	78,96	5.872		
BANO FED CRD MUT BFCM 1.125 11/19/31	73,04	3.802	98,53	5.863
BANO FED CRD MUT BFCM 2.625 03/31/27	94,28	2.804	109,11	3.246
BARCLAYS BK PLC BACR 6.625 03/30/22			101,60	31.361
BARCLAYS PLC BACR 0.577 08/09/29	81,36	8.470	97,96	6.557
BARCLAYS PLC BACR 1.106 05/12/32			99,48	5.919
BARCLAYS PLC BACR 1.125 03/22/31	86,97	5.497	100,00	6.322
BARCLAYS PLC BACR Float 05/12/26	98,87	9.559	102,04	9.866
BAYERISCHE LND BK BYLAN 1.375 11/22/3	83,06	6.795	100,43	11.951
BECTON DICKINSON BDX 0.034 08/13/25			99,37	3.695
BNP PARIBAS BNP 0.5 01/19/30	81,60	3.034	97,81	9.457
BNP PARIBAS BNP 0.875 07/11/30	82,69	6.150		
BNP PARIBAS BNP 0.875 08/31/33	78,82	4.103	97,76	7.271
BNP PARIBAS BNP 2.1 04/07/32	84,20	3.131		
BPCE BPCEGP 0.5 01/14/28	87,72	11.090		
BPCE BPCEGP 0.5 09/15/27			99,73	5.934
BPCE BPCEGP 0.625 09/26/24			101,73	3.783
BPCE BPCEGP 1 01/14/32	77,96	8.697		
BPCE BPCEGP 1.5 01/13/42	85,89	11.497	99,35	13.300
BPCE BPCEGP 2.125 10/13/46	71,95	5.350	97,60	5.807
CAISSE NA REA MU CCAMA 0.75 07/07/28	81,10	7.237	97,02	8.659
CAIXABANK CABKSM 0.375 11/18/26	90,26	2.014	99,59	8.889
CAIXABANK CABKSM 0.5 02/09/29	82,69	4.920	98,15	6.570
CAIXABANK CABKSM 0.75 05/26/28			99,91	5.945
CAIXABANK CABKSM 1.125 03/27/26	93,68	4.877	103,34	5.380
CAIXABANK CABKSM 1.25 06/18/31	87,02	2.589	100,19	9.687
CAIXABANK CABKSM 1.625 04/13/26	94,67	10.561		
CELANESE US HLDS CE 1.25 02/11/25	94,32	11.924	102,60	12.972
CELLNEX FINANCE CLNXSM 2.25 04/12/26	93,43	4.169		
CHUBB INA HLDGS CB 0.875 12/15/29	84,87	2.367	101,89	2.842
CITIGROUP INC C 0.5 10/08/27			100,09	4.467
CNH IND FIN CNHI 0 04/01/24	96,94	5.767	99,80	5.938
CNH IND FIN CNHI 1.875 01/19/26	96,10	6.432	105,23	7.044
CNP ASSURANCES CNPFP 0.375 03/08/28	82,07	4.272	96,63	5.031
CNP ASSURANCES CNPFP 1.875 10/20/22	100,25	7.455		
COCA-COLA CO/THE KO 0.375 03/15/33	75,54	3.371	95,68	4.270
COCA-COLA CO/THE KO 1 03/09/41	66,95	2.365	97,40	3.441
COCA-COLA EURO CCEP 0.2 12/02/28	82,83	5.544	97,26	6.511
COCA-COLA EURO CCEP 1.5 11/08/27	92,81	10.353	105,74	11.797
COLGATE-PALM CO CL 0.3 11/10/29			99,55	3.517
COLOPLAST FINANC COLOBD 2.25 05/19/	96,09	7.503		
COLOPLAST FINANC COLOBD 2.75 05/19/	95,64	4.979		
COMCAST CORP CMCSA 0 09/14/26	90,12	8.712	98,79	9.551
COMCAST CORP CMCSA 0.25 09/14/29	82,95	7.403	97,99	8.745
COMPAGNIE FIN ET DGFP 1 05/19/31	84,15	3.755	104,62	4.669
CRDT AGR ASSR ACAFP 1.5 10/06/31			98,76	4.407
CRDT AGR ASSR ACAFP 2 07/17/30			103,57	5.392
CRED AGRICOLE SA ACAFP 0.375 04/20/2	83,80	4.362	98,69	7.340
CRED AGRICOLE SA ACAFP 0.5 09/21/29			98,89	736
CRED AGRICOLE SA ACAFP 0.625 01/12/2	88,61	7.908		
CRED AGRICOLE SA ACAFP 1 04/22/26			102,55	2.288
CRED AGRICOLE SA ACAFP 1.125 07/12/3	77,94	8.115		
CREDIT LOGEMENT CRLOG 1.081 02/15/3	79,93	8.322	99,71	10.382
CREDIT LOGEMENT CRLOG 1.35 11/28/29	93,72	4.182	102,45	4.572
CREDIT SUISSE CS 0.65 01/14/28			99,20	5.534
CREDIT SUISSE CS 2.125 10/13/26	93,09	7.269		
CREDIT SUISSE CS 2.875 04/02/32	84,43	6.593		
CREDIT SUISSE LD CS 0.25 09/01/28	80,15	4.769	97,10	7.583

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Bæredygtige Kreditobligationer

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 743.76 pr. 31-12-2021				
CRH SMW FINANCE CRHID 1.25 11/05/26			104,39	3.106
DAIMLER INTL FIN MBGGR 0.25 11/06/23			100,75	4.946
DAIMLER INTL FIN MBGGR 0.625 05/06/2	91,12	6.776	102,45	7.620
DANAHER CORP DHR 1.7 03/30/24	100,11	7.817	103,93	8.117
DANICA PENSION DANPEN 4.375 09/29/45	99,38	6.282	112,04	5.417
DANSKE BANK A/S DANBNK 0.75 06/09/2			99,35	5.172
DANSKE BANK A/S DANBNK 1 05/15/31	87,25	4.542	99,59	5.185
DANSKE BANK A/S DANBNK 1.375 02/17/	93,17	7.102		
DEUTSCH BAHN FIN DBHNGR 0.625 12/08			87,27	2.596
DEUTSCH BAHN FIN DBHNGR 0.875 06/23			97,86	1.820
DEUTSCH BAHN FIN DBHNGR 1.375 03/03	81,93	2.437		
DEUTSCH BAHN FIN DBHNGR 1.875 05/24	93,06	3.633		
DEUTSCHE BANK AG DB 0.75 02/17/27	88,57	6.587	99,99	14.874
DEUTSCHE BANK AG DB 1 11/19/25	94,43	7.725	101,81	8.329
DEUTSCHE BANK AG DB 1.375 09/03/26	93,05	4.844	102,93	6.124
DEUTSCHE BANK AG DB 3.25 05/24/28	94,39	7.020		
DEUTSCHE BANK AG DB 5.625 05/19/31	100,03	5.207	117,39	5.239
DEUTSCHE BOERSE DBOERS 1.5 04/04/32	87,80	1.306		
DIGITAL INTREPID DLR 0.625 07/15/31	70,60	3.806	94,69	4.754
DIGITAL INTREPID DLR 1.375 07/18/32	71,48	5.316		
DOW CHEMICAL CO DOW 0.5 03/15/27	88,15	3.278	99,79	3.711
DSV PANALPINA DSVDC 0.375 02/26/27	92,14	3.426	100,66	3.743
DT PFANDBRIEFBAN PBBGR 0.25 10/27/25	90,02	6.025		
EATON CAPITAL ETN 0.128 03/08/26	90,33	6.718	99,61	7.409
ELIA SYSTEM OP ELIASO 2.75 PERP	97,46	3.624	104,19	3.874
EOUNIX INC EOIX 1 03/15/33	73,76	1.646	96,48	3.588
ERSTE GROUP ERSTBK 0.1 11/16/28			97,75	2.181
ERSTE GROUP ERSTBK 0.875 11/15/32	83,02	4.321	98,87	5.147
ESSITY AB ESSITY 0.5 02/03/30			99,17	2.213
EWE AG EWE 0.25 06/08/28			98,52	14.655
FAURECIA EOPF 2.375 06/15/27	75,20	2.796	100,56	3.740
FAURECIA EOPF 3.125 06/15/26	84,10	4.378	102,69	5.346
FCA BANK IE FCABNK 0 04/16/24			99,83	3.527
FCA BANK IE FCABNK 0.125 11/16/23	97,82	6.911	100,19	7.079
FERROVIAL EMISIO FERSM 0.54 11/12/28			99,73	3.709
FIDELITY NATL IN FIS 1 12/03/28	86,73	1.290	101,93	1.516
FIDELITY NATL IN FIS 1.5 05/21/27	92,51	2.752	104,66	3.114
FORD MOTOR CRED F Float 11/15/23	96,72	3.417	99,40	3.512
FORD MOTOR CRED F Float 12/01/24	93,37	3.472	98,72	3.671
FRESENIUS FIN IR FREGR 0 10/01/25			98,95	736
GEN MOTORS FIN GM 0.2 09/02/22	99,85	8.539	100,31	8.579
GEN MOTORS FIN GM 0.6 05/20/27	83,88	3.743	99,30	4.431
GEN MOTORS FIN GM 0.85 02/26/26	90,11	2.010	101,75	4.541
GEN MOTORS FIN GM 2.2 04/01/24	99,09	8.106	104,73	6.232
GSK CONSUMER HEA HLN 1.25 03/29/26	94,88	5.115		
GSK CONSUMER HEA HLN 2.125 03/29/34	85,68	3.504		
HANNOVER RUECKV HANRUE 1.125 10/09	79,54	2.958	98,42	5.124
HARLEY-DAVIDSON HOG 0.9 11/19/24	94,56	5.626	101,98	6.068
HARLEY-DAVIDSON HOG 3.875 05/19/23	100,89	4.877	105,24	5.088
HOLCIM FINANCE L HOLNSW 0.125 07/19	86,31	4.333	98,29	4.935
HOLCIM FINANCE L HOLNSW 0.625 01/19	70,58	2.099	94,40	2.808
IBM CORP IBM 0.875 02/09/30	86,34	6.421		
IBM CORP IBM 1.25 02/09/34	81,27	1.662		
ING GROEP NV INTNED 0.375 09/29/28			98,47	4.394
INTESA SANPAOLO ISPIM 0.75 03/16/28	84,88	4.734	99,94	5.575
INTESA SANPAOLO ISPIM 1 11/19/26			101,86	3.788
INTESA SANPAOLO ISPIM 2.125 05/26/25	97,58	6.713	105,96	8.078
INTESA SANPAOLO ISPIM 6.625 09/13/23	103,84	30.039	110,18	27.576
ISS GLOBAL A/S ISSDC 0.875 06/18/26	90,09	2.010	100,95	3.003

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Bæredygtige Kreditobligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 743.66 dr. 30-06-2022 (743.76 dr. 31-12-2021)				
ITV PLC ITVLN 1.375 09/26/26	89,43	3.325	102,71	3.819
JDE PEET'S NV JDEPNA 0.244 01/16/25	93,63	7.659	99,65	8.153
JOHNSON CONTROLS JCI 0.375 09/15/27	84,76	5.988	99,20	7.009
JPMORGAN CHASE JPM 0.597 02/17/33			96,77	5.038
JPMORGAN CHASE JPM 1.963 03/23/30	89,85	6.515		
JYSKE BANK A/S JYBC 0.05 09/02/26	91,55	1.362	98,72	4.773
KERING KERFP 1.875 05/05/30	91,70	7.501		
KONINKLIJKE KPN KPN 0.875 11/15/33			97,07	6.498
KONINKLIJKE PHIL PHIANA 1.875 05/05/2	93,96	6.988		
KONINKLIJKE PHIL PHIANA 2.125 11/05/2	92,42	4.124		
KONINKLIJKE PHIL PHIANA 2.625 05/05/3	90,56	6.061		
LA POSTE SA FRPTT 0 07/18/29	82,77	1.847	96,31	3.582
LB BADEN-WUERTT LBBW 0.375 05/07/29	80,64	3.598	98,29	5.848
LEGRAND SA LRF 0.375 10/06/31	79,14	4.120	99,53	5.182
LINDE PLC LIN 0 09/30/26	90,63	7.414	99,62	8.150
LINDE PLC LIN 0.375 09/30/33	74,49	6.648	97,94	5.827
LINDE PLC LIN 1.375 03/31/31	86,82	2.583		
LINDE PLC LIN 1.625 03/31/35	81,57	1.820		
LLOYDS BK GR PLC LLOYDS 0.5 11/12/25	94,82	3.349	101,11	3.572
LLOYDS BK GR PLC LLOYDS 4.5 03/18/30	98,90	6.582	112,22	7.470
LSENG NTHRLND BV LSELN 0.75 04/06/33	78,27	1.746	98,65	2.201
MAPFRE MAPSM 4.125 09/07/48	92,91	4.146	114,49	5.109
MCDONALD'S CORP MCD 0.25 10/04/28			98,38	9.147
MCDONALD'S CORP MCD 0.625 01/29/24			101,59	4.534
MCDONALD'S CORP MCD 0.875 10/04/33			98,02	6.561
MERCK MRKGR 1.625 06/25/2079	94,04	699	102,93	766
MERCK MRKGR 1.625 09/09/2080			102,47	1.524
MERCK MRKGR 3.375 12/12/2074	99,04	2.946	108,44	3.226
MITSUB UFJ FIN MUFG 0.337 06/08/27	89,00	5.626	99,43	6.286
MONTE DEI PASCHI MONTE 0.875 10/08/2	94,53	2.460	102,89	2.678
MONTE DEI PASCHI MONTE 2 01/29/24	100,90	2.626	104,45	2.719
MORGAN STANLEY MS 0.497 02/07/31			97,01	5.051
MORGAN STANLEY MS 1.102 04/29/33	78,78	5.565	100,19	7.079
MORGAN STANLEY MS 2.103 05/08/26	97,07	5.234		
MORGAN STANLEY MS 2.95 05/07/32	93,06	5.017		
MUNICH RE MUNRE 1 05/26/42	72,06	3.751	95,87	5.705
MUNICH RE MUNRE 1.25 05/26/41			98,84	2.205
MUNICH RE MUNRE 6.25 05/26/42			102,56	763
NATIONWIDE BLDG NWIDE 2 04/28/27	94,64	6.686		
NATL AUSTRALIABK NAB 2.125 05/24/28	94,41	4.213		
NESTLE FIN INTL NESNVX 0.625 02/14/34	78,06	5.370	99,09	6.817
NESTLE FIN INTL NESNVX 0.875 06/14/41	65,86	2.939	98,29	4.386
NEW YORK LIFE GL NYLIFE 0.25 01/23/27	89,89	4.011	100,04	4.464
NEW YORK LIFE GL NYLIFE 0.25 10/04/28	86,01	5.437	99,23	6.273
NN BANK NV NNGRNV 0.5 09/21/28	83,55	4.971	99,13	5.898
NORDEA BANK ABP NDASS 0.5 03/19/31	78,59	5.845		
NORDEA BANK ABP NDASS 0.625 08/18/3			99,28	2.215
NORDEA BANK ABP NDASS 1.125 02/16/2	92,00	5.987		
NOVO NORDISK FIN NOVOB 1.125 09/30/	93,04	4.843		
NOVO NORDISK FIN NOVOB 1.375 03/31/	90,45	6.726		
NTT FINANCE NTT 0.01 03/03/25	94,85	5.996	99,97	6.320
NTT FINANCE NTT 0.082 12/13/25	92,95	2.765	99,85	3.713
NTT FINANCE NTT 0.399 12/13/28			99,79	5.938
NYKREDIT NYKRE 0.875 07/28/31	88,27	3.282	99,14	5.162
NYKREDIT NYKRE 1.375 07/12/27	93,22	6.066		
OP CORPORATE BK OPBANK 0.625 07/27/	87,58	1.303		
ORANGE ORAFP 0 06/29/26	91,02	13.538	99,36	14.041
ORANGE ORAFP 0.625 12/16/33	75,54	2.247	98,74	2.938
ORANGE ORAFP 0.75 06/29/34			99,05	3.683

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Bæredygtige Kreditobligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 743.66 dr. 30-06-2022 (743.76 dr. 31-12-2021)				
ORANGE ORAFP 1.75 PERP	80,28	2.388	101,58	3.022
ORANGE ORAFP 2.375 PERP	93,55	17.393	104,39	20.963
ORIX CORP ORIX 1.919 04/20/26	93,85	8.026		
ORSTED A/S ORSTED 1.5 02/18/3021	73,53	1.640	98,65	4.769
ORSTED A/S ORSTED 1.75 12/09/19	84,75	2.521		
ORSTED A/S ORSTED 6.25 06/26/3013	102,05	6.830	108,87	7.288
PEPSICO INC PEP 0.4 10/09/32	77,19	2.296	97,03	2.887
PEPSICO INC PEP 0.5 05/06/28	89,18	3.979	101,20	4.516
PEPSICO INC PEP 1.05 10/09/50			98,34	2.194
PHILIPS NV PHIANA 1.375 03/30/25			104,01	7.736
PROCTER & GAMBLE PG 0.35 05/05/30	84,62	1.888	99,69	6.488
PROCTER & GAMBLE PG 0.9 11/04/41	65,94	2.329	98,33	3.474
PROLOGIS INTL II PRIFII 0.75 03/23/33	70,01	5.597	95,97	7.674
PROLOGIS INTL II PRIFII 1.75 03/15/28	91,85	2.561	107,65	7.406
RCI BANQUE RENAUL 0.5 09/15/23			100,78	3.748
RCI BANQUE RENAUL 2 07/11/24	98,19	2.191	104,13	2.323
RECKITT BEN TSY RKTLLN 0.75 05/19/30	84,69	3.149	101,66	3.781
RED ELECTRICA FI REESM 0.5 05/24/33	80,05	6.548	99,95	7.434
RED ELECTRICA FI REESM 1.125 04/24/25			103,97	7.733
RED ELECTRICA REESM 0.875 04/14/25	97,25	7.955	102,90	8.419
RELX FINANCE RELLN 1 03/22/24	98,39	5.122	102,15	5.319
RENAULT RENAUL 1.25 06/24/25	87,07	2.590	98,34	3.657
ROYAL BK CANADA RY 2.125 04/26/29	91,51	7.146		
RTE RESEAU DE TR RTEFRA 0.625 07/08/3	80,78	3.004	99,07	3.684
RTE RESEAU DE TR RTEFRA 0.75 01/12/34	78,06	6.966		
RTE RESEAU DE TR RTEFRA 1.125 07/08/4	68,38	4.068	101,36	4.523
SANOFI SANFP 1.25 04/06/29	91,35	4.755		
SANTAN CONS FIN SANSCF 0.5 01/14/27	89,08	3.975		
SCHAEFFLER AG SHAEFF 1.875 03/26/24	96,61	3.592	102,79	3.822
SCHNEIDER ELEC SUFP 1.375 06/21/27			106,31	7.907
SES SESGFP 5.625 PERP	97,04	7.216	107,23	3.988
SKANDINAV ENSKIL SEB 0.75 08/09/27	88,83	7.927		
SOCIETE GENERALE SOCGEN 0.125 11/17	91,98	7.524	99,41	8.133
SOCIETE GENERALE SOCGEN 0.25 07/08/	87,64	5.214	99,13	10.322
SOCIETE GENERALE SOCGEN 1.375 02/23	98,37	1.463	101,33	1.507
SOLVAY FIN SOLBBB 5.425 PERP	98,85	1.470	108,13	1.608
STOREBRAND LIVSF STBNO 1.875 09/30/5	75,86	4.513	96,98	3.606
STOREBRAND LIVSF STBNO 6.875 04/04/4	101,70	2.072	108,11	1.399
SWEDBANK AB SWEDA 0.3 05/20/27	89,96	2.007	99,36	6.836
SYDBANK A/S SYDBDC 0.5 11/10/26	91,64	2.045	100,03	2.976
SYDBANK A/S SYDBDC 1.25 02/04/22			100,17	6.706
SYDBANK A/S SYDBDC 1.375 09/18/23	99,57	8.515	102,43	8.761
TELE2 AB TELBSS 0.75 03/23/31	81,38	4.236	98,08	5.106
TELEFONICA EMIS TELEFO 1.447 01/22/27	95,74	4.272	105,51	4.708
TELEFONICA EUROP TELEFO 3 PERP	96,77	6.477	103,33	3.074
TELEFONICA EUROP TELEFO 4.375 PERP			107,71	4.807
TELIA CO AB TELIAS 3.625 02/14/24	103,00	3.830		
TENNET HLD BV TENN 0.125 11/30/32			94,19	701
TENNET HLD BV TENN 1.625 11/17/26	95,86	6.238		
TENNET HLD BV TENN 2.375 05/17/33	91,29	6.449		
TENNET HLD BV TENN 2.75 05/17/42	87,25	2.758		
TENNET HLD BV TENN 2.995 PERP	96,71	19.634	105,02	22.886
TERNA RETE TRNIM 0.375 09/25/30	79,22	6.627	97,27	8.139
TERNA RETE TRNIM 2.375 PERP	74,54	5.959		
THERMO FISHER TMO 0 11/18/25	92,89	3.799	99,65	4.077
TOYOTA MTR CRED TOYOTA 0.125 11/05/	86,21	2.564	98,74	5.875
UBS AG LONDON UBS 0.01 06/29/26	90,17	6.705	99,25	7.382
UBS GROUP FUNDIN UBS 1.25 04/17/25			102,70	5.347
UBS GROUP FUNDIN UBS 5.75 PERP			100,82	20.996

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Bæredygtige Kreditobligationer

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
EUR 743.66 pr. 30-06-2022 (743.76 pr. 31-12-2021)				
UNICREDIT SPA UCGIM 0.325 01/19/26	89,13	5.800	99,30	4.431
UNICREDIT SPA UCGIM 0.5 04/09/25			100,65	2.433
UNICREDIT SPA UCGIM 1 01/18/23			101,14	6.770
UNICREDIT SPA UCGIM 1.2 01/20/26			101,65	4.536
UNICREDIT SPA UCGIM 1.25 06/16/26	93,42	7.642	102,59	8.393
UNICREDIT SPA UCGIM 4.375 01/03/27			100,10	4.467
UNILEVER FINANCE UNANA 1.75 11/16/28	93,97	6.289		
UNILEVER FINANCE UNANA 2.25 05/16/34	90,45	3.868		
UPJOHN FINANCE VTRS 1.362 06/23/27	86,77	6.775	103,27	8.065
VANTAGE TOWERS VANTOW 0.375 03/31/			99,00	736
VANTAGE TOWERS VANTOW 0.75 03/31/3			98,62	3.668
VEOLIA ENVRNMT VIEFP 2 PERP			99,70	10.382
VERIZON COMM INC VZ 0.875 04/08/27	92,11	4.110	102,79	4.587
VERIZON COMM INC VZ 1.3 05/18/33	82,39	3.063	102,68	9.165
VF CORP VFC 0.25 02/25/28	85,15	4.433	98,25	5.115
VINCI SA DGFP 0.5 01/09/32	78,69	6.437	99,50	8.140
VINCI SA DGFP 1 09/26/25			103,32	3.842
VINCI SA DGFP 1.625 01/18/29	91,92	4.101	108,57	6.460
VISA INC V 2 06/15/29	93,85	6.805		
VISA INC V 2.375 06/15/34	90,81	4.390		
VODAFONE GROUP VOD 3 08/27/2080	76,02	1.696	101,06	3.570
VOLKSBANK NV DEVOBA 2.375 05/04/27	95,88	6.417		
VOLKSWAGEN FIN VW 0.25 01/31/25	93,84	6.979		
VOLKSWAGEN FIN VW 0.375 02/12/30	76,53	7.968	95,97	6.424
VOLKSWAGEN FIN VW 0.875 01/31/28	86,13	9.287		
VOLKSWAGEN FIN VW 3 04/06/25	100,52	4.635		
VOLKSWAGEN INTFN VW 5.125 PERP	100,30	22.378	107,41	27.680
VOLKSWAGEN LEAS VW 0 07/12/23	98,51	7.509		
VOLVO TREAS AB VLVY 0 05/18/26	90,70	5.396	99,34	5.911
VONOVIA BV ANNGR 0.625 07/09/26			101,07	2.255
VONOVIA BV ANNGR 1 07/09/30	76,60	6.266	101,23	8.282
VONOVIA SE ANNGR 1.375 01/28/26	93,10	4.154		
VONOVIA SE ANNGR 1.875 06/28/28	88,92	4.629		
WOLTERS KLUWER N WKLNA 0.25 03/30/2	86,73	5.643	98,71	6.424
WOLTERS KLUWER N WKLNA 0.75 07/03/3			100,64	2.994
ZURICH FINANCE ZURNVX 1.875 09/17/50			103,04	6.131
AAREAL BANK AG AARB 0.05 09/02/26	85,49	5.721	98,48	6.592
Obligationer i alt		1.358.536		1.512.242

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Fokusaktier

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
NESTLE SA-REG	111,44	26.561	127,44	26.513
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
NOVO NORDISK A/S-B	787,20	31.245	735,00	29.274
EUR 743,66 pr. 30-06-2022				
ASML HOLDING NV	455,85	18.380		
AXA SA	21,66	30.566	26,19	36.604
FRESENIUS SE & CO KGAA			35,40	23.276
INFINEON TECHNOLOGIES AG	23,09	15.643	40,76	16.379
ING GROEP NV	9,43	18.665	12,24	24.633
LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUI	581,70	19.964	727,00	24.640
SAP SE	86,93	15.922	124,90	21.181
SCHNEIDER ELECTRIC SE	112,90	21.477	172,46	29.226
SIEMENS HEALTHINEERS AG	48,49	23.208	65,82	29.871
UNILEVER PLC			47,06	19.483
GBP 863,88 pr. 30-06-2022 (885,84 pr. 31-12-2021)				
GLENCORE PLC	445,10	29.543	374,95	28.759
HKD 90,65 pr. 30-06-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)				
AIA GROUP LTD	85,05	34.349	78,60	31.091
GALAXY ENTERTAINMENT GROUP L	46,80	15.430	40,40	12.665
TENCENT HOLDINGS LTD	354,40	17.080	456,80	21.676
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				
DAIKIN INDUSTRIES LTD	21.750,00	17.120	26.090,00	23.313
SEK 69,42 pr. 30-06-2022				
ATLAS COPCO AB-A SHS	95,57	14.564	625,80	22.514
USD 711,34 pr. 30-06-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)				
ACCENTURE PLC-CL A	277,65	21.309	414,55	30.542
ALPHABET INC-CL A	2.179,26	35.468	2.897,04	45.625
AMAZON.COM INC	106,21	20.298	3.334,34	30.203
CARLISLE COS INC	238,61	21.872	248,12	22.948
CITIGROUP INC	45,99	13.559	60,39	16.228
DANAHER CORP	253,52	34.771	329,01	40.383
ELEVANCE HEALTH INC	482,58	27.280	463,54	26.369
FISERV INC	88,97	32.779	103,79	30.295
ICICI BANK LTD-SPON ADR	17,74	27.417	19,79	28.984
INTL FLAVORS & FRAGRANCES	119,12	25.352	150,65	29.255
JOHNSON & JOHNSON	177,51	20.459	171,07	20.022
MICROSOFT CORP	256,83	40.307	336,32	48.761
MONDELEZ INTERNATIONAL INC-A	62,09	26.433	66,31	25.789
NASDAO INC	152,54	39.262	210,01	47.011
NORFOLK SOUTHERN CORP	227,29	27.280	297,71	33.782
ROCKWELL AUTOMATION INC	199,31	14.787	348,85	24.210
S&P GLOBAL INC	337,06	37.926	471,93	45.773
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR	81,75	22.501	120,31	37.617
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC	543,28	26.712	667,24	29.653
UNITEDHEALTH GROUP INC	513,63	35.210	502,14	33.823
VISA INC-CLASS A SHARES	196,89	42.290	216,71	43.467
Kapitalandele i alt		942.988		1.111.838

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Fokusaktier Akk.

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
NESTLE SA-REG	111,44	41.672	127,44	39.777
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
NOVO NORDISK A/S-B	787,20	47.315	735,00	44.107
EUR 743,66 pr. 30-06-2022				
ASML HOLDING NV	455,85	27.852		
AXA SA	21,66	46.931	26,19	54.917
FRESENIUS SE & CO KGAA			35,40	34.921
INFINEON TECHNOLOGIES AG	23,09	23.457	40,76	24.574
ING GROEP NV	9,43	28.182	12,24	36.957
LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUI	581,70	30.653	727,00	37.423
SAP SE	86,93	24.445	124,90	31.778
SCHNEIDER ELECTRIC SE	112,90	32.644	172,46	43.847
SIEMENS HEALTHINEERS AG	48,49	35.199	65,82	44.816
UNILEVER PLC			47,06	29.231
GBP 863,88 pr. 30-06-2022 (885,84 pr. 31-12-2021)				
GLENCORE PLC	445,10	44.350	374,95	43.331
HKD 90,65 pr. 30-06-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)				
AIA GROUP LTD	85,05	51.043	78,60	46.858
GALAXY ENTERTAINMENT GROUP L	46,80	22.380	40,40	19.132
TENCENT HOLDINGS LTD	354,40	26.235	456,80	32.788
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				
DAIKIN INDUSTRIES LTD	21.750,00	25.638	26.090,00	35.286
SEK 72,24 pr. 31-12-2021				
ATLAS COPCO AB-A SHS	95,57	21.014	625,80	33.777
USD 711,34 pr. 30-06-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)				
ACCENTURE PLC-CL A	277,65	32.716	414,55	45.823
ALPHABET INC-CL A	2.179,26	54.458	2.897,04	68.457
AMAZON.COM INC	106,21	31.164	3.334,34	45.316
CARLISLE COS INC	238,61	33.580	248,12	34.857
CITIGROUP INC	45,99	20.818	60,39	24.651
DANAHER CORP	253,52	53.385	329,01	61.339
ELEVANCE HEALTH INC	482,58	41.540	463,54	39.563
FISERV INC	88,97	50.717	103,79	45.453
ICICI BANK LTD-SPON ADR	17,74	42.096	19,79	43.484
INTL FLAVORS & FRAGRANCES	119,12	39.151	150,65	43.892
JOHNSON & JOHNSON	177,51	31.123	171,07	30.040
MICROSOFT CORP	256,83	62.044	336,32	74.063
MONDELEZ INTERNATIONAL INC-A	62,09	40.328	66,31	38.690
NASDAO INC	152,54	59.727	210,01	70.530
NORFOLK SOUTHERN CORP	227,29	41.885	297,71	50.685
ROCKWELL AUTOMATION INC	199,31	22.704	348,85	36.772
S&P GLOBAL INC	337,06	58.965	471,93	68.676
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR	81,75	34.546	120,31	56.437
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC	543,28	41.014	667,24	44.490
UNITEDHEALTH GROUP INC	513,63	53.201	502,14	50.743
VISA INC-CLASS A SHARES	196,89	65.366	216,71	65.213
Kapitalandele i alt		1.439.539		1.672.693

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier SRI

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
AUD 475,51 pr. 31-12-2021				
BLUESCOPE STEEL LTD			20,90	3.199
FORTESCUE METALS GROUP LTD	17,53	1.391	19,21	3.185
INCITEC PIVOT LTD	3,31	766	3,24	1.586
SONIC HEALTHCARE LTD	33,01	801	46,63	2.396
CAD 551,44 pr. 30-06-2022 (517,77 pr. 31-12-2021)				
BANK OF MONTREAL	123,78	4.175	136,19	9.273
CGI INC	102,54	1.505	111,85	2.410
LOBLAW COMPANIES LTD	116,09	1.795	103,64	3.379
MANULIFE FINANCIAL CORP	22,32	502	24,11	2.793
METRO INC/CN	69,09	1.019	67,32	2.099
NATIONAL BANK OF CANADA	84,47	2.416	96,44	5.627
NUTRIEN LTD	102,51	2.406	95,08	4.289
TORONTO-DOMINION BANK	84,41	2.221	96,98	5.307
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
KUEHNE + NAGEL INTL AG-REG	226,00	500	294,40	1.416
UBS GROUP AG-REG	15,39	5.963	16,42	13.267
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
PANDORA A/S	446,50	477		
EUR 743,76 pr. 31-12-2021				
ASML HOLDING NV			706,70	4.368
ASSICURAZIONI GENERALI	15,23	2.846	18,63	7.261
BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTA	4,33	502		
BANCO SANTANDER SA	2,69	948		
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG	73,46	945	88,49	3.857
BRENNTAG SE	62,10	695	79,58	2.093
CNH INDUSTRIAL NV	11,02	1.630	17,07	5.557
CREDIT AGRICOLE SA	8,73	493	12,55	1.494
DAIMLER TRUCK HOLDING AG			32,29	373
DEUTSCHE POST AG-REG	35,74	2.088	56,54	7.421
KONINKLIJKE AHOLD DELHAIZE N	24,86	1.741	30,14	4.642
MERCEDES-BENZ GROUP AG	55,57	547	67,59	1.560
MICHELIN (CGDE)	25,98	661	144,15	1.994
NN GROUP NV	43,34	757	47,61	1.790
POSTE ITALIANE SPA	8,91	900	11,54	2.570
PUBLICIS GROUPE	46,66	1.518	59,20	4.399
UNIPOL GRUPPO SPA	4,34	555	4,78	1.382
GBP 863,88 pr. 30-06-2022 (885,84 pr. 31-12-2021)				
3I GROUP PLC	1.108,50	858	1.449,00	1.697
ANTOFAGASTA PLC			1.338,50	1.486
ASHTED GROUP PLC	3.439,00	1.122		
B&M EUROPEAN VALUE RETAIL SA	366,70	409	634,00	1.272
BARRATT DEVELOPMENTS PLC	457,40	1.175	748,00	1.695
FERGUSON PLC	9.188,00	1.338	13.105,00	4.400
HOWDEN JOINERY GROUP PLC	602,60	537		
KINGFISHER PLC			338,30	1.512
PERSIMMON PLC	1.863,00	533	2.856,00	1.970
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				
DAI-ICHI LIFE HOLDINGS INC	2.510,00	2.103	2.325,50	4.702
DAITO TRUST CONSTRUCT CO LTD	11.710,00	736	13.170,00	1.496
EBARA CORP	5.080,00	878	6.390,00	1.633
KDDI CORP	4.289,00	4.174	3.362,00	7.597
NINTENDO CO LTD	58.680,00	2.237	53.650,00	1.609
RENASAS ELECTRONICS CORP	1.233,00	529		
SEKISUI HOUSE LTD	2.376,50	747	2.469,00	1.907
SOMPO HOLDINGS INC	5.983,00	1.378		
T&D HOLDINGS INC	1.624,00	1.309	1.472,00	2.934
TOKYO ELECTRON LTD	44.300,00	4.474	66.280,00	14.790
TREND MICRO INC			6.390,00	1.815
NOK 72,00 pr. 30-06-2022 (74,17 pr. 31-12-2021)				
NORSK HYDRO ASA	55,16	796	69,52	2.160
SEK 72,24 pr. 31-12-2021				
BOLIDEN AB	325,35	1.972	350,00	4.512
SKANDINAVISKA ENSKILDA BAN-A			125,85	2.971
SGD 485,13 pr. 31-12-2021				

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier SRI

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
SGD 485.13 pr. 31-12-2021				
OVERSEA-CHINESE BANKING CORP			11,40	2.948
USD 711.34 pr. 30-06-2022 (654.03 pr. 31-12-2021)				
ABBVIE INC	153,16	7.536	135,40	16.328
ACCENTURE PLC-CL A	277,65	3.196	414,55	9.755
ADVANCED MICRO DEVICES	76,47	2.387		
AFFILIATED MANAGERS GROUP	116,60	527	164,51	1.541
ALLY FINANCIAL INC	33,51	476		
ALPHABET INC-CL A	2.179,26	11.099	2.897,04	28.819
AMAZON.COM INC			3.334,34	3.991
APPLE INC	136,72	8.839	177,57	17.233
ARCBEST CORP	70,37	905		
ARES MANAGEMENT CORP - A	56,86	1.135		
ARROW ELECTRONICS INC	112,09	2.186	134,27	5.495
ATKORE INC	83,01	948		
AUTOZONE INC	2.149,12	1.024	2.096,39	1.961
BEST BUY CO INC	65,19	1.089	101,60	7.325
BLACKSTONE INC	91,23	1.423		
BOISE CASCADE CO	59,49	887	71,20	2.263
BRISTOL-MYERS SQUIBB CO	77,00	7.060	62,35	12.447
BROADCOM INC	485,81	688	665,41	1.493
BRUNSWICK CORP	65,38	1.392	100,73	4.336
BUILDERS FIRSTSOURCE INC	53,70	530		
BUNGE LTD	90,69	1.690	93,36	3.361
CAPITAL ONE FINANCIAL CORP	104,19	457		
CARLISLE COS INC			248,12	2.233
CARLYLE GROUP INC/THE	31,66	1.470		
CBRE GROUP INC - A	73,61	4.471	108,51	13.035
CF INDUSTRIES HOLDINGS INC	85,73	637		
CISCO SYSTEMS INC	42,64	1.379	63,37	4.241
COGNIZANT TECH SOLUTIONS-A	67,49	3.205	88,72	8.586
COMMERCIAL METALS CO	33,10	877	36,29	1.962
CROCS INC	48,67	1.149		
DICK'S SPORTING GOODS INC	75,37	446		
DISCOVER FINANCIAL SERVICES	94,58	497		
DR HORTON INC	66,19	851		
ELECTRONIC ARTS INC	121,65	976	131,90	7.698
ELEVANCE HEALTH INC	482,58	2.444	463,54	4.766
EMCOR GROUP INC			127,39	1.482
ENTERPRISE PRODUCTS PARTNERS	24,37	1.745		
EXPEDITORS INTL WASH INC	97,46	4.892	134,29	13.575
FORTUNE BRANDS HOME & SECURI	59,88	958	106,90	3.694
GARTNER INC	241,83	1.794		
HANESBRANDS INC			16,72	2.904
HCA HEALTHCARE INC	168,06	2.674	256,92	8.368
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE	13,26	4.595	15,77	12.370
HP INC	32,78	4.613	37,67	11.763
INMODE LTD	22,41	1.107		
INTERPUBLIC GROUP OF COS INC	27,53	4.068	37,45	11.283
JABIL INC	51,21	857	70,35	2.541
JANUS HENDERSON GROUP PLC	23,51	806	41,94	2.943
JONES LANG LASALLE INC	174,86	1.896	269,34	5.933
KLA CORP			430,11	8.456
KROGER CO	47,33	886		
KULICKE & SOFFA INDUSTRIES	42,81	1.230	60,54	3.556
LABORATORY CRP OF AMER HLDGS	234,36	4.611	314,21	12.408
LANDSTAR SYSTEM INC	145,42	544	179,02	1.332
LKO CORP	49,09	3.081	60,03	7.862
LOUISIANA-PACIFIC CORP	52,41	1.152	78,35	3.664
LOWE'S COS INC	174,67	4.101	258,48	12.197
MARSH & MCLENNAN COS			173,82	7.545

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Globale Aktier SRI

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 711.34 pr. 30-06-2022 (654.03 pr. 31-12-2021)				
MCKESSON CORP	326,21	3.599	248,57	7.644
MEDIFAST INC			209,43	2.009
MERCK & CO. INC.	91,17	2.746	76,64	8.150
MERITAGE HOMES CORP	72,50	542	122,06	1.633
MICROSOFT CORP	256,83	14.144	336,32	37.108
MOELIS & CO - CLASS A	39,35	508	62,51	1.405
MORGAN STANLEY	76,06	639	98,16	1.627
MOSAIC CO/THE	47,23	513		
NEXSTAR MEDIA GROUP INC-CL A	162,88	2.079	150,98	3.923
NUCOR CORP	104,41	1.667	114,15	3.760
NVIDIA CORP	151,59	608		
OLAPLEX HOLDINGS INC	14,09	619		
OWENS CORNING	74,31	2.190	90,50	5.403
PERFICIENT INC	91,69	1.168	129,29	2.453
PFIZER INC	52,43	2.927	59,05	6.277
POLARIS INC			109,91	1.285
QUALCOMM INC	127,74	4.562		
REGENERON PHARMACEUTICALS	591,13	1.413	631,52	2.945
RELIANCE STEEL & ALUMINUM	169,86	1.756	162,22	3.383
ROBERT HALF INTL INC	74,89	2.358	111,52	7.389
S&P GLOBAL INC			471,93	6.327
SHUTTERSTOCK INC	57,31	443		
SLM CORP	15,94	1.139	19,67	2.195
SNAP-ON INC	197,03	3.151	215,38	7.177
STEEL DYNAMICS INC	66,15	1.764	62,07	3.413
T ROWE PRICE GROUP INC			196,64	11.919
TARGET CORP	141,23	3.854	231,44	12.828
TEGNA INC	20,97	879	18,56	1.682
TRINET GROUP INC			95,26	1.480
TYSON FOODS INC-CL A	86,06	5.641	87,16	12.787
UNITED PARCEL SERVICE-CL B	182,54	2.925	214,34	6.905
UNITED RENTALS INC	242,91	2.486	332,29	6.787
UNITEDHEALTH GROUP INC	513,63	588	502,14	4.719
VERTEX PHARMACEUTICALS INC	281,79	2.341	219,60	3.708
VIRTU FINANCIAL INC-CLASS A	23,41	521	28,83	1.334
VONTIER CORP			30,73	1.895
WILLIAMS-SONOMA INC	110,95	883	169,13	1.638
WINNEBAGO INDUSTRIES	48,56	901	74,92	2.250
ZEBRA TECHNOLOGIES CORP-CL A	293,95	968	595,20	3.963
Kapitalandele i alt		262.079		658.244

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Globale Aktier

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
AUD 489,15 pr. 30-06-2022 (475,51 pr. 31-12-2021)				
XERO LTD	76,96	4.124	141,44	14.426
BRL 136,02 pr. 30-06-2022 (117,42 pr. 31-12-2021)				
B3 SA-BRASIL BOLSA BALCAO	10,96	9.094	11,14	9.224
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
ROCHE HOLDING AG-GENUSSCHEIN	318,55	10.580	379,10	21.135
VAT GROUP AG	227,60	7.214	454,40	15.607
CNY 106,26 pr. 30-06-2022 (102,62 pr. 31-12-2021)				
SANGFOR TECHNOLOGIES INC-A	103,78	2.283	191,00	12.877
WUXI APPTec CO LTD-A	103,99	15.039	118,58	18.630
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
GENMAB A/S	2.297,00	9.744	2.630,00	12.477
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
ADYEN NV	1.388,00	14.038	2.311,50	16.659
HELLOFRESH SE	30,67	5.139	67,54	12.778
KERING	490,10	10.788		
L'OREAL	329,30	23.409	416,95	17.028
NESTE OYJ			43,36	10.962
SCHNEIDER ELECTRIC SE	112,90	29.508	172,46	20.890
TEAMVIEWER AG			11,82	2.820
GBP 863,88 pr. 30-06-2022 (885,84 pr. 31-12-2021)				
ABCAM PLC	1.178,00	13.190	1.733,00	22.474
SPIRAX-SARCO ENGINEERING PLC	9.878,00	9.919	16.050,00	8.714
HKD 90,65 pr. 30-06-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)				
AIA GROUP LTD	85,05	14.286	78,60	14.038
COUNTRY GARDEN SERVICES HOLD	34,95	15.683	46,70	22.017
ENN ENERGY HOLDINGS LTD			146,80	8.128
NETEASE INC			157,50	19.835
TENCENT HOLDINGS LTD	354,40	11.758	456,80	15.750
WUXI BIOLOGICS CAYMAN INC	71,80	19.331	92,55	26.630
IDR 0,05 pr. 30-06-2022 (0,05 pr. 31-12-2021)				
BANK CENTRAL ASIA TBK PT	7.250,00	16.368	7.300,00	17.880
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				
CHUGAI PHARMACEUTICAL CO LTD	3.470,00	7.140	3.735,00	9.355
KEYENCE CORP	46.380,00	9.228		
MISUMI GROUP INC	2.860,00	6.215	4.720,00	7.801
SYSMEX CORP			15.550,00	23.352
PLN 158,22 pr. 30-06-2022 (162,27 pr. 31-12-2021)				
CD PROJEKT SA	95,68	6.369	192,90	14.784
SEK 69,42 pr. 30-06-2022				
ATLAS COPCO AB-A SHS	95,57	8.897	625,80	17.180
EPIROC AB-A	157,95	10.196	229,20	12.941
HEXAGON AB-B SHS	106,25	19.624		
TWD 23,60 pr. 31-12-2021				
TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFAC			615,00	10.741
USD 711,34 pr. 30-06-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)				
ACCENTURE PLC-CL A	277,65	19.857	414,55	26.991
ADOBE INC	366,06	13.720	567,06	30.571
ALCON INC	69,89	14.994	87,12	19.703
ALIGN TECHNOLOGY INC	236,67	9.825	657,18	28.668
ALPHABET INC-CL A	2.179,26	39.499	2.897,04	55.629
AMAZON.COM INC	106,21	22.763	3.334,34	45.316
AMETEK INC	109,89	16.995	147,04	20.718
APPLE INC	136,72	15.011	177,57	20.246
APPLIED MATERIALS INC	90,98	12.329	157,36	22.607
ASML HOLDING NV-NY REG SHS	475,88	13.601	796,14	23.843
BAIDU INC - SPON ADR			148,79	23.067
BROADCOM INC	485,81	12.036		
CME GROUP INC	204,70	15.442	228,46	23.055
COSTAR GROUP INC	60,41	10.550	79,03	14.416
DANAHER CORP	253,52	14.364	329,01	24.552
DEERE & CO	299,47	25.661	342,89	40.566
EDWARDS LIFESCIENCES CORP	95,09	14.147	129,55	20.320
EPAM SYSTEMS INC			668,45	17.155
ETSY INC	73,21	5.554	218,94	17.351
FIRST REPUBLIC BANK/CA	144,20	33.698	206,51	51.078
HDFC BANK LTD-ADR	54,96	19.300	65,07	16.843

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Globale Aktier

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
USD 711.34 pr. 30-06-2022 (654.03 pr. 31-12-2021)				
ILLUMINA INC	184,36	14.710	380,44	31.523
INTUITIVE SURGICAL INC	200,71	9.736	359,30	18.430
IOVIA HOLDINGS INC	216,99	12.072	282,14	16.681
LULULEMON ATHLETICA INC	272,61	10.999		
MASTERCARD INC - A			359,32	12.801
MERCADOLIBRE INC	636,87	8.576	1.348,40	18.784
META PLATFORMS INC-CLASS A	161,25	21.342	336,35	35.846
MICROSOFT CORP	256,83	29.044	336,32	40.493
NETFLIX INC	174,87	4.900	602,44	17.809
NIKE INC -CL B	102,20	20.142	166,67	34.410
NVIDIA CORP	151,59	7.744	294,11	15.575
PAYPAL HOLDINGS INC	69,84	6.519	188,58	18.211
PINTEREST INC- CLASS A	18,16	9.368	36,35	9.825
ROCKWELL AUTOMATION INC	199,31	13.530		
SALESFORCE INC	165,04	9.908	254,13	15.909
SAMSUNG ELECTR-GDR REG S			1.649,00	14.991
SCHLUMBERGER LTD	35,76	13.247	29,95	19.216
SVB FINANCIAL GROUP	394,99	27.945	678,24	51.061
SYNOPSYS INC	303,70	20.272	368,50	26.014
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR	81,75	11.238	120,31	6.277
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC	543,28	21.147	667,24	32.009
TRADE DESK INC/THE -CLASS A	41,89	8.201	91,64	18.756
TRADEWEB MARKETS INC-CLASS A	68,25	13.587	100,14	20.702
UNITEDHEALTH GROUP INC	513,63	31.125	502,14	32.473
VERISK ANALYTICS INC	173,09	10.569	228,73	14.599
VERTEX PHARMACEUTICALS INC	281,79	37.135	219,60	30.843
WALT DISNEY CO/THE			154,89	12.860
Kapitalandele i alt		1.011.566		1.545.925

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Globale Value Aktier

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
CHF 743.03 pr. 30-06-2022				
CIE FINANCIERE RICHEMO-A REG	101,65	2.795		
CREDIT SUISSE GROUP AG-REG	5,42	26.523	8,87	75.847
HOLCIM LTD	40,85	17.166	46,51	37.776
JULIUS BAER GROUP LTD	44,04	27.657	61,18	56.527
NOVARTIS AG-REG	80,85	14.478	80,28	35.382
EUR 743.66 pr. 30-06-2022 (743.76 pr. 31-12-2021)				
ALLIANZ SE-REG	182,12	31.532	207,65	79.425
BAYER AG-REG	56,72	26.253	47,00	84.364
BNP PARIBAS	45,37	35.188	60,77	79.099
CNH INDUSTRIAL NV	11,02	19.633	17,07	52.595
DAIMLER TRUCK HOLDING AG	24,75	17.066	32,29	13.794
DANONE	53,26	11.724	54,59	17.662
FRESENIUS MEDICAL CARE AG &	47,63	16.046	57,14	46.281
FRESENIUS SE & CO KGAA	28,90	16.312	35,40	29.094
HENKEL AG & CO KGAA	58,40	11.422	68,70	15.329
HENKEL AG & CO KGAA VOR-PREF			71,14	5.027
MERCEDES-BENZ GROUP AG	55,57	31.770	67,59	57.749
PROSUS NV	62,48	38.464	73,53	54.898
SAP SE	86,93	21.980	124,90	32.885
WORLDLINE SA	35,38	20.207	49,01	38.789
GBP 863.88 pr. 30-06-2022 (885,84 pr. 31-12-2021)				
COMPASS GROUP PLC	1.680,00	7.358	1.651,00	18.413
GLENCORE PLC	445,10	23.619	374,95	68.195
WPP PLC	824,60	12.011	1.119,50	18.357
JPY 5.24 pr. 30-06-2022 (5.68 pr. 31-12-2021)				
TOYOTA MOTOR CORP	2.100,00	4.756	2.105,50	18.219
USD 711.34 pr. 30-06-2022 (654.03 pr. 31-12-2021)				
ALPHABET INC-CL A	2.179,26	53.171	2.897,04	124.011
AMAZON.COM INC	106,21	29.994		
AMERICAN INTERNATIONAL GROUP	51,13	21.925	56,86	42.760
BANK OF AMERICA CORP	31,13	16.829	44,49	44.694
BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B	273,02	24.014	299,00	86.748
BLACKROCK INC	609,04	19.842		
BOOKING HOLDINGS INC	1.748,99	15.626	2.399,23	37.754
CHARTER COMMUNICATIONS INC-A	468,53	35.521	651,97	45.190
CITIGROUP INC	45,99	11.536	60,39	26.645
COMCAST CORP-CLASS A	39,24	6.863	50,33	15.303
CONSTELLATION BRANDS INC-A			250,97	17.596
FISERV INC	88,97	33.606	103,79	72.361
GENERAL MOTORS CO	31,76	18.595	58,63	34.361
HALLIBURTON CO			22,87	24.979
HCA HEALTHCARE INC	168,06	20.835	256,92	57.497
HILTON WORLDWIDE HOLDINGS IN	111,44	11.732	155,99	36.320
HUMANA INC			463,86	60.326
KEURIG DR PEPPER INC	35,39	19.434	36,86	68.465
LIBERTY GLOBAL PLC-A	21,05	13.832	27,74	32.815
PARKER HANNIFIN CORP	246,05	8.401		
SALESFORCE INC	165,04	24.935		
VISA INC-CLASS A SHARES	196,89	9.713	216,71	21.969
Kapitalandele i alt		830.362		1.785.499

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Korte Obligationer Fonde

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Afledte finansielle instrumenter				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
CCP IRS 860016113 DKK 20270701	101,71	-636		
CCP IRS 860016128 DKK 20420523	103,93	-939		
CCP IRS-860015407 Fixed/FloatDKK 203	102,90	-895		
CCP IRS-860015471 Fixed/FloatDKK 203	102,91	3.537		
CCP IRS-860015472 Fixed/FloatDKK 202	100,94	-159		
CCP IRS-860015473 Fixed/FloatDKK 203	102,88	-733		
CCP IRS-860015548 Fixed/FloatDKK 202	101,45	-330		
CCP IRS-860015551 Fixed/FloatDKK 203	102,86	-392		
CCP IRS-860015593 Fixed/FloatDKK 203	102,94	-400		
CCP IRS-860015815 Fixed/FloatDKK 202	101,55	-570		
		-1.516		
Afledte finansielle instrumenter i alt				
Obligationer				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
DANMARK SKIBSKRD DANSKB 1 01/01/27	93,30	41.985		
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	100,65	118.322	101,32	271.078
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	100,66	239.369	101,83	242.152
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	100,31	339.533	102,07	93.486
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	99,07	69.943	102,00	72.012
DANSKE KREDIT DANKRE 6 10/01/26	109,64	72	107,60	99
DENMARK I/L GOVT DGBI 0.1 11/15/23	104,40	205.434	105,58	329.576
DENMARK I/L GOVT DGBI 0.1 11/15/30	106,62	568.651	119,66	423.162
DLR KREDIT A/S DLRKRE 0.5 10/01/40	82,35	77.095	94,65	91.307
DLR KREDIT A/S DLRKRE 0.5 10/01/43	81,30	101.431	93,60	120.345
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 04/01/24	99,41	44.736	102,87	46.294
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 04/01/25			103,54	63.358
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 04/01/26			103,93	16.941
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/24	98,75	66.165	103,26	27.881
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/43	84,00	16.007	96,80	18.905
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1.5 10/01/37	91,75	25.150	102,93	30.436
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1.5 10/01/40	90,65	109.938	102,38	130.075
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/37	95,90	3.921	105,58	4.754
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/47	89,47	4.709	103,80	5.658
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2 10/01/50	88,55	10.498	102,85	12.634
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2.5 10/01/34	99,65	3.036	106,57	3.510
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2.5 10/01/37	97,22	3.311	106,78	4.008
DLR KREDIT A/S DLRKRE 2.5 10/01/47	95,70	6.944	106,90	8.389
DLR KREDIT A/S DLRKRE 3 10/01/47	98,85	2.269	108,97	2.724
DLR KREDIT A/S DLRKRE 3.5 10/01/44	103,30	406	112,90	492
DLR KREDIT A/S DLRKRE Float 01/01/28 I	99,91	8.413	100,76	8.848
FAROE GOVT FARGB 0 06/02/22			100,19	25.048
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/23			101,95	40.189
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/24	99,45	49.724	102,92	51.460
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/25	98,01	73.401	103,63	14.197
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/26	96,30	19.548	104,06	4.162
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 04/01/27	94,40	58.531		
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 10/01/22			101,17	5.059
JYSKE REALKREDIT JYKRE 4 10/01/41	107,15	282	113,68	317
JYSKE REALKREDIT JYKRE 5 10/01/25	102,80	253	104,83	418
JYSKE REALKREDIT JYKRE 7 10/01/24	119,88	466	119,90	592
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 0 05/19/22			100,19	180.338
LR REALKREDIT NYKRE 1 04/01/22			100,36	29.338
LR REALKREDIT NYKRE 2 10/01/50 IO	85,67	1.230	100,32	1.442
NORDEA KREDIT NDASS 1 01/01/24 IO	99,76	39.905	102,70	41.078
NORDEA KREDIT NDASS 1 04/01/23			101,89	30.321
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/23 IO	100,03	21.007	102,48	21.520
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/43	83,70	21.249	97,10	25.261
NORDEA KREDIT NDASS 1.5 10/01/40	90,35	14.251	102,47	17.233
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/37	95,95	14.965	105,58	18.033
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/47	89,27	25.627	103,85	31.522
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/47 IO	88,52	10.768	103,25	13.458
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/50	88,35	40.968	102,90	50.770

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Korte Obligationer Fonde

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
DKK 100.00 pr. 30-06-2022 (100.00 pr. 31-12-2021)				
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/50 IO	87,50	5.052	102,25	6.319
NORDEA KREDIT NDASS 2.5 10/01/47	95,70	29.344	107,15	35.122
NORDEA KREDIT NDASS 2.5 10/01/47 IO	95,18	17.073	106,45	21.257
NORDEA KREDIT NDASS 3 10/01/44			109,38	3.937
NORDEA KREDIT NDASS 5 01/01/38 IO	110,90	510	117,65	594
NORDEA KREDIT NDASS 5 10/01/41 IO	111,83	2.011	115,74	3.089
NORDEA KREDIT NDASS Float 01/01/26 IO	99,89	249.733		
NYKREDIT NYKRE 0.5 10/01/35	90,15	23.073	99,17	8.499
NYKREDIT NYKRE 1 01/01/27	94,92	161.371		
NYKREDIT NYKRE 1 04/01/23			101,80	43.468
NYKREDIT NYKRE 1 04/01/24	99,35	75.920	102,78	78.547
NYKREDIT NYKRE 1 04/01/25	97,80	62.496	103,36	60.983
NYKREDIT NYKRE 1 07/01/25	97,59	7.124	103,76	7.574
NYKREDIT NYKRE 1 07/01/27	93,79	93.795		
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/43	83,60	7.492	97,05	9.525
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/40	90,35	26.159	102,48	14.789
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/53 IO	78,20	32.099	96,70	34.949
NYKREDIT NYKRE 2 01/01/24	101,13	2.862	104,55	2.959
NYKREDIT NYKRE 2 01/01/25			106,48	37.267
NYKREDIT NYKRE 2 07/01/37	95,95	32.365	105,60	33.345
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/47	89,22	121.176	103,85	105.469
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/47 IO	88,47	1.179	103,30	1.446
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/50	88,30	38.431	102,95	47.528
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/50 IO			102,35	41.651
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/47	95,70	122.216	107,15	147.069
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/29	101,80	1.507	105,85	1.883
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/34	101,90	10.223	108,98	12.237
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/44 IO	99,45	1.237	109,20	1.516
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/47			109,23	1.635
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/47 IO	98,85	49.307	109,08	60.803
NYKREDIT NYKRE 3.5 10/01/44	103,65	6.325	113,15	7.477
NYKREDIT NYKRE 3.5 10/01/44 IO	103,35	840	112,95	1.055
NYKREDIT NYKRE 3.5 10/01/53	96,63	114.501		
NYKREDIT NYKRE 4 10/01/31	104,10	2.728	108,25	3.231
NYKREDIT NYKRE 4 10/01/38	106,15	1.027	114,18	1.201
NYKREDIT NYKRE 4 10/01/41 IO	106,90	155	113,40	180
NYKREDIT NYKRE 5 10/01/38	111,10	6.697	120,23	8.017
NYKREDIT NYKRE 6 10/01/26	109,19	579	107,62	747
NYKREDIT NYKRE 7 10/01/24	105,91	1.754	107,70	2.450
NYKREDIT NYKRE Float 07/01/23 IO			101,01	159.679
NYKREDIT NYKRE Float 07/01/25 IO	101,35	73.623	101,45	9.070
NYKREDIT NYKRE Float 07/01/34 IO	100,00	30.000		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0 10/01/40	79,27	15.035	92,25	18.038
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0.5 10/01/35	90,15	24.808	99,17	46.410
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/24	99,76	4.988	102,69	5.135
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/24 I	99,70	80.262	102,68	82.661
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/25	98,37	144.110	103,47	63.637
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/26			103,97	10.657
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 04/01/22			100,45	9.944
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 04/01/23	100,36	32.114	101,89	42.792
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 04/01/24	99,45	1.004	102,92	1.040
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/43	83,60	68.067	97,05	36.167
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/40			102,50	6.020
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/47	84,75	3.461	99,92	4.162
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/53	78,20	7.750	96,70	14.492
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/29	99,30	6.060	104,70	7.512
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/37			105,57	5.239
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/47	89,22	6.516	103,85	51.205
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/50	88,30	113.634	102,95	140.119

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros Korte Obligationer Fonde

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Obligationer				
DKK 100.00 pr. 30-06-2022 (100.00 pr. 31-12-2021)				
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/50 I	87,45	9.309	102,35	11.435
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2.5 04/01/47	95,70	67.881	107,15	81.692
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2.5 10/01/47	94,90	6.310	106,63	7.544
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/44			109,38	4.230
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/44 I	99,45	2.815	109,25	3.448
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/47 I	98,85	6.837	109,07	8.351
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3.5 10/01/44	103,65	1.969	113,15	2.315
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3.5 10/01/44	103,35	2.236	112,90	2.879
REALKREDIT DNMRK RDKRE 4 01/01/28	103,35	615	108,03	776
REALKREDIT DNMRK RDKRE 7 10/01/24	106,44	142	107,33	201
Obligationer i alt		4.477.421		4.314.548

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Lange Obligationer Fonde

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Afledte finansielle instrumenter				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022				
CCP IRS-860015508 Fixed/FloatDKK 203	102,87	-160		
CCP IRS-860015549 Fixed/FloatDKK 203	102,90	309		
Afledte finansielle instrumenter i alt				
149				
Obligationer				
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	100,66	19.629	101,83	19.857
DANMARK SKIBSKRD DANSKB Float 01/01	97,97	22.877	102,00	23.816
DENMARK - BULLET DGB 0 11/15/24			101,43	43.614
DENMARK - BULLET DGB 0 11/15/31	85,19	1.704		
DENMARK I/L GOVT DGBI 0.1 11/15/30	106,62	113.828	119,66	84.507
DLR KREDIT A/S DLRKRE 0.5 10/01/43	81,30	42.144	93,60	50.003
DLR KREDIT A/S DLRKRE 0.5 10/01/50	75,28	9.505	91,40	17.100
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 04/01/24	99,41	5.468	102,87	5.658
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/43	84,00	30.752	96,80	36.320
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/53	78,10	1.489	93,95	1.820
DLR KREDIT A/S DLRKRE 1 10/01/53 IO	73,53	13.595	92,53	17.114
DLR KREDIT A/S DLRKRE 3 10/01/53	93,48	5.311		
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1 10/01/50	78,60	3.399	95,48	4.199
JYSKE REALKREDIT JYKRE 1.5 10/01/53 IO	78,20	33.415	96,72	41.466
KOMMUNEKREDIT KOMMUN 0 05/19/22			100,19	20.038
NORDEA KREDIT NDASS 1 04/01/25 IO	98,02	30.093	103,64	31.818
NORDEA KREDIT NDASS 1 04/01/26	96,30	5.296	104,06	5.723
NORDEA KREDIT NDASS 1 04/01/27	94,40	94.405		
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/25	97,19	7.678	103,87	8.206
NORDEA KREDIT NDASS 1 10/01/53 IO	73,23	9.134	92,83	29.535
NORDEA KREDIT NDASS 1.5 10/01/53 IO	75,02	22.507	94,18	28.253
NORDEA KREDIT NDASS 2 10/01/53 IO	81,70	20.994	98,65	25.349
NORDEA KREDIT NDASS 2.5 10/01/47 IO	95,18	2.937	106,45	3.656
NORDEA KREDIT NDASS 3 10/01/53 IO	89,05	20.482		
NYKREDIT NYKRE 0.5 10/01/50 IO	73,55	734	90,95	908
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/43	83,60	59.291	97,05	56.994
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/50 IO			94,35	45.526
NYKREDIT NYKRE 1 10/01/53			94,20	969
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/40	90,35	8.488		
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/50	83,25	10.868	99,37	13.207
NYKREDIT NYKRE 1.5 10/01/53 IO	78,20	24.296	96,70	30.113
NYKREDIT NYKRE 2 01/01/25			106,48	5.324
NYKREDIT NYKRE 2 01/01/26	100,06	5.003	107,96	5.398
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/50			102,95	13.338
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/53	87,05	864		
NYKREDIT NYKRE 2 10/01/53 IO	81,65	39.962	98,63	48.312
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/47	95,70	10.640	107,15	12.782
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/50 IO	93,85	1.445	104,68	1.718
NYKREDIT NYKRE 2.5 10/01/53	90,75	10.101		
NYKREDIT NYKRE 3 10/01/53 IO	91,93	34.621		
NYKREDIT NYKRE Float 07/01/25 IO	99,62	19.909		
NYKREDIT NYKRE Float 07/01/34 IO	100,00	8.000		
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0 10/01/40	79,27	14.612	92,25	17.530
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0.5 10/01/35	90,15	42.097	99,17	48.304
REALKREDIT DNMRK RDKRE 0.5 10/01/50	73,60	725	91,00	899
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/24	99,76	7.492	102,69	6.162
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/24 I	99,70	9.472	102,68	9.755
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 01/01/26	96,72	38.689	103,97	41.587
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/43	83,60	39.519	97,05	57.646
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1 10/01/53			94,20	1.170
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/50	83,25	1.904	99,38	2.313
REALKREDIT DNMRK RDKRE 1.5 10/01/53			98,03	29.275
REALKREDIT DNMRK RDKRE 2 10/01/50 I	87,45	6.303	102,35	7.742
REALKREDIT DNMRK RDKRE 3 10/01/53 I	91,93	43.190		
Obligationer i alt		954.866		955.025

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros

Bæredygtige Aktier

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
NESTLE SA-REG	111,44	32.215	127,44	29.647
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
NOVO NORDISK A/S-B	787,20	24.867	735,00	21.213
VESTAS WIND SYSTEMS A/S	149,90	20.066	200,00	22.090
EUR 743,66 pr. 30-06-2022 (743,76 pr. 31-12-2021)				
ASML HOLDING NV	455,85	20.174	706,70	15.774
AXA SA	21,66	32.051	26,19	33.853
CAPGEMINI SE	163,45	19.330	215,50	22.287
FRESENIUS SE & CO KGAA			35,40	15.094
INFINEON TECHNOLOGIES AG	23,09	19.268	40,76	22.714
ING GROEP NV	9,43	23.598	12,24	26.356
SAP SE	86,93	21.216	124,90	26.796
SCHNEIDER ELECTRIC SE	112,90	27.217	172,46	36.124
SIEMENS HEALTHINEERS AG	48,49	23.900	65,82	24.541
UMICORE			35,75	11.626
UNILEVER PLC			47,06	13.793
HKD 90,65 pr. 30-06-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)				
AIA GROUP LTD	85,05	38.820	78,60	32.356
TENCENT HOLDINGS LTD	354,40	18.753	456,80	20.874
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				
DAIKIN INDUSTRIES LTD	21.750,00	28.298	26.090,00	33.411
KEYENCE CORP	46.380,00	12.533	72.280,00	15.850
SEK 72,24 pr. 31-12-2021				
ATLAS COPCO AB-A SHS	95,57	15.080	625,80	14.904
EPIROC AB-A	157,95	14.325	229,20	17.313
USD 711,34 pr. 30-06-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)				
ACCENTURE PLC-CL A	277,65	20.108	414,55	23.889
ALPHABET INC-CL A	2.179,26	38.445	2.897,04	38.899
AMAZON.COM INC			3.334,34	30.967
AMERICAN WATER WORKS CO INC	148,77	35.553	188,86	37.344
BORGWARNER INC	33,37	25.395	45,07	28.817
CARLISLE COS INC	238,61	25.460	248,12	25.226
CITIGROUP INC	45,99	14.896	60,39	16.323
DANAHER CORP	253,52	40.682	329,01	40.478
ELEVANCE HEALTH INC	482,58	33.353	463,54	27.612
FISERV INC	88,97	40.708	103,79	31.217
ICICI BANK LTD-SPON ADR	17,74	32.271	19,79	31.381
INTL FLAVORS & FRAGRANCES	119,12	30.947	150,65	31.406
MICROSOFT CORP	256,83	39.670	336,32	40.156
MONDELEZ INTERNATIONAL INC-A	62,09	39.266	66,31	37.390
NASDAO INC	152,54	38.618	210,01	40.534
PERKINELMER INC	142,22	31.633	201,06	35.148
ROCKWELL AUTOMATION INC	199,31	13.764	348,85	20.461
S&P GLOBAL INC	337,06	37.683	471,93	38.829
SMITH (A.O.) CORP	54,68	18.488	85,85	26.347
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR	81,75	27.455	120,31	31.963
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC	543,28	35.956	667,24	34.977
UNITEDHEALTH GROUP INC	513,63	38.590	502,14	29.051
VISA INC-CLASS A SHARES	196,89	41.739	216,71	36.930
WATSCO INC	238,82	21.927	312,88	23.262
Kapitalandele i alt		1.114.315		1.215.224

Investeringsforeningen Nykredit Invest Engros
Stabile Globale Fokusaktier

Beholdningsoversigt pr. 30-06-2022

Papirnavn	Kurs 30-06-2022	Markedsværdi (1000 DKK) 30-06-2022	Kurs 31-12-2021	Markedsværdi (1000 DKK) 31-12-2021
Kapitalandele				
CHF 743,03 pr. 30-06-2022 (717,80 pr. 31-12-2021)				
NESTLE SA-REG	111,44	45.428	127,44	44.491
DKK 100,00 pr. 30-06-2022 (100,00 pr. 31-12-2021)				
NOVO NORDISK A/S-B	787,20	46.207	735,00	44.393
EUR 743,66 pr. 30-06-2022				
ASML HOLDING NV	455,85	43.602		
AXA SA	21,66	45.440	26,19	45.132
FRESENIUS SE & CO KGAA			35,40	45.009
LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUI	581,70	44.959	727,00	44.766
SCHNEIDER ELECTRIC SE	112,90	44.784	172,46	45.430
SIEMENS HEALTHINEERS AG	48,49	47.329	65,82	45.063
HKD 90,65 pr. 30-06-2022 (83,89 pr. 31-12-2021)				
AIA GROUP LTD	85,05	45.710	78,60	43.504
TENCENT HOLDINGS LTD	354,40	44.099	456,80	44.707
JPY 5,24 pr. 30-06-2022 (5,68 pr. 31-12-2021)				
DAIKIN INDUSTRIES LTD	21.750,00	45.862	26.090,00	44.262
USD 711,34 pr. 30-06-2022 (654,03 pr. 31-12-2021)				
ACCENTURE PLC-CL A	277,65	43.869	414,55	45.994
ALPHABET INC-CL A	2.179,26	43.343	2.897,04	43.749
DANAHER CORP	253,52	45.564	329,01	45.429
FISERV INC	88,97	44.849	103,79	42.741
ICICI BANK LTD-SPON ADR	17,74	45.837	19,79	45.339
INTL FLAVORS & FRAGRANCES	119,12	46.313	150,65	45.764
MICROSOFT CORP	256,83	45.090	336,32	44.540
MONDELEZ INTERNATIONAL INC-A	62,09	45.879	66,31	44.687
NASDAQ INC	152,54	45.217	210,01	45.012
NORFOLK SOUTHERN CORP	227,29	45.868	297,71	45.251
S&P GLOBAL INC	337,06	46.536	471,93	43.477
TAIWAN SEMICONDUCTOR-SP ADR	81,75	44.519	120,31	44.406
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC	543,28	46.479	667,24	44.813
UNITEDHEALTH GROUP INC	513,63	45.250	502,14	44.674
VISA INC-CLASS A SHARES	196,89	45.186	216,71	43.285
Kapitalandele i alt		1.133.220		1.115.917